POWER TRANSFER
Eo E O.S.ALL PRODUCTS
0 N L I N E O0.S.RmitH i

SPRING-SUMMER

MAX-12TG Ver.IV
ComboSet

MAX-12TG Ver.IV

WWW.0S-engines.co.jp



POWER TRANSFER 2020-2021 FULL-LINE UP

CONTENTGS

0.S.FULL LINE-UP 2020-2021

2-5 O.S.SPEED h—HIYYY
6-8 h—RAzTroy/R— BEIVIY
9-11 AYIAFY—RAIVIY /HIIVIVIY
12-16 22 O—IRITHATY YV
17-18 AZMO—YRATHRATIY Y Y
19-20 AZMO—IRITHAZREIY I Y
21-23 22 NO—IRITHEI O—HYIV [ AVIVIVIY
24 AZNO—IRATHAAY IV IVI Y (7YY —
25-28 O0.S. 7Y LRAE—Y—
29-30 0.S8. 7Y LRAE—¥—avbO—5—
31-35 OS.ITVIVIN—Y&FItH)—
36 0.S8.90—73J/AVIVIVIVYRRAIN=9TZY
37 NITRO-X ¥/O—72—I)L
37-40 O.S.SPEED #h—HR7%+t%"')—/0.S.SPEED V—IL
41-43 IVIVHARXER
44 TORFTF—IK
45-46 E—Y—YAX/ARY I
47-51 O.S. W Rffiigs
52-53 0.S. 7/XLIL&GOODSfitgZ=

54-55 O.S. 7Z/XLIJL&GOODS



Hh—HITVIY

0.S. SPEED ¥»YJ—X & Combo Set

FACTORY TUNED ENGINE

1/10V =YY I h—HmRATIY IV
Code No.1CS00

0.S.SPEED T1204 W/12F5(8B)
¥45,100 (Fi3k/¥41,000)

ON ROAD JMRCAXRIVYY

B

- T752 RP6 118
CIFV-ZhV=)LUVS 1@
ATy TEyvh 03 1@ 216 2F

2 H

W7 &T | 210cc/0.128 cu.in.
R 7 | 13.67 mm/0.538 in.
B X~O—7% (143 mm/0.563 in.

e A | 1.75ps/1.73 hp /35,000 r.p.m.

W =/F[OE# | 5,000-45,000 r.p.m.
HE £ | 2339/8.220z. (TVYVAKIK)

Code No.1CS01

0O.S.SPEED T1204 Combo Set
TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52) & MT03
¥53,130

(Fitk/¥48,300)

0.S. SPEED N\—YV &7 7 tY)—

oT-VV—=XTFZY
* RP6 (71642060) e« RP7 (71642070)

® MTO3ILFxYV—-ZAMYZiR—ILRK —x
(72106550)

® TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52)
av7Y—kEvhk (72107600)
*TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52)
Fa—vRYsLIY— —3 (72107610)
*MTO1(M1006SC) TFY—ZXk
Y =iR—JLR —=X (72107620)
® A—/\—IF7YVY—7+—202 —=
(72412000) #>O—KHh—H
+ 202T79")—F—74F (72412100)
« 202RRY I 74— LAV~
(4N (72412200)

(VYUY ay ALY —
(72414000)
s AV IV LYY —
715 — (3EA) (72414100)
© 0.S. SPEED 747 —#A)L(A>O—R)
(20ml) (72414210)

o Ty vy—

FroN—tyh

(71550000)
@ 0.S. SPEED ¥YJ—=>%#1(100g) (71430010)
© O.S. SPEED XY 7+ > AAAIL(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL

1/8L— Y I h—HEAIYY Y
Code No.1C600

0O.S.SPEED R2104 w/21M2(B)
¥61,820 (Ftik/¥56,200)

=t

- T732° RP7 1@

- 0.8. SPEED 754 /R+JL ALy 1@

CIFY-ANY—LUYT TE

- O.S. SPEED # AhFv vy 7ty 12-30
#3.216. 218 &1{@

®Z H

W {72 {4k % | 3.49 cc/0.213 cu.in.

R 7 | 16.08mm / 0.633 in.

B XkO—2 | 17.20mm/0.677 in.

e 7 | 2.8 ps/2.76 hp /35,000 r.p.m.
W =FAEEE | 4,000-45,000 r.p.m.

mE 8 | 340g/11.99 oz. (T Y V7ALK)

Code No.1C601

O.S.SPEED R2104 Combo Set
TRO1 EFRA2098(T-2080SC) & MR02
¥71,390

(Bitk/¥64,900)

0.S. SPEED N\—Y &7 7Y —

o T-YU—XT5Y
* RP6 (71642060) ¢ RP7 (71642070)
* RP8(71642080)

®TROT1 EFRA2098(T-2080SCIl)av7J—ktvhk
(72106852)

® TRO2 EFRA2165 A 7U—kEvhk
(72106970)

*TRO2 EFRA2165 Fa—YRHy1LyH¥— —=
(72106971)

*MRO2 Y —RAKY=ZR—ILR —=
(72106490)
® MR03-WC =Y —ZArvZik—ILK —=X
(72106990)

® A—/\—I79")—7}—202 —=k
(72412000) #A>O—RH—F
+ 202T79")—F—Z{F (72412100)
« 202KV I 74T =T LAV~ (4B N) (72412200)
e (V5 Yay ALY — (72414000)
s AV AT LYY =T 1)L — (BEN)
(72414100)

© 0.S. SPEED 747 —AAIL(A>O—R)
(20ml) (72414210)

® 7Ly —FvrvIN\—twhk (71550000)

0 0.S. SPEED 7YJ—=>%# /1 (100g) (71430010)
© O0.S. SPEED XY 7+ > AXAA)L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL

0.S. SPEED XN—Y &7 74— B EELMZ/EHELTVET, FlllZP37~P40ZBRUL TS,




Hh—HITVIY

0.S. SPEED ¥»YJ—X & Combo Set

1/8L—Y I h—BERATVIY

Code No.1DJ00

O.S.SPEED R21 SHIMO EDITION 2 Combo Set

TRO2 EFRA2165 & MRO3-WC

¥73,040

(F11k/¥66,400)

B
- T7ZV RP7 118
- TRO2 EFRA2165 Fa—YR¥YrLyH— —H
- MRO3-WC THYV—ZARYZ/R—JLR —=
- 0.S. SPEED 754 R+JL ILvk 1@
s IFY-ZARY=ILUYT 1E
- O.S. SPEED #ZhF vy 7ty 12-30
?3. 216, 218 &11E

2 H

W TR | 3.49cc/0.213 cu.in.

| 7 | 16.08mm /0.633 in.

W XkO—% | 17.20mm/0.677 in.

s} 4 | 2.8 ps/2.76 hp /35,000 r.p.m.
W =[O | 4,000-45,000 r.p.m.

mE £ | 340g/11.99 oz. (T YV AEK)

FACTORY TUNED ENGINE

0O.S. SPEED /X—Y &7V tH)—

oT-YY—RTF3Y
o RP6(71642060) ¢ RP7 (71642070)
* RP8(71642080)

® TRO2 EFRA2165 Fa—YRYsLoH— —K
(72106971)

® MR03-WC =Y —ZArvZik—ILK —
(72106990)

®TRO1 EFRA2098(T-2080SCIl)av7U—ktvh
(72106852)

+- TRO1 EFRA2098(T-2080SC)
Fa—YRYALLYY— —= (72106851)

*MRO2 TV —ZAr¥Zih—JLR —= (72106490)
® TRO2 EFRA2165 av7J—hktvh (72106970)

*TRO2 EFRA2165 Fa—YRY1L Y — —=
(72106971)
*MRO2 IFY—ZAkYZR—JLK —= (72106490)
® A—/\—I79")—+—202 —x
(72412000) #>A—RKH—F
+ 202T79")—F—Z{F (72412100)
« 2022V YT AIF—TLAV N (4181)(72412200)
e 1VH U3y YA Li— (72414000)
s AV VIV ALIT =T 1)L — BEA)
(72414100)

© 0.S. SPEED 747 —#1IL(A>O—RK)
(20ml) (72414210)

® JLy v —Fv>I\—tvh (71550000)

© 0.S. SPEED 2')—=>%7/A(100g) (71430010)
@ 0.S. SPEED X>FF>AA1)L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL

1/8GTH—HEAT VI
Code No.1CC00

0O.S.SPEED R21GT W/22E(B)GT
¥47,410 (Ft#k/¥43,100)

HEm

- T7Z2° RP-6 118

LT a—Y—7mm 1@

S oy e S M D7 A

- FRANEPYT 93,016,218 H1{E

2 H

W 17 12 {5 # | 3.49 cc/0.213 cu.in.

H R 7 | 16.08 mm /0.633 in.

B X~O—7 | 17.20 mm/0.677 in.

] 71 | 2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
B =M% | 4,000-42,000 r.p.m.

mE 369 g/ 13.02 0z. (LI VALK)

i

Code No.1CCO01

0O.S.SPEED R21GT Combo Set
TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) &
MBO01-70

¥57,310

(Fttk /¥52,100)

0.S. SPEED N\—Y &7 7Y —

oT-YV—=XT3Y
o P3 (71641300) ¢ P4 (71641400) * P5 (71641500)
¢ RP6 (71642060)  RP7 (71642070)
* RP8(71642080)

o LFa—H— (OUYI/ L 7ILZR)
036 (71533260) 2611(71533261) ¢76.5(71533265)
*36.511(71533865) «37(71533270) ez8(71533280)
©38.5(71533085) ¢z9(71533290)

® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
Fa—YRYLLYY— —= (72106130)

® MB0O1-70(M2003SC)
IFY—RAMIZHR—ILR —=
(72106880)

® MBO1-75(M2000SC)
IFY—-Rk
Y=ik—ILR —=
(72106440)

e MB01-80(M2002SC)
IFY—Rk
YZik—=ILR —X
(72106480)

® MBO01-85(M2004SC)
IFxJ—-Xhk
YZik—=ILR —X
(72106910)

® X—/{—IF7YY—+—204 —= (72415000)
¢ 204RRY I 74T —ILAV S (4EN)
(72415200)

e 15U ay YA LY — (72414000)

s AVFVY VYL —T1ILT— (3EN)
(72414100)

©® 0.S. SPEED 747 —AAIL(A>O—R)
(20ml) (72414210)

® Ly v—FrvI\—tvk (71550000)

0 0.S. SPEED 7'J—=>%7/5(100g) (71430010)
@ 0.S. SPEED XY 7 F > AAA)L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL




Hh—RBIVIY

0.S. SPEED ¥V —X & Combo Set FACTORY TUNED ENGINE

Code No.1BN0O

O.S.SPEED B2103 Type S
W/22D(B)

¥47,410 (Bik/¥43,100)
OFF ROAD

Code No.1BP00

O.S.SPEED B2103 Type R
W/22D(B)

¥47,410 (Bi#k/¥43,100)
OFF ROAD

tE& (TypeS/TypeRi#E)

T/ P3 148
CIFXRY-ZR—=ILIVY 1{E

- LFa—Y— () g6ll(0U>IH[) 1E
- LFa—Y—(7) @6.51(0Uy I ) 1@
- FZANFryT 3,016,018 &FI@E

Code No.1BNO1

O.S.SPEED B2103 Type S
Combo Set

TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MB01-85
¥57,310 (Ft$k/¥52,100)

Code No.1BPO1

O.S.SPEED B2103 Type R
Combo Set

TB03 EFRA2155(T-2100SC) & MB01-85

¥57,310 (%ttk/¥52,100)

®Z H

W 17 72 {5 # | 3.49 cc/0.213 cu.in.

| 7 | 16.27 mm/ 0.641 in.

B 2kO—7% | 16.80 mm/0.661 in.

] 73 | 2.68 ps/2.64 hp /34,000 r.p.m.
W EMAOEE | 4,000-42,000 r.p.m.

= 8 | 347 g/ 12.24 0z.(TypeS)

352 g /12.42 oz. (TypeR)

0.S. SPEED N\—Y &7V tY)—

TypeS/TypeRtiE
o T-YU—XT5Y
o P3 (71641300) ® P4 (71641400)  P5 (71641500)
o LFa—H— (0UvIf)
e @7 (71533270) e 78 (71533280)
* (8.5 (71533085) ¢ @9 (71533290)

® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
ay7Y—kEvhk (72106135)

*TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
Fa—vrYoLoH— —= (72106130)

*MBO01-75(M2000SC) TV —Zk
Y=LK —= (72106440)

@ TBO2 EFRA2089(T-2090SC) av7FJ—hktvhk
(72106192)
-TB02 EFRA2089(T-2090SC)
Fa—rRYAL2Y— —= (72106190)

*MBO01-75(M2000SC) TV —Zk
Y =iR—JLR —= (72106440)

®TB03 EFRA2155(T-2100SC) av7U—ktvh
(72107700)

*TBO3 EFRA2155(T-2100SC)
Fa—YRYLLYH— —= (72107710)

-MBO01-85(M2004SC)T#+Y/—Xk
T=R—ILR —= (72106910)

® MB0O1-75(M2000SC)
I¥xJ—-xhk
YZik—=ILR —X
(72106440)

e MB01-80(M2002SC)
IF¥V—Rk
T=h—LRk ==
(72106480)

©® MBO01-85(M2004SC)
IxJ—-Rk
Y=ik—=ILR =X
(72106910)

® MB01-90(M2005SC)
LSRN
v=k—ILK —=
(72106920)

® 0.S. SPEED A#70—FK 73vFY A7 L (71814001)

® Z—/\—I7J")—+—203 —= (72413000)

* 203RAMRYIT4INI—ILAV S (4EN)
(72413200)

® Z—/\—IF7J)—F—204 —= (72415000)

+ 204K I T4 I—ILAV S (HMEN)
(72415200)

© O.S. SPEED X¥7F>YZAA)L(30ml)(71430010)
® O0.S. SPEEDY—IL




H—AIYIY

O.S. SPEED ¥ —X & Combo Set

FRACTORY TUNED ENGINE

1/8A 70— RNF¥—EATVI Y

Code No.1CH00

O.S.SPEED B21 ADAM DRAKE
EDITION 2 w/21J4(B)

¥49,060 (Ft#k/¥44,600)
OFF ROAD

Code No.1CHO1
O.S.SPEED B21 ADAM DRAKE

EDITION 2 Combo Set
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MBO1-75

¥58,960 (Fik/¥53,600)

W

HES

- O.S.SPEED T¥U—X /' O—73%" P3 1@
 LF2—%—(#) D651(0UvFH) 18
CLF2—Y—(F) 27(0UvFH) 18
CIFV-ZNV—=ILUYY 1E

- FARFrY TRV 03,016,018 &1ME

Code No.1CH02

0.S.SPEED B21 RONDA DRAKE
EDITION w/21J4(B)

¥49,500 (Fi#k/¥45,000)

2 B

W 17 12 {4k # |8.49 cc/0.213 cu.in.

| 7 |16.4 mm/0.646 in.

B X~O—7% |16.55 mm/0.652 in.

|l 71 |2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
W =REERE |4,000-42,000 r.p.m.

mE 8 |3529/12.42 0z.(TV Y VALK)

Code No.1CHO03
O.S.SPEED B21 RONDA DRAKE

EDITION Combo Set
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MB01-75

¥59,290 (Fi#k/¥53,900)

HES

- O.S.SPEED T¥U—X 4'0—754'P3 1{@
cLT7Ta—Y—(Evy) @650V H[) 1@
cLTa—Y—(Ev9) 70UV ) 1@
CIFV-ZARV=)LUVT 1E

- FANFPYTEYS 33,216, 218 &K 1{E

W T K #& |3.49 cc/0.213 cu.in.

| 7 |16.4 mm/0.646 in.

B XkO—7% [16.55 mm/0.652 in.

s 71 |2.65 ps/2.61 hp /34,000 r.p.m.
W AR |4,000-42,000 r.p.m.

uE £ |3629/12.77 0z.(TVIVAELE)

0.S. SPEED N\—Y &7V tY)—

ADAM DRAKE EDITION 2/
RONDA DRAKE EDITION #3&

© 0S.S.SPEED T-¥V—X73%
*P3(71642720) P4 (71642730)

oT-YY—XTZ45
« P3(71641300) * P4 (71641400) » P5 (71641500)

o L7ai—H— (OUvI/ft)
*36(71533260) o @ 6]](71533261)
«($6.5(71533265) * ©6.51|(71533865)
©(®7(71533270) ¢ $8(71533280)

® MB0O1-75(M2000SC)
IxJ—-Xhk
YZiR—=ILRk —xX
(72106440)

e MB01-80(M2002SC)
IFY—-Rk
Y=ik—ILR —=x
(72106480)

® MB01-85(M2004SC)
IFYJ—Xhk
Y=LK =k
(72106910)

® MB0O1-90(M2005SC)
IFV—Zh
Y=ih—=ILR ==X
(72106920)

® TBO3 EFRA2155 (T-2100SC)
Fa—YRYALUH— (72107710)
s IFY—=RbI=ILU> T (2fAN) (22826140)
s VAV RRFIY (3MEN) (72106042)

® TBO1 EFRA2042 (T-2060SC WN)
av7Y—hvh (72106135)
-TBO1 EFRA2042 (T-2060SC WN)
Fa—YRYALLYY— —=¢ (72106130)
*MBO01-75(M2000SC) TFY—Xk
Y=R—ILR —=% (72106440)

©® TBO2 EFRA2089 (T-2090SC)
AV 7U—ktvh (72106192)
+ TBO2 EFRA2089 (T-2090SC)
Fa—vRYoLoY— —= (72106190)
*MBO01-75(M2000SC) T+ —Zbk
Y=iR—IJLR —3{ (72106440)

©® 0.S. SPEED A70—K 93vYFYATLA
(71814001)

© 0.S. SPEED V5w F¥21—S(B)PL(#) (71814330)
© 0.S. SPEED V5w F¥a1—H(B)PL(&)(71814340)
0 RX—/\—I7%')—3—203 —={ (72413000)

+ 203RRYYTII—ILAVK (4EN)
(72413200)

@ Z—/\—IF74Y—+—204 —=% (72415000)
« 204RRY 74T —

ILXVN (48N)
(72415200)

©® O.S. SPEED XY FFYAAAIL(30mI)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L




OSmax H—HBAIYIY 0.S. MAXIY—X

@ Sicivg

1/10Y—Uy I h—BFERATYIY
Code No.1D200

MAX-12TG Ver.lV wi12D2
¥23,320 (#t$k/¥21,200)

B
-T750° P4 1@ - TFRY-RFI—ILUYT 1@
- ZANFvy T B3, D16(2ME)

2 H

TR GHE
u R 7
L P N=E
L] A
B EAEEK
mE =

2.10 cc/0.128 cu.in.

13.8 mm/0.543 in.

14.0 mm/0.551 in.

0.9 ps /0.88 hp /30,000 r.p.m.
5,000-32,000 r.p.m.

216 g/ 7.62 0z. (T IV A k)

Code No.1D201

MAX-12TG Ver.lV Combo Set
TT02 EFRA2690(T-1080SC L52) & MT02
¥35,420

(Bi1R/¥32,200)

O.S. SPEED N\—Y &7 7 tH)—

oT-YU—=XTZ5
o P3(71641300) * P4 (71641400)  P5 (71641500)

® TTO2Il EFRA2690>7")—ktw b (72106980)
+TTO2 EFRA2690 (T-1080SC L52)
Fa—y R Lo— —3{ (72150010)
+ MTO2(M1007SC) TV —ZX~
Y =ik—JLR —= (72150020)
®TTO1 EFRA2672 (T-1070SC L52)
aAv7Y—ktyhk (72107600)
+TTO1 EFRA2672 (T-1070SC L52)
Fa—vRYoLoY— —= (72107610)

+ MTO1(M1006SC) T¥Y—Zk
T=R—ILR —= (72107620)

® MTO3IFYV—RAMYZiR—ILK —xk
(72106550)

® A—/)\—I79V—3—202 —xk #>vO—KA—H
(72412000)
« 202 79")—F—74K (72412100)
+ 202RRVITAIVT—T LAV (4EN)
(72412200)
eIy ALY —
(72414000)
APV IV LY —
74ILT— (3fEN) (72414100)

© 0.S. SPEED 745 =71l (>0O—K)
(20ml) (72414210)

® 7Ly —Fvv/I\—ty k (71550000)

0 0.S. SPEED ¥J—=>%#/(100g) (71430010)
@ O.S. SPEED XY 732 AAA)L(30mI) (71430010)
@ O.S. SPEEDY—I)L

1/8%vA—RA—REATIYY Y
Code No.1B900
MAX-R21 w/21m2
¥37,400 (%% /¥34,000)

R
- T752°RP7 1@ - IFV—-RLI—ILUYY 1@
- L7a—Y—85mmU—7)L) 1@
- 0.8. SPEED 75 RJ)L OLvk 1@
- 0.S. SPEED # ZhFvvFtvh 12-30
23,216, 218 &1{E

2 H

[ Erg-Ru i
R 7
B 2tA—2
i Pl
B EFEEERHK
L 8

3.49 cc/0.213 cu.in.

16.08mm / 0.633 in.

17.20mm / 0.677 in.
2.75ps/2.71 hp /32,000 r.p.m.
4,000-44,000 r.p.m.

3509 / 12.35 0z. (T V7 fF)

O.S. SPEED X—Y &7 74—

oT-VV—XTFZY
 RP6 (71642060)
* RP8 (71642080)

« RP7 (71642070)

® TRO2 EFRA2165 av7U—ktwh (72106970)

-TRO2 EFRA2165 F1—YRH(LvH— —=t
(72106971)

*MR0O2 TFY—ZAMYZR—ILK —=
(72106490)

© TRO1 EFRA2098(T-2080SClI)
av7U—kEvh (72106852)

+ TRO1 EFRA2098(T-2080SC)
Fa—vRYALoY— —x (72106851)

*MRO2 T*Y—Zh¥Zik—ILR —= (72106490)

® MR0O3-WC ¥V - =ik—ILK —=&
(72106990)

® 2—/\—I79')—+—202 —xk
(72412000) A>O—KkH—F

+ 202T79"')—F—Z{F (72412100)

+ 2022V I TANI—ILAV K
(418N) (72412200)

(VYUY aY ALY —
(72414000)
s AV IAVTA LYY —
715 — GEA)
(72414100)

© 0.S. SPEED 74)L7—#1IL(A>O—RK)
(20ml) (72414210)

o JLyyr—FrvI\—tvh
(71550000)

@ 0.S. SPEED 7')—=>%7/(100g) (71430010)

© O0.S. SPEED XY 772 AAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L




OSmax H—RBAIYIY 0.S. MAXIY—X

1/8A70—RN\¥—/GTh—iREALTY
Code No.1CY00
MAX-21XR-B Ver.lll w/21J3-I
¥28,270 (Hitk/¥25,700)

B

- T754°P3 1@
CIERV-ZARY—=)LUVT 1A

s LT a—t—6mm(Ehs. AL>Y) 1@
s LFa—Y—7mm(#f5. &) 1@

= B
W T2 KT |3.49 cc/0.213 cu.in.
| i 7 |16.27 mm/0.641 in.
B ZXhO—7% |16.8 mm/0.661 in.
s 71 |2.45 ps/2.42 hp /33,000 r.p.m.
B Z/AOEL | 4,000-40,000 r.p.m.
mE & |3819/13.44 0z. (T IV A&IK)

0.S. SPEED X\—Y &7 7tV —
e Jn—734
o P3 (71641300) ¢ P4 (71641400) ¢ P5 (71641500)
0 0.S. SPEED T¥V—X yO—73%
o P3 (71642720) * P4 (71642730)
o LFa1—H— (OUv/ . 7ILZH)
05.5(71533255) o6 (71533260) «26lI(71533261)
*26.5(71533265) ¢ 26.511(71533865) 27 (71533270)
*28(71533280) ¢8.5(71533085) #@9(71533290)

® MBO1-70(M2003SC)
IFY)—-AMYZHh—ILR —=
(72106880)

® MB0O1-75(M2000SC)
IFxYY—AMYZHR—ILR —
(72106440)

® MB01-80(M2002SC)
IFYJ—-AMYZR—=ILR ==
(72106480)

Code No.1CY01

MAX-21XR-B Ver.lll BUGGY Combo Set
TBO2 EFRA2089 (T-2090SC) & MBO1-75

¥40,700 (t#k/¥37,000)
OFF ROAD

Code No.1CY02

MAX-21XR-B Ver.lll GT Combo Set

TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) &

MBO1-70
¥40,700 (f21%/¥37,000)

® MB01-85(M2004SC)
IFYY—-AvZh—ILR —
(72106910)

® MB01-90(M2005SC)
IFY—ZAMZHR—ILR —=
(72106920)

®TB0O3 EFRA2155(T-2100SC) aAv7FU—krtvhk
(72107700)

+ TBO3 EFRA2155(T-2100SC)
Fai—YRYALoY— —=K (72107710)

- MB0O1-85(M2004SC)
IFY—RARMZHR—ILR —3 (72106910)

® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
aAv7U—kEYh (72106135)
- TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
Fa—YRYALUH— —= (72106130)
- MBO1-75(M2000SC)
IFY—RAKIZHR—ILR —= (72106440)
® TB0O2 EFRA2089(T-2090SC) av7J—ktvhk
(72106192)

+TBO2 EFRA2089(T-2090SC)
Fa—vRYoLoY— —= (72106190)

- MB01-75(M2000SC)
IXY—-ZARZiR—ILR —= (72106440)
@ 0.S. SPEED #70—K I5vFYATLA
(71814001)

© 0.S. SPEED 75v¥F¥1—S(B)PL(%)
(71814330)

© O0.S. SPEED 73vF#>a21—H(B)PL(&)
(71814340)
O A—/\—I7Y')—}—204 —x{
(72415000)
¢ 204RAR I 74T —
ILXVb (4 EN)
(72415200)
© 0.S. SPEED *YF+YRAAIL(30ml) (71430010)
® O.S. SPEEDY—IL




Code No.12183
MAX-21XZ-B Ver.ll wi21J3
¥39,930 (Fi1k/¥36,300)

B

-T727°P3 118

C IFY-ARY=ILUYY 1E

s LT a—t—7mm(ERE. ) 1@

-+ 0.S. SPEED #ZhFvv 7wy hk 12-30
?3. 216, 218 &1{E

® H

W TR A |3.49cc/0.213 cu.in.
| 7 [16.27 mm/0.641 in.
B ZXkO—% |16.8mm/0.661 in.

LY 71 | 2.6 ps/2.56 hp /34,000 r.p.m.

W =/ | 3,000-41,500 r.p.m.

nE 8 [3629/12.77 0z. (TVYVAKLE)

0.S. SPEED X\—vY &7 7 tHY —
e JO—73%
o P3 (71641300) o P4 (71641400) o P5 (71641500)
@ 0.S. SPEED T¥Y)—X ¥/ O—-735%
o P3 (71642720) o P4 (71642730)
o LFa1—H— (OUvIfi)
*76(71533260) B6][(71533261)
°76.5(71533265)  #6.5]| (71533865)
* 7 (71533270)

® MB0O1-75(M2000SC)
IFJ—-AvZk—ILK —X
(72106440)

® MB01-80(M2002SC)
IFYY—-AvZh—ILR —
(72106480)

® MB01-85(M2004SC)
IFYJ—-AMYZR—ILR —=R
(72106910)

® MBO1-90(M2005SC)
IFY—-ZRhvz=R—ILR ==
(72106920)

® TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
aAv7Y—hy b (72106135)

- TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
Fa—rvRYsLoH— —= (72106130)

+ MBO1-75(M2000SC)
IFY—-ZRhvZiR—ILR —=X (72106440)

®TB02 EFRA2089(T-2090SC) av7U—hkEtvh
(72106192)

-TB02 EFRA2089(T-2090SC)
Fa—v YL — —= (72106190)

- MBO1-75(M2000SC)
IFY =AY ZiR—ILR —= (72106440)

®TB03 EFRA2155(T-2100SC) aAv7JU—ktvh
(72107700)

+ TBO3 EFRA2155(T-2100SC)
Fai—YRYALYY— —=K (72107710)

- MB0O1-85(M2004SC)
IFY—RARTZR—ILR —3(72106910)
® 0.S. SPEED #70—K 95vYFYATLA
(71814001)
@ 0.S. SPEED 57> a1—S(B)PL(&)
(71814330)

© 0.S. SPEED ¥5vF<¥1—H(B)PL(%)
(71814340)

O A—/\—I 79" )—+—204 —=x
(72415000)

« 204RR I 7145 —
ILAVE (4EN)
(72415200)
0 0.S. SPEED X¥F7F A7 )L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL

ENGINES
FOR BOAT

2ANA—2iK— AT

IR—NEARATV IV
Code No.13941
MAX-21XM Ver.ll w/20J
¥59,400 (Fitk/¥54,000)

NER
- J0—73% No8 1@

® H

W 17 72 {k # | 3.46 cc/0.211 cu.in.

R 7 | 16.6 mm/0.654 in.

B XkO—7 | 16.0 mm/0.630 in.

] 71| 1.3 ps/1.28 hp /25,000 r.p.m.
W EMA[O#R% | 3,000-25,000 r.p.m.

uE & | 6829/24.0 0z. (LY VALE)

O.S. MEN—Y&FZ VYY) —

O X—/\—T7 1 LT —()
(72403050)

ONTLAYIA b
(71531000)

ONTLAVUIAKS
(71531010)

e/ )LkOvo v+ (10A)
M4 (55500003)

©0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)

© 0.S. SPEED XY5F Y X7 )L(30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL




ENGINES
FOR HELICOPTER

2ARA—9IAN\YATY—RBIT>IY

307 AANYIATY—RHIYIY
Code No.12956 NEm

MAX-32SX-H RING W/20C
¥24,970 (Fitk/¥22,700)

- J0—73% No6 1@

® H

BTk |5.23cc/0.319 cu.in.

| 7 | 19.5 mm/0.768 in.

B XkO—2 [17.5mm/0.689 in.

] # | 1.2ps/1.18 hp /18,000 r.p.m.
W =MD | 2,000-22,000 r.p.m.

n=E & |2859/10.06 0z. (LYY VALK)

O.S. IEN—Y&FZ VY )—
e/n—739

* No.6 (IH#FA3) (71605300)

* No.7 (71607100) ¢ No.8 (71608001)

0 X—/\—T7 1 L7 — (L)
(72403050)

®NNTLRYIA I S (71531010)

OISV INISZVT
e 3246(71530400) (32SX-H/50SX-H/55HZFH)

e/)LbOv U7y (10§A)
o M3 (55500002)

© 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)

© 0.S. SPEED XY5F Y X7 )L(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L

3075 AANYATY—HIVIY
Code No.14000 TEM
MAX-37SZ-H RING W/20M . #O—F54 No8 1M
¥25,520 (Fiik/¥23,200) (TS HAH)

- 2OV ML7Z—4L —=

O.S. IENN—Y &7V tHJ—
o /O0—754

o No.7 (71607100) * No.8 (71608001)

¢ No.10 (IBFFA5) (71605100)

@ A—/\—=T 1Ly —

= = (L) (72403050)
W 17 72 tk % | 6.07 cc/0.370 cu.in. O NTLAYIAKS
R 7 | 20.5 mm /0.806 in. (71531010)
B XhO—7 |18.4mm/0.725in. — s =
i #1 (1.4 ps/1.38 hp /18,000 r.p.m. ® ISVIIvINISYT
W =AEE | 2,000-21,000 r.p.m. ® 37 (71530600)
HE & (293 9/10.34 0z. (T I VALE) e/LrOY I Ty (108A)
M3 (55500002)
® 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)
© 0.S. SPEED XY FFYAA1IL(30ml)
(71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL
503 AANY AT Y—HIVI Y
Code No.15550
ode 1o R

MAX-50SX-H RING Hyper W/60LH

¥30,690 (%i4k/%27,900) P 7AT777 No& 1

3 B

W {712 {4k 5 | 8.17 cc/0.499 cu.in.

W R 7 | 22.0 mm /0.866 in.

B X~O—% | 21.5mm/0.847 in.

| ] 71 | 1.9ps/1.87 hp /17,000 r.p.m.
W =[O | 2,000-20,000 r.p.m.

mE &2 | 4069 /14.33 0z. (T IV ALE)

O.S. IE/N—Y &7V tH)—
e JO—73%

«N0.7 (71607100) *No.8 (71608001)

«No.10 (|[HFRA5) (71605100)

® /—XILYA L% —NS 55H
(72149100)

® /\7—7—ZAKNIX1 7551l (72149000)
o ITXY—AMHRYT Y MMz hE5HZ (3AD)
(72144040)
® A—/\—T 1 )L7—
(L) (72403050)
®/N\FLRAUIA I (71531000)
O NTJLRAUIALS
(71531010)
IV IIVINIZVT
© 3246 (71530400)

e/)bbOvyI7vv (104#A)
M3 (55500002)

© 0.S. SPEED ¥VayFa—7
(72506100)
AE2.5mm. £1,000mm

© 0.S. SPEED XY FF Y ZAAAIL(30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L




ENGINES
FOR HELICOPTER

5095 AANY AT —RIVI >

2ARA—9IN\VATY—RBIT>IY

Code No.15630
MAX-55HZ Hyper wi4oL
¥33,770 (#4%/¥30,700)

B
- 70—727 No8 1@

2 H

W {712 K B | 8.93 cc/0.55 cu.in.
R 7 | 23mm/0.91 in.
B XhO—2 |21.5mm/0.85in.

|l #1 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m.

W =ROE% | 2,000-20,000 r.p.m.

m=E £ | 408g/14.40 oz. (T YV AKLEK)

O.S. IEN—Y&FZ VY1) —

e Jn—73Y
*No0.7(71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IH#FA5) (71605100)

® /—XIVA L% —NS 55H

® /XT—TJ—Z X1 7551l (72149000)
® ITFXY—ARARYT Y zy NE5HZ (3#AD)
(72144040)
® A—)\—T7 1LY —
(L) (72403050)
@ N\TJLRUIA I (71531000)
O NNTJLAVIAIS
(71531010)
 IIVIIVvINIZVT
¢ 3246 (71530400)

e/LkOvy vy (104A)
M3 (55500002)

© 0.S. SPEED ¥YayFa1—7
(72506100)

AE2.5mm. &Z1,000mm

(72149100) 0 0.S. SPEED X7 F>YZ#1IL(30ml)
(71430010)
® O.S. SPEEDY—IL
507 3 AAYATY—HIVIY
Code No.15650 Bl ® /\T—F—Z /XA 755l (72149000)
MAX-55HZ-R w/40L-R - #0—75% No8 18
RIS o I —AMHRYT w2y hE5HZ (31AD)
¥38,610 (Httk/¥35,100) el oy (72144040)
® A—/\—7 1)Ly —
= 8 (L) (72403050)
W 1T 72 & & | 8.93 cc/0.55 cu.in.
R 7 |23.0mm/0.91in. O /NTLRAUIA I (71531000)

B XhO—7 |21.5mm/0.85in.

s} 73 | 2.1 ps/2.07 hp /17,000 r.p.m.

W EFAEEH | 2,000-20,000 r.p.m.

m=E £ |429g/15.18 0z. (TVIVAKLE)

O.S. HIEEN—Y&F7 7Y ')—

e JO—73%Y
¢No0.7(71607100) *No.8 (71608001)
*No.10 (IH#FA5) (71605100)

® /=YL L>H—NS 55H

ONTLAVIAIS
(71531010)
IV IIVINIZGVT
e 3246 (71530400)
e/)LkAvy vy (10#A)
M3 (55500002)
© 0.S. SPEED ¥VayFa—7
(72506100)
AE2.5mm. &£1,000mm

(72149100) © O.S. SPEED X> 73> XA )L (30ml)
(71430010)
FIVRLF2L—=9VARTA ® O.S. SPEEDY—IL
MEIMEY R T LABEHITYYY
NI ZAAYVATHY—RBIVIY
Code No.18700 HES ® )X —J—ZKIX—17105 (72146000)
MAX-105HZ w/61E - Y0—757 No8 A - ~AyRHZT Yk (0.1mm)
¥48,070 (Hitk/¥43,700) CIF—TFVRIL —F - AYRHAZRT YR (0.2mm)
® A—/\—T 1 ILF—
= =] (L) (72403050)
W {772 {6 1§ | 17.17 cc/1.048 cu.in. O NTLRUIA b (71531000)
m R 7 | 29.0 mm/1.142in. _
B X LO—2 | 26.0mm/1.024 in. O NTLRAITA S
i $ | 3.7 ps /3.65 hp / 15,000 r.p.m. (71531010)

W =/AEEL | 2,000-16,500 r.p.m.

=2 & | 596.29/21.03 0z. (LYY VALK)

O.S. MIEN—=Y &7 7Y )—

e JO—734
«N0.7 (71607100)  » No.8 (71608001)
*No.10 (IHfFA5) (71605100)

® V52U vINISVT7 91/105/GT15
(71530530)

o /)LkOv o7y v (10A)
M4 (55500003)

© 0.S. SPEED ¥YavFa—7
(72506100)

A#E2.5mm. &£Z1,000mm

© O0.S. SPEED XY FF 2 XA (30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L

10



FOR HELICOPTER 2ANA—INYIATY—HIVIY

MV ZAANYIATI—HIVIY

Code No.18750 NEm ©® /XT7—T—Z N1 7105 (72146000)
MAX-105HZ-R w/61G - SO0—75%"No.8 1 - AYRAZRT YK (0. Tmm)

¥56,430 CI7—T77VRIL —R - AYRAZT YK (0.2mm)

(Fitk/¥51,300) - WIS

® Z—/X\—=T 1 LT —
(L) (72403050)

2 B
W {772 478 | 17.17 co/1.048 cuin. @ /NTL R TA b (71531000)
R 7 |29.0mm/1.142in. e NITLAYIAKS
B X~hO—% |26.0 mm/1.024in. (71531010)
sl 7 | 8.8 ps/3.75 hp /15,000 r.p.m.
B =A@ | 2,000-16,500 r.p.m. e UV UI¥II57 91/105/GT15
mE £ | 608.4g/21.46 0z. (LYY VAE) (71530530)
e /)LkAvYU7vov (10§A)

M4 (55500003)

0.8. $iE/\—Y &7 7t 1) — O g YT

. — AFE2.5mm,&£=1,000mm
o JO—75%
*N0.7(71607100) *No0.8 (71608001) @ 0.S. SPEED XY5#>YZAAIL(30ml)
«No.10 (IH#FA5) (71605100) (71430010
FIYYRLFAL—YVRTL [l' | e 0.S. SPEEDY—IL
BRBIIEY 27 LEHT Y Y Y

roRkEcorTER. | \JATY—RAVUDTY

9MIZAAVIATI—RHIVIY

Code No0.38156 Code No0.38157

GT15HZII wiwT-1067 GT15HZIl /¢ —7—x k¢« ZGT15HZA
¥47,630 ¥58,410

(Bitk/¥43,300) (Bik/¥53,100)

ﬁiu? o s E g O.S. IEN—Y&F7 VY )—
=5 TFS -

712 i ® Z2/N\—% 754 CM-6(NGK) (71669000
e e oy asz Coraanon
s Fa—UINIITTF—L1 B 2hO—% | 24.8mm/0.976 in. ® /RI=T=AMH7 GTISHZ ( )
N L] #1 | 2.8 ps/2.76 hp /14,000 r.p.m. ® 2—/\—=T71)L7— (KREHER)
- AT FA5— 1G-05 5
W EFAE#HK | 2,000-16,000 r.p.m. 72403050
- XD —T—=ZNATFGT15HZ = £ | 835.1 g/29.46 0z.(TV Y VA fE) "(S‘) (72403051) = (L) { :
(/T—F—Z M)A FGT15HZAFE) 9209/3.25 0z. (17 F15) ® NTLRITA b S(HHY>7R) (71531010)
RolOne Rz ® U5y vINIF>7 91/105/GT15
XD —T =R T GT15HZ) (71530530)

o VI VAMKF1—7 41T O— S (28382400)
o NE2 4mmx A E4.8mm RS Tm
o AV UYRMEIF 1—7 40— M(28382500)
o NE3.2mmx A E6.4mm RS Tm
o HYVYYVREMKIF1—T (7vRILF1—7)
o NE2mmx A E4mm £&500mm (28382100)
HAIIYIVIIY o IE3MmMxsME5Mm £E500mm (28382200)
@ BEAVIUYERRICTZIYYY ® O0.S. SPEEDY—IL




2ANA—I7RITHRATY Y

2-Stroke Glow Engines

NBIZR—YH# - NL—F—HBATY

Code No.1AD02 B
MAX-11AX W/12G - JO—75% No.8
¥50,600 (FHttk/¥46,000) - 871AYA LYY — —=

- AYRHAZT Y~ (0.2mm)

- AV F—Fy ME T

£ BH

W T2 &K
R 7

1.79 cc /0.109 cu.in.

13.44 mm /0.529 in.

B X ~A—7% | 12.65 mm/0.498 in.

s} 71 | 0.31 ps/0.31 hp /18,000 r.p.m.
W =% | 2,500-18,000 r.p.m.

s 8 | 157.89/5.57 0z. (T IV KK)
38.59/1.36 0z. (Y-fL>H—)

E 58 ZORS5 YA X (DxP)

JL—01> 8x4

RL—F—-ZR=Y | 7x4.7x5

O.S. IEN—Y &7V tHU—
e JO—734
«No.8 (71608001)
o NNJLARYIAN
(S) (71531010)

o A—/\—7«1)L%— (L)
(72403050)

© O0.S. SPEED XY FF 2R AAIL(30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L

NRZR—YH# - hL—F—HATIYIY
Code No.1BR00O
MAX-11CZ-A W/12H
¥19,250 (%tik/¥17,500)

HEm
- 'O—73% No.6
- 8710y — —=

£ BH

B TRAR
R 7

1.79 cc /0.109 cu.in.

13.44 mm /0.529 in.

B X ~O—7% | 12.65 mm/0.498 in.

s} 71| 0.28 ps/0.28 hp /17,000 r.p.m.
W EFAEEERK | 2,500-17,000 r.p.m.

HE & | 161.0g/5.68 0z. (T I VAK)
37.09/1.31 0z. (YLt —)

' & ZaxZH+1 X (DxP)

JL—o14> 8x4

hL—F—-ZR=VY | 7x4.7x5

O.S. IEINN—Y &7V tHU—
e JO—734
*No.6 (IH#7A3)(71605300) ¢ No.7 (71607100)
«No.8 (71608001)

e SUTILYIY hEw h (71909410)
® REvF—7F v h M5 (20824005)
® ——RIJLEERTA ¥ —t v k (72200080)

OHALIUY—TVRFYIayF7ITI—
(21125108)

O NTLRIIAIM(S) (71531010)
® Z2—/)\—7 1 )L7 — (L) (72403050)
e ZBF v k M3 (6fEA) (79870031)

e/)LhOv Y T7vv¥ M3 (104A)
(55500002)

© O.S. SPEED X772V AAAIL(30mI)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL

NBIZR—Y# - NL—F—/UJVEIYIY

Code No.11532
MAX-15LA wi10G
¥13,090
(Fttk/¥11,900)

Code No.11536
MAX-15LA-S
¥12,870
(Bitk/¥11,700)

TEMm (15LA/15LA-S)

- ¥0—735% No.6 (IBHA3)
- 871YALYY— —=

Z B (15LA/15LA-S)

W 1T & | 2.49 cc/0.152 cu.in.

R 7 | 15.2mm/0.598 in.

W XhO—7% | 13.7mm/0.539 in.

s} 7 | 0.41 ps/0.40 hp / 17,000r.p.m.
W =AML | 2,500-18,000 r.p.m.

mE=E & | 1389/4.87 0z. (TVYVALK)
129.5 g/ 4.56 oz. (15LA-S)
37g/1.310z. (FAL>H—)

# 58 ZFORSYA X (DxP)

FEETSLA IL—04> | bL—F—/AR—Vik

15LA 8x4 7x5-6,8x4-5

15LA-S JL—014> 2RIV ) AR— V%

15LA-S

8x4 8x4-6

dvkAa=-i3ry (Udy) RIVYY
2Oy ML EZEFELTWRVWIY Y Y

O.S. MIEN—Y &7 VP —
eJ/O—737
*No.6 (|H#KA3) (71605300)
¢ No0.7 (71607100) * No0.8(71608001)
e SIYFILYIVEEY R
e 15LA/15LA-S (71909310)
® AE>YF—7 v kM5 (20824005) 15LA/15LA-S
e YA LYY—TVRTFYYaY PITH—
(21125108) 15LA/15LA-S
1§11.5mm Ry F27.5mm

o ——RILER7 1 ¥—t v k (72200080)
e NTLRUIAk S(71531010)

® 2—/)8—7 1 JLH— (L) (72403050)

e BB} v (6fAA) M3(79870031)

e/)LkOvY7vy+ (10#A)
* M3 (55500002)

® O0.S. SPEED X772 AAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

12



13

For Airplane
2-Stroke Glow Engines

WNBIZR—Vi - NL—F—HEATY

B

- J0—73% No.6 (IH#RA3)
- E-2030U (Lot — —=

Code No.12354
MAX-25LAIl wi22F
¥20,240 (%t1k/¥18,400)

® B

WiTREAKE
u R 7
B 2hO—7

4.07 cc /0.249 cu.in.

18.0 mm /0.709 in.

16.0 mm /0.630 in.

0.6 ps /0.59 hp /15,000r.p.m.
2,500-16,000 r.p.m.

197 g/6.94 0z. (TVIVKLK)
62g/2.190z. (1LY —)

W EAEEK
uE

el

2ANA—7R1TERATY

' ZaOXZY+1 X (DxP)

JL—014> 9x5

cL—F—/ZR—Vk 9x5-6

£\

Y

O.S. #IEN—Y&FZ 7Y )—

e/nN—73%9
*No.6 (IHFFA3) (71605300)

e No.7 (71607100) * N0.8(71608001)
e SYFILIYVY My b (71908100)
e REVF—Fvyhk
01/4"-28 (23024008) 1/4"-28 (L) (23024009)
oA LYY —TIVRTYYaY 7H 79—
(22325100)
o ——RILERTAT—1tv k (72200080)
O NTLARIIA K S (71531010)
® 2—/{—7 1 JL% — (L) (72403050)
o EHF v~ (6EA) M3(79870031)
e/)bbOv oIy v (10#A)
o M3 (55500002)

© 0.S. SPEED XY FF>YZAAAIL(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—/L

INIZS Y RN - AiR—YHBRIYYY

Code No.12662
MAX-25FXII w/21L
¥21,560 (Ftk/¥19,600)

B
- 7'0—73% No.8
- 892 Lyt — —x

O.S. fIEENN—Y &7 7Y —
°/0-757
*No.6 (IB#FA3) (71605300)
¢ No0.7 (71607100) ¢ No0.8(71608001)

£ H e SYFLRIVREY k
M 17 12 K & |4.07 cc/0.248 cu.in. (71908410)
R 7 |18.0 mm /0.709 in. oo "
L (R eyt ® AV F—Fv k 1/4"-28 (23024008)
LI 71 |0.84 ps /0.83 hp / 18,000 r.p.m. oA LYY —TIVRFTYYaY 7HTH9—
W =FEERE |2,500-19,000 r.p.m. (22625103) 812.5mm 7RE v F35.0mm
mE 8 (2609/9.17 0z. (T YV A1E) _ e b
629/2.19 oz. (Y L>H—) ® =~ FILERTA ¥ —t I (72200080)
® NT LRIk (71531000)
¢S (71531010)
g & Za~545+1 X (DxP) ® Z—/8—7 1 )L%— (L) (72403050)
AR—YH 9x5-6.9.5x5. 10x5 e BB+ v b (6fEIA) M3(79870031)
AF b 9x6,9.5x5 e/LkAYI Ty v (104A)
o M3 (55500002)
© 0.S. SPEED¥Y > Fa1—7(72506100)
© O.S. SPEED XY 7FYAAAIL(30ml)
(71430010)
® O.S. SPEEDY—IL
IZNBIZ S Y M - AIR—VIATIYY Y
MAX.35A) aE
MAX-35AX Wi21K - Y0—75% No8 ' \ ddacn
: e /O0—735
¥22,110 (%i#k/¥20,100) S RLERTAT— vk *No.6 (IB#FA3) (71605300)
- E-3080 YLyt — —xX ¢N0.7 (71607100) * No.8(71608001)

ALY —ER 1l (M3x28 24)

2= B

W T2 &R
R 7
HX~O—7
] 5
W EAEEK
nE g

5.77 cc / 0.352 cu.in.

20.2 mm/0.795 in.

18.0 mm/0.709 in.

1.3 ps/1.28 hp /16,000 r.p.m.
2,500-17,000 r.p.m.

280 g/9.88 0z. (LYY VALE)
83.09/2.93 0z. (HrLH—)

B 8| ZARZHA X (DxP)

2Z VN ZR—Y 10x6-7.11x6.12x6

e SIFZILYVUY kY K (71908410)
e AEYF—Fvwhk
©1/4"-28 (23024008) 1/4"-28(L)(23024009)
oA LYY—TIVRTYYaYy 79759 —
(22625103) #&12.5mm RE F35.0mm
e N>y 7ORZF vk v ~1/4"-28 (73101000)
® NTLAYIA k(71531000) S (71531010)
® 2—/)\—7 1 JL7— (L) (72403050)
e BEF v (6fEIA) M3(79870031)
o Mft+v k (10fEA) M4 (79870040)
e/)LkOv U 7v+ (104A)
o M3 (55500002) M4 (55500003)
@ 0.S. SPEED¥Y Yy Fa1—7(72506100)

© 0.S. SPEED XY 7F>XAA)L(30ml)
(71430010)

e 0.S. SPEEDY—IL




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2ANA—IMITHRATY

£\

/07

FRRZY Y N - AR— VST Y

Code No.15490
MAX-46AXII w/40K

¥22,990 (%tk/¥20,900)

B
- J'O—73% No.6 (|IH#A3)
- Z—PNLERTAT—tvh

- E-30719 ALy — —X
YA LY - U (M3x35 27)

O.S. HIEN—Y&FZ VY )—

e/0—-737
*No.6 (IH#A3) (71605300)
*No.7 (71607100) ¢ No.8(71608001)

e SYFZIIVIVEEY
(71913100)

= B e AEVF—Fvw i
W {772 {5 1 |7.45cc/0.455 cu.in. ® 1/4"-28(L) (23024009)
L7 |220mm/0868in. e YALYY—THRFYYaY FITH—
I 2 SE=) | s (25425600) #11.5mm 7xE F37.0mm
s} 7 [1.65ps/1.63 hp /16,000 r.p.m.
W S=2FEES | 2,000-17,000 r.p.m. ® /\TL AU IA I (71531000)
mE & [3789/13.33 0z. (LI VAME) ¢S (71531010)
108 g/3.81 0z. (LY —) © 2—/\—7 1 L& — (L) (72403050)
e BHF vk (6fA) M3(79870031)
' #E ZAa~ZH+1 X (DxP) e/)LkOv YU I7vv (104A)
K=Y 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 o M3 (55500002)
©0.S. SPEED¥Y) > Fa1—7(72506100)
© O.S. SPEED X272 XA )L(30ml)
(71430010)
® O0.S. SPEEDY—IL
B2 S > M - RAIR—Y AT
Code No.15612 RS O.S. fIEEN—Y &F7 7Y —
MAX-55AX W/40K . HO—75% No8 .

¥26,070 (%tik/¥23,700)

s Z—RILERTAVP—EY

- E-30719 Lyt — —=xX
HA LY - (M3x35 274)

e/O—7354
e No.8 (71608001)
* No.10 (Ia#rA5) (71605100)
e SIYFIIYIVIEY L
(71913100)
® AV F—7v b 1/4"-28(L) (23024009)
oA LYY —TURTFYYay PHTH—
(25425600) #&11.5mm 7Ly F37.0mm
® N\TL RV IA b (71531000)
@ /\TLAYIA NS (71531010)
® 2—/){—7 1 JL% — (L) (72403050)
e BHF v~ (6fA) M3(79870031)

e/)bbOv oI vv (104#A)
* M3 (55500002)

= E|

W T2 K & | 8.93 cc/0.545 cu.in.

| 7 | 23.0 mm/0.906 in.

B XhO—2 |[21.5mm/0.846 in.

| ] 7 | 1.7 ps/1.68 hp /16,000 r.p.m.

W =AEE | 2,000-17,000 r.p.m.

= B | 404 g/14.25 oz. (T VAME)
108 g/3.81 0z. (F1L>H—)

' 48 ZARZHA X (DxP)

ZAR—=Y 12x7-8,13x6-7

©0.S. SPEED>Y v F2—7(72506100)

© O.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

14



For Airplane 2ZNO0—2RITERTY >

2-Stroke Glow Engines

ATV M 2T =)« AR—YRBAT VIV

Code No.16521 Code No.16520

MAX-65AX w/61D E-4010A MAX-65AX w/61D E-4050

¥32,670 (Fik/¥29,700) ¥33,660 (Ftk/¥30,600)
KEERTRTT,

TEERD DERSEICEDET,

FTEM(E-4010AY ALy —{FE) = =] ® E-4010AH 1L — —3{ (26028050)
- ' 0—77%'No.8 W 17 72 & #& |10.63 cc/0.649 cu.in. ® E-40509 1L >H— —= (27426000)
L =—R R, R 7 |24.0 mm/0.945 in.
=—PFLERTAV—tvh W ZhO—% |23.5mm/0.925in. OHALYY—TIVRTFYYaY FHTY—
- E-4010A Hr Loy — —= L] 71 [1.75ps/1.73 hp /16.000 r.p.m. (26625340) 1&14.5mm 7Ty F42.0mm
. R W =2FAEER% | 2,000-17,000 r.p.m. [ e
ALY -l mE 5 (497 /1753 07 (oo atE) (26625500) A~ #@35.0mm RE'w F42.0mm
(M4x40 27) 128 g/4.52 oz. (E-40504 Lt —) @ v+ —F v k 5/16"-24 (45024000)
156 g/ 5.50 oz. (E-4010AH- Lt —)
tEMm (E-4050H 1 Lot —{FE) ® /\JL AU IA b (71531000)
- J'O—75%7No.8 o N7 T 71531010
e o B B FORSHAZOxP) JLATEAE S )
=T RUERD Ay E ZR—Y 12x6. 13x6-7. 14x6 ® 2—/\=7 1 JLF— (L) (72403050)
+ E-4050 Lyt — —=A e BB} v~ (6fA) M3(79870031)
ALY =Bl
(M4x40 274%) oMty & (TOfIA) M4 (79870040)

O.S. IENN—Y &7V tH)— e/lkAv oIy (10#A)

o M3 (55500002) o M4 (55500003)

eyn—739 .
 No.7 (71607100) e No.8 (71608001) ©0.S. SPEED>Y Y F21—7(72506100)
* No.10 (B75A5) (71605100) ©0.S. SPEED X573 R )L(30ml)
71430010
e SUPLTHY Y b ( :
(71905200) ® O.S. SPEEDY—IL

ATV N 27—V - AR—YBATY

n
MAX-75AX W/61A . P O—755No.8 O.S. #EN—Y &7 7 tH%Y

. o e/O—73Y
¥35,640 (Rtik/%32,400) - =T RUVERTAY—Eh «N0.7 (71607100) « No.8 (71608001)
- E-4040 YL — —= * No.10 (IB#rA5) (71605100)

YA LY —EfFHal (M4x40 24) 0SUTILTYY MY h (71905200)

OHA LYY —TVRTYYaY P TH9—
= g (26625340) 1814.5mm 7REy F42.0mm
V4 1835.0mm RE F42.0
W (772 4 1 | 12.29 cc/0.75 cu.in. (26625500) H>/%7 #835.0mm R mm

m R 7 |25.8mm/1.016 in. ® /\JL AU IA b (71531000)
B X~O—7% |23.5mm/0.925 in. ® KTLAYIA kS (71531010)

| 71 | 2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
W =FEEHK | 2,000-16,000 r.p.m. ® 2—/X—7 1 JL% — (L) (72403050)
= ] (IVY VR
EEmemse (SO emmryr (A Mavseroo
oM+ v k (10fEA) M4 (79870040)
e/)bbOv oy T7vyvy (104#A)
' & ZORSHA X (DxP) o M3 (55500002) e M4 (55500003)
ZR—Y 13x8-10. 14x6-8 ©0.S. SPEEDYY Y F 21— (72506100)
© O.S. SPEED XY FF2AAAIL(30mI)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2ANA—27/MTERATY

ATV 2T =)« AR—YRBAT VIV

Code No.19120
MAX-95AX RING W/61C
¥40,810 (Fitk/¥37,100)

B
- /'0—73%'No.8
 Z—RILERTAVP—EYH
- E-4040 Y Lot — —=
ALY -0 (M4x40 274)

~
~

£\

7

O.S. fEN—Y &7 7Y )—

e/n—734
* N0.7 (71607100)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e SYF7ILY IV Mt b (71905200)
OGA LYY —TIRFTVYIy PHTH—

« No.8 (71608001)

E B (26625340) f&14.5mm 7RE v F42.0mm
W 1T 2 & & |15.55 cc/0.949 cu.in. (26625500) aOy4 1@35.0mm REw F42.0mm
H R 7 | 27.7 mm/1.091 in. e NTLAYIA (71531000)
B X~O—% [258mm/1.016in. -
LIS 4 | 2.9 ps/2.86 hp /15,000 r.p.m. @ /\JLAUIA K S(71531010)
W =FE#E | 2,000-16,000 r.p.m. e _
s £ |5679/20.0 0z. (LTI VALE) ® 2—/S—7 1 )L — (L) (72403050)
169 g /5.97 oz. (1Lt —) o MfF+v bk (10fEA)
* M4 (79870040) M5 (79870050)
_ _ e/bOvoT7vyovy (104A)
E 8 ZaxZH1 X (DxP) o M4 (55500003) ¢ M5 (55500004)
A=Y 14x8,15x6-8,16x6-8 ®0.S. SPEEDYYIvF2—7 (72506100)
© O.S. SPEED XY 772 AAAIL(30mI)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
ABZT—IU - AR— VBRIV IV L O.S. WiE/N\—Y &F V&Y —
- J'B—75%'No.8

Code No.19210
MAX-120AX RING W/70D
¥45,210 (Fitk/¥41,100)

B= H K %fmm
IURTFVYavTy Ty —EER

46.2

40.6

- Z—NILERTAT—tYh
- E-B020TLV RT3y 79 75—
IJRTVYaY
7575 =Bl (M4x90 24)
- E-5020 90° 7% 75 —
90 7¥ 7y —EfFHal
(M4x20 27K)

- E-5020 YLt — —=
ALY -l (M4x45 274)

= B
WTREE |19.96cc/1.218 cu.in.
u R 7 | 30.4mm/1.197 in.
W AtO—% | 27.5mm/1.083in.
| ] # | 3.1 ps/3.06 hp/9.000 r.p.m.
W =AEEK | 1,800-9,500 r.p.m.
mE £ | 6479/22.820z. (T VAE)
176 g /6.21 oz. (Y- L —)
219.29/7.73 02.(90° 75 75 —45&)
245 g/ 8.64 0z. (TVRTVY3V T8 75 —%8E)
E 8 ZaRSHA X (DxP)
ZR—Y 15x10-12,16x8-10
1447

907y 7y —%EK

115.7

144.7

49.4

101.1\

UNF5/16-24.

39.7

2-M4x0.7

105.4
27

6.1

©
| 857

e/N—734
¢ No.7 (71607100) ¢ No.8 (71608001)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e SYF7ILY I MY b (71904200)
o XV F—RHOvIFy Yk
* 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)

O /NTLAYIA I (71531000)
O NTLAYIA NS (71531010)
® 2—/)X—7 1 JL% — (L) (72403050)

oMfir vk (10fAA)
* M4 (79870040)  * M5 (79870050)

e/)bbOv oIy y (104A)
o M4 (55500003) o M5 (55500004)

@ 0.S. SPEED¥Y Iy Fa—7 (72506100)

© O.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

45.5

@ UNF5/16-24

285
1.4°

69.8
139.9

30.4 46.5

65.2

69.8 304

139.9

85.7

235

16



4-Stroke Single Cylinder AZ FO—IFATREITY Y

RT—=IiE - AIR—YEAIYI Y
Code No.34330

FSa-5611 wi40NA vER
¥45,100 P IR=TZ7 Typek ‘ eSUTILTYIY MY k (71913000)
(Bttk/¥41,000) $ Fa0a0 wrLay =~ e XLV F—EOYIFy vk

TALYT Kl 5 « 1/4"-M4 (45810200)

THY—ZRTZR—ILR —3t «1/4"-M5 (45810300)

M107 M . .
o BREAT—Ry—o—7ILt v b (72200200)

= 5 @ 1VAVILN=iR—ILR

— Ty rs——— e M10 #-r R60D (72109660)
e e P * M10 #I3780D (72109670)
B XhO—2 |20.6mm/0.811 in. O /NI LRAIITA k (71531000)
B g [saroc00ram ™ o XTLADIA K § (71531010)
mE £ |4199/14.80z. (TVIVHE) ® XR—/\—7 1 JL7— (L) (72403050)

429/1.48 0z. (51> ) ® 5~y NERF Y b (72200060)

® Z—RILER7A ¥—1t v I (72200080)

) ZORZHA X (DxP) 0 0.S. SPEED¥Y) v F21—7(72506100)
AR—Y/AT 2 13x6,12x6-8 © 0.5, SPEED XYY ZA1/L(30m)
2=l 13x6-7.12x6-8 (71430010)

© O0.S. SPEEDY—IL

AT—IH - AR—YRATVI Y

e i oo Tyt O.S. #iE/\—Y &F 7Y

eSIFILYV Ykt bk (71913000)

¥43,780 - F-4050 Lot — —=t /
(Ft1k/¥39,800) YA Lo —AfE —2 ° Zt/?—ﬁﬁaggé‘ggt‘ﬂ*
THY—ZRTZAR—ILR —5% *1/4"-M4 ( )
M107Fv kst e 1/4"-M5 (45810300)
o BERHEAI—RY—7—7ILtv bk (72200200)
E _H o Y HIINT=H—ILR
M 17 7 {4k & | 10.11 cc/0.617 cu.in. e M10 B K60D (72109660)
H R 7 | 25.0 mm/0.984 in. o .
W X hO—% | 20.6mm/0.811in. ‘N‘” 0 fI3780D (72109670)
| I 4 | 1.1 ps/1.08 hp /11,000 r.p.m. @ /N7 LAY IA k (71531000)
W =FEERE | 2,400-11,000 r.p.m. —p
mE B | 442 9/15.59 0z. (TYYVALE) O NTL AT ITA b S (71531010)
44 g/1.55 0z. (A L>H—) ® 2—/\—7 1 JL%— (L) (72403050)
@ I~y NAEEZF b (72200060)
. ZDOIVIVIETRY NEEEFRY NS T
' B ZARTHA X (DxP) 5,5;]:;;;/\’7—73{‘/,}\%»@—9»0 7
ZIR—Y /R~ 12x7-8,13x6 o ——RIJLEEE71 V¥ —1t v k (72200080)
AT=)L 13x7-8,14x6

@ 0.S. SPEED >'JavFa—7 (72506100)

© O0.S. SPEED XY FF>2AAAIL(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

RAT—I# - AIR—VEAIYIY

FSa-721l Wie1N O.S. filEE/X\—Y &7V tHY

- J/O—73%7" TypeF

¥48,180 ‘ e SYFILYIY Yk (71905010)
(Bk/%43,800) + F-8030 wAL>g— —5t o 2EVF—AOvIFy Yk
il l/\\/*f—ziﬁi —= ‘ o 1/4"-M4 (45810200)
IHFY—AMNZR=ILRN == o 1/4"-M5 (45810300)
M1y M = . .
o BRBA7—Ry——7 It k (72200200)
z B o Y HIINIY=HK—ILR

W T2 & |11.79 cc/0.719 cu.in. s MT1 ﬁf_FGOD (72109680)

R 7 |27.0 mm/1.063 in. e M11 f8I3280D (72109690)

B XhO—% [20.6 mm/0.811 in. @ N\NTLZAYIA k (71531000)

| # |[1.2ps/1.18 hp/11.000 r.p.m. .

W E=AEEY | 2,400-12,500 r.p.m. O NTLAUIA N S(71531010)

mE 8 |4769/16.79 0z.(TV IV A&KLE) ® X—/X—7 1 JL¥— (L) (72403050)
54g/1.90z. (HrLH—)

® IRy NEEF Y (72200060)
o ——RIVERTA Y—t v k(72200080)

E ZAanZH A X (DxP) X
ZR—Y /2RI 12x7-8.13x6-8 © 0.S. SPEED>Y) v Fa1—7(72506100)
27— 14x6-7 © 0.S. SPEED X7+ Y AAA)L(30ml)

(71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL




4-Stroke Single Cylinder
Glow Engines for Rirplane

AZA~A—7MRITHRETY

ENY

7

2=V - ZIR—VHERAIYIY
Code No0.30900
FS-95V wW/60PA
¥50,380
(Fitk/¥45,800)

HES
- JO—737 TypeF (TVYVEIAK)
- F-5050 Loy — —=x
YA LYY —AE —3
IFV—RAMNZR—ILN —=

O.S. #EN—Y &7 7Y )—

e SIUF7INIY ek (71901200)
e AvF—RAOYIFyhEYh

¢ 5/16"-M4 (45910200)

e 5/16"-M5 (45910300)

ATV R AT = - AN—YRBATY

Code No.35540

FS-120SIIl w/70N

MT1H YRS . N
Sy o BREAT—Ry—7—7 )Lt v bk (72200200)
= g e I VAVIZR—ILR
ey e M11 H-rK60D (72109680)
mTiE & [ 15.59 cc/0.951 cu.in. . -
m R 7 |29.0 mm/1.142in. M11 #11780D (72109690)
W ZXhO—% |23.6mm/0.929in. e NNTLRAYIA I (71531000)
u 73 |1.7 ps/1.68 hp /10,000 r.p.m. —p
W =fEEH | 2,100-11,000 r.p.m. ®NTLRIIA b S (71531010)
= B |5929/20.88 0z. (TVIVALE) ® XZ—){—7 1)L — (L) (72403050)
58g/2.050z. (HL>H—) ® IRy NEEEw N (72200060)
ZDIVIVETRY N NS T
5.5mm R/XFDIRETT,
' B ZO0~X54%+ X (DxP) o ——RIVEETA ¥ —t v k (72200080)
AR—=Y /RG>~ 13x7-9. 14x6-8 N N
= 0 0.S. Y —7' (72506100
L 15x6.8 0.S. SPEED>) Y Fa—7( )
© O0.S. SPEED XY 7+ AXAAIL(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
B

- Ja—73%" TypeF
- F-5020 1LY — —=
ALY =Kk —=

O.S. IEN—Y&FZ VY )—

e SYUF7ILY I Mt k(71904200)
e AtvF—ANvIFyhtyh

¥71,280 THY—ZrTR—JLR —3t *5/1 6"-M4 (45910200) ' 5/16"-M5 (45910300)
(Fu¥k /¥64,800) M14Fw MM o BREAT—R¥——7 )Lty k (72200200)
T o AV AINI=HR—ILR
- IRy NEEFY * M14 H K60D (72109720)
= g * M14 f813780D (72109730)
SEErEIE ® EXTFYV—RIVIR—ILKR
T .96 cc / 1.218 cu.in. o o DLEERD
BAR 7 |304mm/1197in. RERE f72109290) S4B (72109300)
B ZhO—% | 27.5mm/1.083in. e JLFx I TX/—ANNAT
] 71 | 2.1 ps/2.07 hp /12,000 r.p.m. e 1414A (72108510) 120mm
W E=MAEEH | 2,000-12,000 r.p.m. ) e 1414B (72108520) 240mm
m=E £ | 920g/32.50z. (TVYVAIE) |
92.2g/8.26 oz. (P Lt —) ® 75 77—1411(1114A~1114DFA)
(72108500)
@ /NTLRYIA bk (71531000) (S)(71531010)
E 8 ZORS YA X (DxP) ® Z—/)X—7 1 JLF— (L) (72403050)
ZR—Y /2T 13x11-13, 14x10-11 o ——KRIVER7 A ¥—1tv k(72200080)
25— 15x8. 16x6-8. 18x5-6 © 0.S. SPEED ¥YvFa1—7 (72506100)
14x7 (3B) . 15x8 (3B) 0 0.S. SPEED X¥53YZA1)L(30mi)
Ky 7HIVIY (71430010)
PEREBAR DT DR TEHR BT Iy 0.5, SPEEDY—IL
ATV Mg RT—IUH - AR—YERAIYYY
Code No.35430 o=t O.S. IFNN—Y &7 7T J—

FSa-155-P wi/70R
¥73,040
(Biik/66,400)

Ry7@RIOIY
IREBBIR DT DRy T & BB LYY

- JO—73%7 TypeF
- Z—RILER7AV—tvh
- F-6020 YLt — —=
ALY =Kk —=
IFY—ZIYZR—ILRN —=
M145y ~

Z H

BTREARE
AR 7
| PN
W 7
B AEEH
mE 2

25.36 cc/ 1.548 cu.in.

33.6 mm/1.323 in.

28.6 mm/1.126 in.

2.6 ps/2.56 hp /10,000 r.p.m.
2,000-10,000 r.p.m.

805 g/28.40 oz.
959/3.350z. (YLt —)

|
AR—=Y/ZATVN/
27 =)L

ZARZHA X (DxP)
16x8-12.17x8-12

e S YT ILYU Y htzwy b (71904200)
e AV F—EOvIFrvhtyh
o 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)
o HREAT7—Ry—o—7ILt v b (72200200)
® 1VAVILN=iRk—ILR
e M14 H%+1K60D (72109720)
e M14 fI3280D (72109730)
®/NT LRI Ak (71531000)
®/NTLRAUIA K S(71531010)
® X—/{—7 1 )L%— (L) (72403050)
@ I~y NREEF vk (72200060)
©0.S. SPEED>Y Y F21—7(72506100)

© O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L

18



19

4-Stroke Multi Cylinder

KERF2KHTY IV ABRT—ILHEA

4Z2~A—7MITEBZ R I

Code No.36108
FT-160(Gemini-160)
¥160,930
(Bithk/¥146,300)

B

JO—737 TypeF x2

SYUTIRIVMEYS —Z
ZIYT7ILRIVE X1
YUY ISR U (M5X25) x4
RFYV T Ty v (BE) x4
Mty (M5B) x4

IVIVEBMRU(MAX22) x4

77 a—REevh
72 0—K x2
@57—R0—K  x1

Iy RZT-F— x1

IRy NAEFYE X1

NALYF x]

Fa—oUL/I\— x1

TS0 —2FI x2

£ H

BTRERAEHE
IR 7
B X~O—7
|l h
W AR
nE =

13.26 ccx2/1.218 cu.in. x 2
27.7 mm/1.091 in.
22.0 mm / 0.866 in.

2.000-10.000 r.p.m.
1,100 g / 38.80z. (LI VAN {E)

]

Z7axZYA X (DxP)

ZIR—Y /R =)L

16x8. 18x6-8.20x6

O0.S. IEN—Y&F7 VY )—

e JO—735% TYPEF
(71615009)

o BFHAT—Ry—r—7ILtv
(72200200)

o AbvF—RHOvIFrvhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

o —_—RIERTAV—tYH
(72200080)

®/NTLRJIA I (71531000)
@ A—/\—T 1)L —
o (L) (72403050)
o Ti{F7F v~ (10EA)
o M5(79870050)
e /IOy U7y v (10fEA)
o M5 (55500004)
0 0.S. SPEED¥Y v Fa—7(72506100)

© 0.S. SPEED X¥73 X7 )L(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—)L

KERFAKBTY YV KBR T —ILEA

Code N0.36410
FF-320(Pegasus-320)
¥296,450
(Bitk/¥269,500)

B

JO—73%" TypeF x4 (TVYVEUHE)

IITI-RIVE-EYE —H

SYTIRIVN X1 (TVIVEUHE)

NV REfFRU(M5X25) x4
RTUTTyv (DE) x4
MfFy(MB) x4

IVIVERRL x4 (TVYVEE)

720 1—Revhk
727 3—K x2
@57—A0—K xI1

cOYRZT7-F— Xl

TRAELYF X1

KLY TS0

T2U9—=3FI x2

IRy NREFVE x]
Fa—ILN—

x1

2 H

W 1T & &’
u R 7
B xhO—2
Ll al
W EAEEH

mE =

13,26 cc x 4 /0.809 cu.in. x 4
27,7 mm/1.091in.
22,0mm / 0.866in.

1,800-8,500 r.p.m.
2,190 g/ 77.3 0z. (T IV AAK)

B B

ZORZYA X (DxP)

ZIR—=Y /R —)

L 18x10-12,20x8-10.22x8

O.S. IENN—Y &7 7T J—
e J/O0—7>% TYPEF
(71615009)
o BRHAT—Ry—or—7ILtv k
(72200200)
e AV F—AEOvIFyhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

e _—RIER7AT—tY
(72200080)

®/NTL R IA b (71531000)
O A—/\—=T 1 ILF—

* (L) (72403050)
® i+ v (10fEA)

* M5(79870050)

e /IOy U7y (10 A)
o M5 (55500004)

©0.S. SPEED>Y) > Fa—7'(72506100)

© O0.S. SPEED XY FF2RAAAIL(30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL




Blon Erinan ior 42 FA— I RATHRAS KBTI

ERTISEIVIVARBRT—IVEE
Code No.37010
FR7-420(Sirius7)
¥463,650 (Hitk/¥421,500)

HREERTRTT,
EERD DERFEICEDET,

Sirius{?

FR7-420

SEVEN-CYLINDER RADIAL ENGINE

B O.S. HIE/IN—Y &7V tHU—

?D—?’%O TypeF X7‘ (T Y VEUEE) e Y0—754 TYPE F e NTLRAYIA h (71531000)
e (71615009) @ KTLRHIA K S (71531010)
e X o BEEAT—RY—5—Tltyh

2TV T Ty (B5) x5 (72200200) ® Z—/8—7 1 JLF— (L) (72403050)
7;2{;7:; ':E(";"E) x5 ® AEVF—EOvoFy ey h o Mtk (10A) M5 (79870050)

FSHA—R X7 * 3/8"-M5(S) (29310110) ® /ILNOYS T3+ (10f8A) M5 (55500004)

FSUF—2H X7 (PUAVIATH) ® SREHRE (47169000) ©0.S. SPEEDYYaYF1—7 (72506100)

v B7AATE ©0.S. SPEED X>F+>ZA)L(30m))

® O0.S. SPEEDY—JL

FrILY—av—h xl
IRy MREFVA x]
TIWET—ZX == x] m

5 B fImm

=z H

W {712 & & | 9,95 ccx 7/0.607 cu.in. x 7
| 7 | 24,0 mm/0.945 in.

W Z~O—% [22,0mm/0.866 in.

i Hh|———
W =RAOE# | 1,500-7,000 r.p.m.

m=E 8 (3,167 g/ 111.71 0z. (T IV AE)

u UNF3/8-24

' ZOXZH+1 X (DxP)
s W _ 22x10-12.23x8-12.
A=Y [2T =) 24x8-12,26x8

20



2-Stroke Single Cylinder e \ e
Glow Gasoling Engines. 22 PE—7MITHME Y O—HV V2T IY

NBIZR—VH - NL—F—BAT IV

Code No.3A200
GGT15 wi/61H

¥43,340
(Bith/*¥39,400)

TA=-AVIVIIVIY

HER

- J0—732° G5

s AVIVRERETLY— S

C IRy T b

- E-4040 YLy — —=
ALY -l (M4x40 274)

2 B

BTREE
R 7
B X~kO—7
|l h
B AR
uE g

14.95 cc /0.912 cu.in.

27.7 mm /1.091 in.

24.8 mm /0.976 in.

2.35 ps/2.32 hp /15,000r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

610 g/21.52 0z. (T Y VALF)
169 g/5.97 oz. (YrL>H—)

B &

ZaxZH+ X (DxP)

ZIR—Y/FY /2T —)L | 13x8-11,14x8-10, 15x8

AT F AT —FRBAVIVRT O—F SV GhIC K DRETTY )Y TEE R,

O.S. fEEN—Y &7 7Y )—

e JA—HYIYIVYYRATSIG5
(71655001)

® E-4051H91LoY— —x
(27426010)

e AtvF—EOvIFyhtyh
*5/16"-M4 (45910200)
©5/16"-M5 (45910300)

@ NNTLAVIAK S (71531010)

® Z—/\—71)L¥— (S)(72403051) (L)(72403050)
o MfiF+vk(10fEA) M4 (79870040)

e /)LhOYY 7y (10#A) M4 (55500003)

o AV I VAMEIF1—7 41T O— S (28382400)
o NE2.4mmxsE4.8mm RS 1m

o VYU VEMEF1—7 1T O— M (28382500)
o NE3.2mmx /A E6.4mm RS 1m

o AV UYRARKF1—T (FvRILFa1—7)
o IE2mmx 4 E4mm £2500mm (28382100)
o E3mmxSAE5mMm £500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L

2-Stroke Single Cylinder
Gasoline Engines

22 A= /MITHEA VI

2ZRA—24Y U2 15cc R —ILig%- 700k
Code No0.38160
GT15 w/61H
¥44.,550
(Fik/¥40,500)

[

NER

« 2= 759" CM-6
- AVUVEBRTLY— S
- ATFA(7— 1G-06
- E-4040 YLyt — —=
YA Lo —EfHa L (M4x40 24)

BRI AIN
ES B

BTRERAEE
LN 7
B X~O—7
] 5
B EAEEHK
mE 8

14.95 cc /0.912 cu.in.
27.7mm/1.091 in.

24.8 mm/0.976 in.

2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

631 g/22.26 0z. (T V7 fE)
169 g/5.97 oz. (1 L>H—)
959/8.350z. (17 F45—)

' 8

ZORZHYA X (DxP)

ZIR—=Y/FU0 /R —)L | 13x8-11.14x8-10,15x8

O0.S. IEN—Y&FZ VY )—

® 2/)X—%975% CM-6(NGK)
(71669000)
® E-4051H% Ly — —=
(27426010)
e AbvF—RmOvyFryhtyh
©5/16"-M4 (45910200)
©5/16"-M5 (45910300)
@ /N\TLAIIAI S (71531010)
® 2—/8—71)L¥— (S) (72403051) (L) (72403050)
o MfFFvk(10fA) M4(79870040)
e /IOy 7y v (104A) M4 (55500003)
e VY YAMKF1—7 4T O— S (28382400)
o NE2.4mmx 2 ZE4.8mm K& 1m
o HYYUYEBKF 1—7 14T O— M (28382500)
o NE3.2mMmxAE6.4mm B 1m
o HYVUYRAMKF1—7 (7yRILFa1—7)
o AE2mmx 4 E4mm £E500mm (28382100)
® FIE3mMmMxAME5mMm £&500mm (28382200)

® O0.S. SPEEDY -/

2ZARNA—9HYUv22cc R —ILi%. 7O
Code No0.38200
GT22 w/wT1054
¥45,980
(Fitk /¥41,800)

AVIYIVIY
BEAVIUYERRICTZIVYY

B

- A—0F55 CM-6

S ATFA5— 1G-02

- E-5040 B LY —
THFY—ZRARGT Y b

£ H

L Rl cu i
[N 7
B X~kO—7
] 5
B RAEEH
uE =

22.12 cc / 1.350 cu.in.

32.0 mm/1.260 in.
27.5mm/1.083 in.

2.7 ps/2.66 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

761.6 g /26.86 0z. (LI A4K)
132.6 g/ 4.68 oz. (- L>t—)
105.0 g /3.70 oz. (17" ++(45—)

B

ZORZHA X (DxP)

JL—v1>

15x10

ZR=Y/2EF N

16x8.16x10.17x6.17x8

O.S. fIEN—Y&FZ VY1) —

® 2/X\—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AvF—AAYVYFvy kY

¢5/16"-M4 (45910200) *5/16"-M5 (45910300)
O NTLRVIAI S (71531010)
O X—/\—T 1 IL7—

e (S) (72403051) e (L) (72403050)
o Mft+v k (10/BA) M4(79870040)
e/)bbOvo vy (108A)

¢ M4 (55500003)

o HYUVAMKF1—7 4T O— S (28382400)
o HE2.4Ammx/E4.8mm £STm

® 71V UVARKF1—T 1T 00— M (28382500)
o E3.2mmx 4 E6.4mm K& Tm

® VY YARKF 1—T (GvRILF21—7)
o FIE2mmx44E4mm £E500mm (28382100)
o E3MmMxSHE5mm £&500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—IL

21




2-Stroke Single Cylinder
Gasoline Engines

2ANA—IMATHA AVIITV DY

22hO—9#4YY>33cc AT —ILig- 70O

Code No.38300

GT33 w/wT1024
¥50,930
(Bik/¥46,300)
E & Z0O~5Y+ X (DxP)
JL—o1> 18x8

ZIR—=Y/ZFVK | 18x10-12,19x10,20x8-10

2 H

W 1T 2
R 7
W 2hO—7
L] Vil
B EREEH
= g

32.98 cc /2.013 cu.in.

36.0 mm /1.417 in.

32.4 mm/1.276 in.

3.9 ps/3.85 hp /9,000r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

984.2 g /34.72 0z. (T I VALE)
187.59/6.61 0z. (1Lt —)
105.0 g/8.70 0z. (17 F 1% —)

=t

+ ZR—=0T7Z5Y CM-6

- AT FA45— 1G-02

+ E-5030 1Lt —
IFY—AMRT YK

c TARTANR—H— 2{@

O.S. fEN—Y &7 7Y —

® 2/)X—%97%% CM-6(NGK) (71669000)
e AEYvF—EHOYIFY kY

* 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)
O NTLAUIA N S (71531010)

® 2—/X—7 1LY — (S) (72403051) (L) (72403050)
e MfiFv k (10BA) M5 (79870050)

e/)LhkOvy o 7vyv (10#A)
o M5 (55500004)

® MBRYYRAT TVYUIIvh (4EN)

e 1/4"(6.4mm) (74003510)

e 1/2"(12.7mm) (74003520)

¢ 3/4"(19.1mm) (74003530)

e 1"(25.4mm) (74003540)

e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)

e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)

e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)

e 2"(50.8mm) (74003580)

o HYVUVAMKF1—7 4T O— S (28382400)
o NE2.4mmx/E4.8mm RS Tm

o VY VREMEF1—7 1T O— M (28382500)
o AE3.2mmx A E6.4mm £ETm

o HY VAR F 1—7 (7yRILFa—7)
o PIE2mmx 4 E4mm £2500mm (28382100)
® E3mmx A E5mm £500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I/L

2ZNA—94YY>60cc AT —ILik- 7o Ok

Code No.38608

GT60 W/HDA-313
(CEAWL )]

¥74,800
(T2#%/%¥68,000)

68

NER

- RI—0 7> CM-6

s AT — 1G-02

- TARZ Ty v

- FryFRY21—Mbx45

- E-6020 Ly Y — (YA LYY —(EDH)
IFY—AMMRT Y
FrvFZXY')1—M5x50
M5y

' 8
JL—014>
ZAR—Y/ZF

ZORZYA X (DxP)
23x8

22x10-12,23x8-10.24x8-10

Code N0.38600

GT60 W/HDA-313
(1LY —fi=E)
¥81,070
(Btk/¥73,700)

= B

W 17 12 4k 7% | 59.91 cc / 3.656 cu.in.

| 7 | 44.0mm/1.732in.

B ZX~kO—7% |39.4mm/1.551in.

| ] 77 |6.08 ps /6.00 hp / 8,000r.p.m.

W =fEEE# | 1,600-8,000 r.p.m.

mE & | 1.400 g/49.38 0z. (T Y VALK)
178.0g/6.28 oz. (1 L>H—)
105.09/83.70 0z. (AT F+A(5—)

O.S. IEN—Y&F7 7Y )—

® X/X\—%4 754 CM-6(NGK) (71669000)
@ NTLRYIA K S (71531010)

0 X—/\—T 15—
¢ (S) (72403051) (L) (72403050)

e Mifi+v & (10f8A) M5 (79870050)

e/)LkOvo v+ (104A)
o M5 (55500004)

® MSRYYRAT TVIUIIVN (4EN)
® 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
* 3/4"(19.1mm) (74003530)
¢ 1"(25.4mm) (74003540)
1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)
o HYVUVAKKF1—7 1T H— S (28382400)
o NE2.4mmx/E4.8mm B 1Tm
o VU VERKF1—7 4T O— M (28382500)
o E3.2mmx 4 E6.4mm K& Tm
o AV YRAMKF1—T (7yRILFa1—7)
o AE2mmx 4 E4mm £&500mm (28382100)
® PIE3mmx4HE5mm K&500mm (28382200)
® 0.S. SPEEDY—IL

22



23

2-Stroke BOXKER TWIN

29 19IV#/V > 120cc KEMA2REB LYY

Code No.3AB00
GT120T W/HS-324A
¥165,440
(Bitk/¥150,400)

[

NEmM

+ RIN—0TZY CM-6 21E
s ATFA49— 1G-10

- 20Y L7 —4 218

3
- ANRTTyIv

B

+ FrvFRIY21—MBEX50 6K

W 17 12 4 7% |59.9 cc x 2/3.66 cu.in. x 2

44.0 mm /1.732 in.

39.4 mm/1.551 in.

10.0 ps /9.86 hp /7,000 r.p.m.
1,600-8,000 r.p.m.

2,450 g/86.42 0z. (LYY VARLE)
150 g /5.29 0z. (A7 F A5 —)

| W 7
B XcO—2
- mH il
E 8B ZaO~S5H+ X (DxP) B =EEEK
JL—o1> 26x12.27x10 mE =
RR—Y/ZATUK | 26x11-13.27x9-12.28x8-10
0.S. fIEN—Y&F I tH U — m= @

® 2/)X\—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
® ZX/N—%9 754 CM-6(Rcexl) (71669010)
e 7YY VRKET 1)L — S (78300000)
@ /NTJLAUIA NS (71531010)
O X—/\—T7 1 L7—

* (S) (72403051) e (L) (72403050)

e/ )LkOvyT7v>+ (104A)
e M6 (55500005)

o VY YAMKF1—7 4T O— S (28382400)

BAImm

-

T 1=0°7T

2ANA—27RITHRE AVY> T

FLAT-TWIN HIGH PERFORIMANCE GASOLINE ENGINE

o,

70

gé’g ¥z

4-96.3

80

39

43

116

o NE2 4mmx M E4.8mm K& 1m
o iV VRAREIF1—7 1T A— M(28382500)
o NE3.2mmxHE6.4mm KRS 1Tm
o VY YAMKF 1—7 (FyvHRILF1—7)
o AE2mmx s E4mm £E500mm (28382100)
© PIE3mmx4HE5mm £&500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L

135

101

266

293

57




4-Stroke Single Cylinder

AAFA—7RITEEHY IV

Gasoline Engines for nirplane
4ZNO—57>30cc AT —Iil P70

Code No.3A010
GF30Il wi7oT2
¥82,170
(Bitk/¥74,700)

[

2 H

BT ERE
LN 7
W 20—
L= 7
B EAEELK
s =

29.94 cc/ 1.827 cu.in.

38.0 mm/1.496 in.

26.4 mm/1.039 in.

2.8 ps/2.76 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,010 g/ 34.92 0z. (T Y V7ALE)
113 g/3.99 oz. (4 L>H—)
959/8.350z. ({7 +1(5—)

B

+ ZAN=0TFZ9 1/4-32

- AT — 1G-07

- F-60400 Lyt — —=

' ZA~ZHA X (DxP)

JL—o4> |17x8

AR=Y/7Y0JZT—=) [16x10-12, 17x8-10, 18x6W-8

O.S. IEN—Y&F7 VY )—

o> IF7ILY VY v MGF30/GF30II (71904400)
o AbvF—RHOvIFvhtyh

o 5/16"-M4 (45910200) * 5/16"-M5 (45910300)
O NTLAVIAK S (k> om) (71531010)
©® A—/\—T71)L7— (KRHER)

¢ (S) (72403051) (L) (72403050)
e /IOy 7y v (104A) M5 (55500004)

@ Y~y NREEF Yk (72200060)
ZOIVIVETRY NEEEFY MUSHT 5.5mm Z/SFHY
PBETT,

® iV UVAMEIF 1—7 40— S (28382400)
e NE2.4mmxHE4.8mm RS Tm

o V)V RMEIF1—7 10— M (28382500)
e AE3.2mmx/E6.4mm K& 1m

o HYVUVAMEIF 1—7 (7yRILF21—7)
o FIE2mmx 4L E4mm £2500mm (28382100)
® FIE3MmMxSMEEMm K&500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—I)L

A2 O—YHY"Y>40cc AT =)V 7o Ot
Code No0.39400
GF40 w/wT1070
¥84,810
(F23k/¥77,100)

68

2 H

W 1T 2 K
R 7
W 2hO—7
LI 5
B RO
s g

39.96 cc / 2.439 cu.in.

40.0 mm /1.575 in.

31.8 mm/1.252in.

3.8 ps/3.75 hp /8,600 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,170 g/ 41.27 0z. (T IV AALE)
1189 /83.99 0z. (Y LY —)
959/8.350z. ({7 F+1(5—)

B

+ ZK—=0T7ZY CM-6
s AT — 1G-04
- F-60400 Lyt — —=

s TARTANR—H—

E 8 ZARSYA X (DxP)

JL—24> |18x8

AR=Y/7Y0/A7=)l |18x8-12, 19x8-10, 20x8-10

O.S. #IEN—Y&F7 7Y )—

® R/N\—9 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AbvF—HEnOvIFvhtyh

o 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)
© A—/\—71)L5— (HEHER)

¢ (S) (72403051) e (L) (72403050)

O NTLAVIAK S (K> om) (71531010)

o MfFF+v(10fEA) M5 (79870050)

e /)LkAvY7vv (1088A) M5 (55500004)
@ Ry NEEF v b (72200060)

DIV IVFHAY MEEEFY MUSHC 5.5mm R/CHHY
BETY,

® MSRFVRAT7 TvIVUIIVk (4EN)
® 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
e 3/4"(19.1mm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)
o iV UVAMEIF 1—7 40— S (28382400)
o NE2 4mmx A E4.8mm RS Tm
o HYVUYRAMEIF1—7 4TO— M (28382500)
o NZ3.2mmxAE6.4mm KX 1m
o HYIUYAMKIF1—7 (7vRILF1—7)
o IE2mmx 4L E4mm £2500mm (28382100)
® 7E3mmx#AE5mm £500mm (28382200)

® O0.S. SPEEDY—IL

Integrated Battery System

Code No.74001170
KRG-01 egLx2L—saz512197
¥22 440 (B1k/¥20,400)

as

Integrated Battery System

KRG-01

BUS.

ZOKRG-O1F AVYY IV I VBATFA57—ERED
ON/OFFZ . AIA SHIEZRIREICT 2 HE TY,
Tl MEREL X1 L —YEBHDIH. 1T T —FHD
Ny FU—DRBERDZEHA/\Y T —EHBTE
£, ZOM. R R T LADHA4R— RO H/NF
—HEENEHINTWET, TVYVDOOEGREE ZIX
BHEE(REINLY) ICLDEEZBDOEANEINZ D
TENTEZET,

MWiE AT L S.BUS2M LRSS & U XBusH bR EH
A7y ay

Code No.74001050

U2S-1 USB75 79—

¥5,500 (%i#k/*5,000)

as
U2s-1 1

VE—FFILATYF

Code No.74001130

KS-01 s12rvF
¥8,272 (Bitk/¥7,520)

KS-01E AVIYIVIVRATFA(Y—BRD
ON/OFFZ& X EHRAM SHIEZ ATEEIC T BB T,
FROEEZAYFF v RINCEH U TERTEERY,
e AV T —BRBELSNTEH RITH. AT
Y —REDKIEDZ AT+ >V (LED)PRE—V ARy
TOERRIEICHERTEETT,

REAVIVIVIIRRIRAVRD

Code No0.74001040
EM-100 oo osuxohvzsan
¥72,600 (§1&/¥66,000)

S ——
PROFESSIONAL

EM-100[F KB AVY YTV Y Y DEERIEZ D
TLAN =t T —DERZHRRT26ME (%) DY —
RIS U T T4 — RN\ 2DV HYATEE,
TOL—RDIA T« —EBERHIEEREEEX Y
KIAVNIRTLTY,

(%) Y2FLEY—R8E +SBUS Y XF LY —R 181H

24



25

OSMEToR OMADY =R TSI AE—H —

High Performance Brushless Motors

TORTT=FE—FI T, APCTONRTZEM, £V FORDEREHH, ZOMETVYIVAERT,

EIELi-PoNy 7 ) —EEBEOEILE, BREET—4(3. B ETEEBTHDEEHICLNERDET, E-I-EWORK
ERE D TUERE TERICIE UERIBETT . OMA-3820-960
1Y hA—5—(ESC)®Li-Po/ty 7 U OFAEEHEN TEA R E L, o= R =
TR Lil e

XBEERFHRBHEOEETHE HESCIFUHIESC(OCAYY—X)%ER XERT7ONTIFAPCEZER

Code No.51015010 Code No.51010910 Code No.51010905
OMA-3815-1000-W zv—) OMA-3810-1050 *£EB# LT, OMA-3805-1200 =EEKTUELR:,

OMA-3805-1200 1.0~12m732074—L7L—YicBE REOTILFITI—

BEHESC OCA-150,0CA-240 BAESC OCA-150,0CA-240
70ORZ(DxP) [Li-Potz/L#k | BE(V) | BARA) | BAW) | #A(Kkg) [EEH(rpm) TONZ(DxP) |Li-Potz/L#| BE() | BRA) | BAW) | #0(kg) |EEEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
9x6SF 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 9.350 9Ox6SF 3L 12.6V 40A 504W 1.2kg 8470
9x6E 3L 12.6V 25A 315W 1.3kg 10,500 9x6E 3L 12.6V 29A 365W 1.3kg 10,850
9x7.5E 3L 12.6V. 30A 378W 1.3kg 10,250 9x7.5E 3L 12.6V 36A 454W 1.3kg 9.950
10x3.8SF 3L 12.6V 37A 466W 1.6kg 9,700 10x3.8SF 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 8,960
10x4.7SF 3L 12.6V 37A 466W 1.8kg 9.700 10x4.7SF 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 8,750
10x5E 3L 12.6V 26A 328W 1.5kg 10.500 10x5E 3L 12.6V 30A 378W 1.5kg 10,600
10x7SF 3L 12.6V. 52A 655W 1.9kg 8.300 10x7E 3L 12.6V 40A 504W 1.4kg 9,380
10x7E 3L 12.6V. 34A 428W 1.6kg 9,900 11x3.8SF 3L 12.6V 43A 542W 1.4kg 8,150
11x3.8SF 3L 12.6V. 41A 517W 1.9kg 9,300 11x4.7SF 3L 12.6V 48A 605W 1.3kg 7.250
11x4.7SF 3L 12.6V 45A 567W 2.1kg 9,000 11x5.5E 3t/L 12.6V 38A 479W 1.7kg 9,380
11x5.5E 3L 12.6V 33A 416W 1.8kg 9.900 11x7E 3L 12.6V 43A 542W 1.5kg 8,380
11x7SF 3t)L 12.6V_| B5A | 693W | 2.3kg 7.800 SF :®#H20—7 5 A For Electric Slow Flight
T1x7E 3L 12.6V 40A | 504W | 2.0kg 9,500 E @8 For Electric
11x10E 3L 12.6V 50A 630W 1.8kg 8,600
12x3.8SF 3L 12.6V 55A 693W 2.1kg 8.100
12x6SF 3L 12.6V 64A 806W 1.9kg 7,300

SF :B#AO0—75-~A For Electric Slow Flight E :Z#/ For Electric

OMA-3810-1050 1045 z®iTHem hROTILFIATI— E—HI—ARYIR Motor Specifications Charts
JBEESC OCA-150,0CA-240 ® B ltem Bfy |OMA- OMA- OMA-
7O~ (DxP) [Li-Potz/L# | BE(V) | BFR(A) | BAW) | #H (k) |EEE#k(rpm) - unit [3815-1000-W|3810-1050 (3805-1200
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust rp.m ['e Poles 14 14 14
OxBSF 3EIL 126V _| 40A | 504W | T.4kg 9,150 : = Weight 5 132 102 75
9x6E 3E)L 126V | 26A | 316W | 1.3kg | 10.750 - :
Ox7.5E 3l 126V | 30A | 378W | 1.3kg | 10,250 U—R#g && | Wire length mm 50 50 50
T0x3.85F 3Tl 126V | 37A | 466W | 1.6kg 9,500 U—R#g A |Wire gauge 17AWG | 17AWG | 17AWG
T0x4.7SF 3Tl 12.6V_| _37A | 466W | 1.7kg 9,550
10x5E 3ElL_| 126V | 26A | 328W | 15kg | 10,650 Jx55  [Male connector | mm 35 35 35
TOx7SF 3t)L 12.6V_| 52A | 655W | 1.7kg 8,000 EREE Rated voltage v AR T 11
TOX7E 3L 12.6V_| 34A | 428W | 1.6kg 9,850 P Rated current
11x385F | 3€)L_| 126V | 41A | 517W | 1.8kg 9,000 ERET (35) - (3 minutes) A 35 30 20
T1x4.7SF 3Tl 12.6V | 45A | 567W | 1.8kg 8,500 = w5 (57)|Maximum current | 5 20
T1x55E 3T | 126V | 33A | 416W | 1.8kg 9.900 BABR 58 (5 seconds) 60 50
11x7SF 3t 12.6V 55A 693W 1.9kg 7.200 EERER No-load current A 1.1/10V 1.1/10V | 1.1/10V
] } X170EE gj;j I': 1 g'gx ‘5‘8': gggw } 'g'}:q g ?gg ARG Phase resistance | mQ 365 51.3 65.1
x . .bkg e
SF :B#2O—75- R For Electric Slow Flight  E -8 For Electric fam~¥75>2 |Phase Inductance| uH 238 316 527
BRARE Maximum efficiency | % 855 F 855 F 80X E
S . - KViE KV rom/v| 1000 1050 1200
E—%—414X%& Dimensions Chart | e Toms - 6 - o
7AR(mm)  Dimension (mm) *EE (IR 7&U—RR) Weight (wire included)
D A
B B ER (58
K TARSFHTI— —= NFFI—)LRART Y —(XR)
1 NyoIovh —= E—bhyaUvoFa—7
N
olw i
s i
HF G |HR
##E Model A B C D E F G | HF | HR I J K L M N P Q R S
OMA-3815-1000-W | 55.5 | 40.5 |237.0| 25.0 |@20.0| 4.0 | — | 11.7 | 11.7 | @5 |©9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3810-1050 | 50.5 | 35.5 |237.0| 25.0 |220.0| 4.0 | — | 11.7 | ——| @4 |©8.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3805-1200 | 45.5 | 30.5 |@37.0| 25.0 |@20.0| 4.0 | — | 11.7 | 11.7 | @4 |29.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©50.0|243.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5




Code No.51012110 Code No.51011100 Code No.51011210
OMA-3825-750-W (z)1/1—) OMA-3820-960 EREFICTUE U, OMA-3820-1200-W ¢/L/x—)
¥10,769 (Fitk/¥9,790) ¥10,010 (Biik/¥9,100) EERDDIRFICEDET.  ¥10,318 (Fiik/¥9,380)

OMA-3820-1200-W 257527 i{7H#MA
BAESC OCA-170HV,0CA-150 EAESC OCA-170HV,0CA-150
ZO~S(DxP) |Li-Potz)L#k | BE(Y) | BRA) | BHAW) | #H(ke) |EEs(rpm) ZJORS(DxP) |Li-PotzL#t| BEV) | BRA) | BAW) | #EHke) |EEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
10x7 3L 126V T8A 227W | 1.2kg 8,600 oG 3t 12,6V 37A 466W_|_1.6kg 12,400
4eL 16.8V 30A 504W | 2.0kg | 11,000 4L 16.8V 61A | 1.025W | 2.5kg 15,600
116 3L 126V 23A 290W | _1.7kg 8,400 9.5x7.5 3t 12.6V 44N 554W | 2.2kg 12,000
4L 16.8V 36A 605W | 2.7kg | _10.700 9.5x8 3t 12.6V 48A 605W | 2.3kg 11.800
- 3L 12.6V 22A 277W|_1.6kg 8,340 10x6 3t 12.6V 47A 592W | 2.0kg 11,900
4L 16.8V 37A 622W | 25kg | 10,500 10x7 3t 12.6V 52A 655W | 2.2kg 11,600
1 9x6E 3L 126V 24A 302W [ 1.7kg 8,300 11x5 3t 12.6V 54A 680W | 2.0kg 11,400
4wl 168V | 40A 672W | 2.8kg | 10.400 11x6 3t)L 12.6V 60A 756W | 2.3kg 11.100
12%8E 3L 126V 30A 378W | 2.2kg 8,000 11x7 3t 126V 62A 781W | 2.4kg 10,500
4L 168V | 48A 806W | 3.4kg | 10,000 10x5E 3t 12.6V 42A 520W | 1.8kg 12.200
138E 3L 12.6V 38A 479W | 2.6kg 7,700 T0x7E 3t 126V 53A 668W_| 2.3kg 11,500
4Tl 16.8V 60A | 1.008W | 3.8kg 9,400 T1x5.5E 3t 12.6V 54A 680W | 2.4kg 11,500
1axTE 3L 12.6V_| 40A 504W | 2.7kg 7,600 T1x7E 3t 126V 62A 781W | 2.7kg 10,900
4wl 16.8V 65A | 1.092W | 3.9kg 9,100 12x6E 3L 12.6V 66A 832W | 2.8kg 10,400
15x7E 3L 126V_| 46A 580W | 2.4kg 6,500 12x8E 2t 8.4V 42A 353W | 1.9kg 7,500
4wl 16.8V 79A | 1.327W| 3.6kg 7,900 3t 12.6V 75A 945W | 2.9Kkg 9,300
:EEF For Electric :EBHMA For Electric
ODMA-3820-960 OEBE T ¥ OIS E—HF—=ARYIR Motor Specifications Charts
JBEESC OCA-170HV,0CA-150 B B ltem By: |OMA- OMA- OMA-
ZO~5(DxP) |Li-Pot)Li| BEV) | BRA) | BAW) | #H(kg) |BlEE(rpm) _ unit _|3825-750-W| 3820-960 |3820-1200-W
Propeller | LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m [ Poles 14 14 14
T1x5.5E 3L 12.6V 31A 391W | 1.9kg 70,100 T B Weight g 195 160 160
T1x7E 3L 12.6V 37A_| 466W | 2.1kg 9,750 RS -
11x8.5E 3Bl | 126V | 44A | B54W | 21kg | 9350 K K2 |Wire length mm | 90 90 %
T1x10E 3Tl 12.6V 49A 617W_|_2.0kg 9,100 J—R#§ K& | Wire gauge 15AWG | 17AWG | 17AWG
11x4.7SF 3L 12.6V. 44A 554W 2.2kg 9.400 ARTIY Male connector mm 35 35 35
11x7SF 3L 12.6V 59A 743W_|_2.7kg 8,540 e
T2x6E 3L 126V Z0A 504W 2.4kg 9.650 EREE Rated voltage \Y% 14.8 11.1 11.1
12x6SF 3L 126V 66A | 832W | 2.4kg 8.280 EiET (34 |Rated current A 40 40 40
12x8E 3L 12.6V_| _49A | 617W_| 2.5kg 9.170 (8 minutes.)
12x10E 3L 12.6V 66A 832W | 2.0kg 8,050 BAET (58) Ma’ﬂsmum Cde)re”‘ A 75 70 75
13x6.6E 3t | 126V | 50A | 630W | 2.8kg 9,040 . S6conds
13x8E 3L 12.6V G5HA 706W 2.9kg 8.730 E|ERER No-load current A 1.5/10V 1.7/10V 1.9/10V
13x10E 3L 12.6V 65A 819W | 2.7kg 8,120 TBRHEST Phase resistance | mQ 31.0 26.7 21.4
T4x7E 3L 126V 61A 769W | 3.1kg 8,520 ey
T4x10E e 126V 75A 545W | 2.9kg 7’600 El%ﬁ'r*/\ﬁt’wzx Phalse Indu.ct.ance ;zH 21.0 15.3 11.5
SF :B#A0—75-( A For Electric Slow Flight E :Bif For Electric B Maximum efficiency | % | 858t | 8OMLE | 85KLE
KV KV rem/V| 750 960 1200
BEH Turns T 12 12 10

*EE(IX758&U—RA) Weight (wire included)

E—9—H14X% Dimensions Chart |

~H%R(mm)  Dimension (mm) B FE&R(HE)
D A TARZGFET5— —= NFFI—)LRART T —(XR)
B = NS Iy E—hyaUysFa—7

K

N
owl = ¢
s i

HF G | HR

#iE Model A B (o] D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 |@37.5| 25.0 |@22.0| 3.0 | 1.0 | 11.5 | 11.5 25 | 9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0|243.0| ©3.1 [ M3x0.5|[M3x0.5
OMA-3820-960 61.0 | 46.5 |@37.5| 25.0 (@220 3.0 | 1.0 | 1.5 | — | @5 | @9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©50.0|243.0| ©3.1 | M3x0.5|[M3x0.5
OMA-3820-1200-W | 61.0 | 46.5 |937.5| 25.0 |@22.0| 3.0 | 1.0 [ 11.5 | 11.5 25 | 9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |250.0|243.0| @3.1 [ M3x0.5|[M3x0.5

26



27

Code No0.51014010

OMA-5025-375 L)
¥17,798 (Bi1k/¥16,180)

&ESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
70ORZ(DxP) |Li-Potz/L# | BE(V) | BRA) | BAHW) | #AKkg) |EIEEE(rpm)

Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
14x8 6tJL 25.2V. 36A 907W 3.7kg 8,400
7L 29.4V 47A 1,382W 4.8kg 9,570

14x10 6L 25.2V 40A 1.008W 4.3kg 8,100
7L 29.4V. 54A 1,588W 5.6kg 9,300

15x8E 6L 25.2V 39A 983W 4.5kg 8,200
7L 29.4V. 52A 1,529W 5.8kg 9,300

15x10E 6tJL 25.2V 45A 1,134W 5.4kg 8,000
7L 29.4V 64A 1,882W 6.9kg 9,100

16x8E 6t/ 25.2V. 47A 1,184W 5.2kg 8,000
7L 29.4V 64A 1,882W 6.7kg 9,000

16x10E 6tJL 25.2V. 56A 1,411W 6.2kg 7,800
7L 29.4V 71A 2,087W 7.3kg 8,500

16x12E 5€JL 21.0V 56A 1.176W 5.0kg 6,400
6tJL 25.2V 78A 1,966W 6.3kg 7,200

17x8E* 5€JL 21.0V 44A 924W 3.9kg 6,500
6tJL 25.2V 62A 1,562W 5.2kg 7,600

(EBEIF For Electric 3 17x8E* A7 O~XZ&*XOAR% A 17x8E propeller used is XOAR.

OMA-5020-490 4st707 5 R 2st40~507 5 AR{THEA

EHESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280

ZANRZ(DxP) [Li-Potz/L¥ | BE(V) | BRA) | BAW) | #H(Kkg) |EEEE(rpom)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
14x7E 5tJ)L 21.0V 33A 693W 3.5kg 8,600
6L 25.2V 47A 1,184W [ 4.8kg 10,000
14x8 5tJL 21.0V 47A 987W | 3.4kg 8,080
6L 25.2V 64A 1,613W 5.2kg 9,900
14x10 5JL 21.0V 50A 1,050W [ 4.3kg 8,100
6tJL 25.2V 70A 1,764W 5.8kg 9,400
15x8E 5L 21.0V 49A 1,029W [ 4.5kg 8,200
6tJL 25.2V 70A 1.764W 5.9kg 9.400
15x10E 4t)L 16.8V 37A 622W | 3.6kg 6.600
5L 21.0V 57A 1,197W 5.2kg 7,900
16x8E 4t)L 16.8V. 39A 655W 3.5kg 6,600
5€J)L 21.0V 59A 1,239W 5.1kg 7,900
16x10E 4+)L 16.8V. 46A 773W | 4.1kg 6,400
5t)L 21.0V 68A 1.428W 5.9kg 7,600
16x12E 4t)L 16.8V. 62A 1,042W [ 4.4kg 6,000
17x8E* 4+)L 16.8V 50A 840W 3.6kg 6,300
5L 21.0V 75A 1,575W 5.0kg 7,500
E :BEF For Electric ¥17x8E*EB 7O " XOAR%EA 17x8E propeller used is XOAR.

Code No.51013010

OMA-5020-490 z)L/v—)
¥16,885 (Hi1k/¥15,350)

Code No0.51020160

¥15,752 (%itk/¥14,320)

Code No.51012910

¥14,850 (/L/\—)

(F2¥k/¥13,500)

BHESC OCA-1100HV,0CA-170HV,0CA-280
7O (DxP) | Li-Potz/L#k| EBE(V) B/IR(A) BAW) | #A(kg) | EEEE(rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m

12x10E 4+t)L 16.8V 55.0A 924W | 2.3kg 8,690
13x6.5E 4€)L 16.8V 38.5A 647W 3.0kg 9,320
13x8E 4+€)L 16.8V 45.0A 756W | 3.1kg 9,050
13x10E 4€)L 16.8V 67.5A | 1,134W 2.8kg 8,330
14x7E 4+€)L 16.8V 49.5A 832W | 3.4kg 8,950
14x10E 4€)L 16.8V 63.0A | 1,058W 3.6kg 8,480
15x7E 4+t)L 16.8V 66.5A [ 1,117W | 4.3kg 8,340
15x8E 4+t)L 16.8V 67.5A [ 1,134W | 4.2kg 8,270

E :E#HA For Electric

OMA-5010-810 42k 52050tk

EHESC OCA-170HV/OCA-280

7ORZ(DxP) | Li-Potz/L#| BEN) | BRA) | BAW) | #0(Kkg) | @& (rpm)
Propeller LiPo cell | voltage | current | wattage | thrust r.p.m
12x8E 4€)L 16.8V 51A 857W 3.2kg 10,300
12x10E 3/l 12.6V 54A 680W 1.7kg 7,380
13x6.5E 4t)L 16.8V 55A 924W 3.7kg 10,150
13x8E 4€)L 16.8V 62A 1,042W 3.7kg 9,930
13x10E 4L 16.8V 78A 1,310W | 3.6kg 9.370
14x7E 4€)L 16.8V 70A 1,176W 4.0kg 9,660
14x10E 3L 12.6V 54A 680W | 2.7kg 7.380

E :®\EA For Electric

RPDET BA N BEHT — Y ETAMYF ECEBEBR(12/L=4.2VEUTRE) EEAL TR LT =9 T RRICETILICEBL/N\Y T U —=EAUHSRICBRTDT — Y &iE

ERDIENHDET . REDT —FIFESCERFOEREHEE XIS,

B B (&) E—4H—ANRwI3&K  Motor Specifications Charts
TANRZFE T — —= NFFI=)LRART T —(XX) B | OMA- OMA- OMA- OMA-
NSNS E—hyaUyvsFa—7 = B ltem unit | 5025-375 | 5020-490 | 5015-650 | 5010-810

m Poles 14 14 14 14
g E Weight g 405 350 295 234
= = - U—R#g £ | Wire length mm 125 110 110 110
E-Y—942X% Dimensions Chart | U—Rf A& | Wire gauge ©0.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x20 | ©0.38x16
<H3%R(mm) Dimension (mm) ARV 50 Male connector mm 4.0 4.0 4.0 4.0
D A ERBE Rated voltage \Y% 25.9 222 14.8 14.8
B Rated current
K 3 R (357) (3 minutes.) A 50 50 50 45
RPN ) | Maximum current
| BRAER (58) (5 seconds) A 90 90 85 80
I EEER No-load current A 2.0/10V 1.5/10V 1.5/10V 1.8/10V
N M izl Phase resistance | mQ 275 23.0 20.0 245
olu| E= 1 - #@1>995>2 |Phase Inductance | uH 43.0 330 25.0 274
BARNE Maximum efficiency | % 855k 85 855 855
1 - KV{E KV rom/V 375 490 650 810
S I BEH Turns T 16 16 16 20
HF G_|HR *EE (2% 9&—R3A) Weight (wire included)

i Model A B C D E F G | HF | HR | J K L M N P Q R S
OMA-5025-375 78.0 | 61.5 [950.0| 34.0 (@27.0| 40 | 1.0 | 1.5 |—— | @6 | 9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 |M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5020-490 | 72.5 | 56.0 |#50.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 115 | ——| @6 | 9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 |M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5 [@50.0| 34.0 (@27.0| 40 | 1.0 | 1.5 |—— | @6 | 29.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| @4.1 |M4x0.7 |M3x0.5
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 |©50.0| 34.0 (¢27.0| 40 | 1.0 | 11.7 | —— | @6 | ©9.0 [M8x1.0| 30.0 | 30.0 |©68.0|258.0| @4.1 |M4x0.7 |M3x0.5




F3ABRBRE—Y—99a>/91LIME—5—

TIVLRAE—Y—
OMA-4043-1160

¥43,054 (Fitk/¥39,140)

OMR-4043-1721

EERKTUEU . EERDDIRTEICEDET,

DIREFIVICERV GV 3R NDOYA ATV, 2EBED V723NV NDIEE1H A
Z7y7(9mn—11mm) U, ZHICKDERCICH UTEIRD E Ulco e 70—T 0 VT O
EH —RIROU Y T EERLEEON S . BEREOBIRIAZFERULBEICEEIh.Ch
[C&D FRITROE AN EIESN. SSICIAILRGY IV RERDE U,

BAMER  F3AEI ONCLI-Po/\y T — 10U IS DRI THE

gAHER:Li-Po 10E/L (42V) h'&iE

BEWEHESC:OCA-1100HV

F3dA

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

OMR-4043-165 Gt 50

BIEFILDSHELES. 731157 03 TAKE, 172 | TREFHAEELE AL >/
224 VFHA XD TARSIEHIGU KD 12D ELEERBOBE 751 NERRLET,
BERD21 1V F YA XD TANRTHERTTEETH DR N E D> 1B TEENICTILR
RIS BoTVET,

o AL NRBIEF LRI BB EIMM 2B B 1 ImmE U DT RBEERRT
BRI LOBEEHELTVET,

BEHMA F3ABIE O CLI-Po/Vy 7Y — 1 0JLIS I D FRATHE
FAER:Li-Po 10/l (42V) h’Ri#E

BHESC:OCA-1100HV

U59vavaizyk
RU-03
¥62,315 (Tit#k/¥56,650)

¥90,200 (Bt#k/¥82,000)

Y§svavazyk
RU-02
¥62,315 (#itk/¥56,650)

EEFETUE U,
TEEERRD DERFEICIRD F T,

¥77,044

OMA'6030'220 (ﬁﬁ}?j/¥70,040)

A F3ABIAE—Y -5 3>0MR-4043-172 D EEME# 8¢ 78mm7 O

MDY N EIE#EE EE Ufe XY THYANBRBBIA LI MR SATE—Y—T.F3ATS1 b

T4 =V TIERYF UT/NT—Y —ZBIRN AT BEIC AR D E Ut R fth it WE— 5 — & Difask

ZBHITAZP48mMm7OY MUV RNBAELE U .

fEM: 7Ay YUYk (¢48mm/ ¢ 78mm E—7 EXfHEH)
UFHR—F— TOAORSTTyvyvrtvyh

BEEHYAR: F3AI ONCLi-Po/Vy T — 10 LI S DRI TH

BAER:Li-Po 10U (42V) H&E

BWEESC: SWEIREN8kHzX I& 1 6kHzD AR DI DA HMEFFIBE,

#UESC OCA-1T100HVIZSWREIR N 32kHz LD & FERTEF A

58»Y—-X

3D/F3CHZxERAANYITY—RAI Y LRAE—5—

¢RO_SPOR,.

Pl
—=” )
—
Plig h t STto b
ospziogR F 3 C

EEIHETUE U, BERDORFICADET, HEREHET UE L, BERDORSICADET, figgﬁ%iﬁﬁ;ﬁm
700-80045Z~U 7% —Fl 3D 700-80045Z~U 7% —F F3CHI OMH-5830-490F
OMH-5825-520 OMH-5830-490 A¥YY¥7+50mm
¥53,680 ¥56,430
(Biik/¥48,800) (B4R /%51 .300) ¥4,367 (Biik/¥3,970)

KV{E&:520KV RPM/Volt EE:525g

KV{E:490KV RPM/Volt

EE:6009

28



29

Motor Controller

ERICRT YO vIVESIEHRTO0.S.7 5 LRAE—Y—aY M A—5—(ESC)

OCA-2Y)—X

OCA-2Y—XDis#
OCA-231) —R ISR HTEIC BB A AL S, BB A IC LD ERE—y —lcabtk
ERBORENTRECAD BENEEEER L KA TEEED 50 AL—XRIEE 5
KEEHOT v FEERUET. £ EBBHEERICSU TEYICE 310 SEEBR
WD KD REEDT7 4 M EEEERDET, UL/ Oy Mck>Tld BEIER
DT — UV T B EDBNEEEHNET DT COESBBEADNIE LT, SRR
RAESEEBE— R, S LO— RIS 2 BEOEEE— REEBLTVES.,
Fe. AUTDTY—TOBERBICERN NS — B ERUE Ui, ChSORE . A
BO7O7 2200 H—R(0CP-2) CITWET,BECICIZAA Yy FU I AR ERAT ST
CI kD EARINYFU— S —RAERG.5V)NOBELRYEE 7 v 7, BIERE
DEREMRBTENTED I EEEDOH_LETTRaORITRREERLE U,

OCA-280 —-v>5ih—rf

s80A

B EEB RS

(FRITH/AY )
(2s~65sLiPox i)

Code N0.52020081
¥14,278 (%iik/¥12,980)

0CA-260 ——vs5ih—re
@ (FRATHE/ U )

(2s~6sLiPoxtit)

Code N0.52020061
¥11,220 (%t#k/¥10,200)

0CA-240 -ovs5Lh—kft
@ (FRATHE/ U )

(2s~6sLiPoxtit)

Code N0.52020041
¥8,613 (Hiik/¥7,830)

0CA-230 - ovsih—rft
P
(RIS~ F)
(2s~4sLiPoxt /i)
E—5—fl
$35XRARI5—H

Code N0.52020031
¥7,370 (Htk/¥6,700)

MHBIRET

7075 LhEKEM#E.

705510 —ROCP-2IFESCO/ 5 A — 5 — %
BCRETBENLRET, ESCHEOTAYSL
H—REEBRTT T REFED E A,
Code N0.52620001

XOCA-2Y ) —R@BVYINFIATI—ICIESERATEE A,

% FBOTOY5 LN — R(OCP-2) % A4t U TR ED B IR THIBE,

W BBEEHY b~ AV MO—ILERSTED, BILOBREBICEZIA -V ERESEZB/NOD
HZBEREICKRZHCE—Y —%ZEL,

Ny FU—DILE(LiPok) IEEERHBLET,

2TEREDSWERE (BkHz/16kHz) DR (C & DIRIEWE—F — (LK FTRE,
AUBHNF—EH,

BECHH : Z{EHAEREZESCH SHtih. S3EBECHKA

O HE—7—

RITHA : "ITHEAEULTSFERADB S R RERNRIREB AR
WE—Y—EARSOBREEHERUET,
OCA-260(£0.5.F—%—. OMA-3820/0MA-3825/0MA-5010D%&
YUY —REHELET,
OCA-280120MA-5010/0MA-5020/0MA-5025% #58 L %7,

U ZDE—F—+ESCEREIRT 2B EICH. BRAERNESCORKAE
MEBZBEVNKSICLTLIZE W,

AYH : NUBEUTSERDSE mAREMRNB0A(OCA-260)/70A
(OCA-280)ZBABFVE—F —ENU DEEZHERLF T,

O HE—7—

RITHA : RITEBELTSFERDS S R RERNRIREB AR
WE—F—ETORTOREXHELET,

RITHAE LTIFOSE—¥—0MA-2810-1250/0MA-2815-1100
(OCA-230)% % IZOMA-2820-950/0MA-3805-1200/0-
MA-3810-1050/0MA-3815-1000(0CA-240) = #5E LE T,

felZU CDE—F—EREDBEICEH. TARTORE ICIEHERU. RKE
TEN30A(OCA-230)/40A(0OCA-240) EHBZ 13WKLSICLTLIEE L,

AYH : NJBEUTSERDSE KRB 20A(0CA-230)/35A
(OCA-240) =R IaWVE—F —ENUDEEZHRLET,

ORTFIEEH ocP2cRETEZEEFTROLENTT,

1. NyFU—FA1TDHRE 6. PWMREIREBODHRE

2. NYMATEILVEBEDRE 7. TL—FHATOHRE

3. HWYMATIATDRHRE 8. H—T—YavoRE

4. RF—hk NT—DRE 9.  HNFE—ROHERE

5. FUEL—YavORE 10. ZRNVRIAIVIDFHRE



OCA-1YY—-X
OCA-1YY—ZX D%

OSBIZYLAE—HI—EbERA AR T ZVLAE—Y—ICH T BESCE T VYU TWET, &R/ NT—FETORBIFHE A BADHEEZERI 22T . TIL
AE—H—DIRTVI IV ERERICSIESHUET,

¥OCP-1(ESC7OY' 5V —: RBlFE)Ic& D, FHMREZ HRBETITAED,
KRY—MMRE  RY— NEORBOE—Y —EEERHLELET,
KEBEAY AT NNy FU—BEOETICLZIY NO—IILRELBEBREICLZEILOD

IA—IEPHEXT,

KE|ESKNY A7 RERISDESHEVGE. E—9—HhEDY b,

OCA-1100HV

Code N0.52012100

T FRIN—TARESC

1 ooa

¥26,741 (%i#k/¥24,310)
EERKTUEL, EBERDOFRFICROET,

OCA-170HV

Code N0.52012070

KOBMMRE  BEFICLZETRE LK. T—F - HOEIMXFETZ RE,
Ny T U—)LBBEERH  ERcnd/\y T U —t/L¥E BERH.
MOPTO : £E—9 — & ZERAZBEINICHBL. T—9—/ 1 XOZEZER,

(OCA-170HV/OCA-1100HV)
X TV F R)— U BEBEN L

T VF RIN—YREKESC

<>

¥20,966 (Hiik/¥19,060)
EERRTUEU, EERDDRFEICEDET,

0CP-1 ZEETUE L. EERDORFICADET,
OCA-1vU—XESCERZO4 57—,

Code N0.52610001

ETNOFECEDE T, ERETHERICHRE

HIHESC : OCA-150/0CA-170HV/OCA-1100HV

¥4,312 (ft1k/¥3,920)

[(ER] EAYTZ BRI TANRTICE> TR, ESCOREU LOERIHENE T,

AJEE,

HMIZ0.S.E—Y—DHBEEA., 7TAXRSTFT—IRESBLTLEIW,

OCA-2vY—X

OEERE

(OCA-170HV/OCA-1100HV®D )
XBECHI | RERAE L BIRERERE %R,

(OCA-150D &)

0CA-150

Code N0.52010050

¥12,694 (Hiik/¥11,540)
EEFETUEU . EBRDORFICRIET,

OCP-1THRETEBEBAIITRNOELENTY,

BEHRE (ETNY 17 : HELI/AIR)

DNy T ) =51 T DR

OI7—TL—FEEDY 1 7EIR (ARDH)

@y M ATBEDRE

WT7—7L—FEEEDON/OFF (AIRDH)

@y hAT75 1T DRER

RE—5 —BHDKE

DE—Y —EEHEDORR BFTHOHE
OHEADHRE BEAREGEHRT
®7/t5L—yavoRE BF BT

DRI =T —DHEE

T—5 DEAH

@HNFL ARV ZDERE (HELIDH)

DRET—5 DFH L

@A /INF#EEDON/OFF (HELID &)

BRET—YDINY I Ty T

OCA-230

OCA-240

OCA-260

OCA-280

aFEER (E—72)

30A (35A 5%)

40A (50A 5%)

60A (70A 5%)

80A (100A 5#)

BECH 7

5.5V, BA(E—74A)

5.5V, 3BA(E—75A)

5.5V, 4A(E—75A)

3 R 45 x 25 x 12 mm 75 x 28 x 12 mm 76x40x21mm (EeiR%ERR<) | 76x40x23mm (EfRZfR<)
E 25¢g 45 g 80g (1x7%—%kR<) | 88g (AxV5—%K<)
I 6-12 Ni-Cd/Ni-MH, 2-4 Li-po 6-18 Ni-Cd/Ni-MH, 2-6 Li-po
INTA=FRTE T/ TATILN—R (HB) ICTREE
FREETRAE RAY— NRE/BBENY AT/ EESKHY NA T/ BERE
PWMJEREL 8-16 kHz
OCA-1¥U—X
OCA-150 OCA-170HV OCA-1100HV

afEER (E=2)

50A (60A 5%)

70A (85A 5#)

100A (150A 5%)

BECH:

5.5V, 3BA(E—Z5A)

5 ik 50 x 25x 10 mm 78x 29x 14 mm 73.4x 56x 31 mm
5 = 529 89g 1249
)L 6-18 Ni-Cd/Ni-MH, 2-6 Li-po 14-36 Ni-Cd/Ni-MH, 4-12 Li-po

IS A=Y RTE Ak ,/OCP-1 ESC7O4' OV — (AI5E) ICTHRER

{REEHRE 29— MG/ BEREAY NAT /BEBSKHY NA T /BERE
PWMJE KL 32 kHz

30



IIEMORLLIO.S.NII)—RFB7 78 —I\—YE,

MIEEIFIcIYI > EDRESHIREETT,

e e
QSGENUINE

High-Quallity,

BPARILSH

~

RADIAL MOTOR MO

J—k 71905200
d—k 71908100

25LAII-25LA-25LA-SH

EER
e TVIVEMFRU XUV RERU
e TVVVEtAUATYY v oY VY MR UAT Y v

oYUV NEUFF Y

*RTMEBISHBEBIA T,

65LA - 61-91FX - 65-75-95AXA

i (mm)

@mBI—R BEIVIY fli & 4 B c D

71909310 15LA - 15LA-S ¥1,320 | 33.0 | 14.4 | 24.0 | 30.0

71909410 10LA - 11CZ-A - 15CV-A ¥1,320 | 315 | 11.0| 26.0 | 30.0

71908100 | 25LAll - 25LA - 25LA-S ¥1,452 | 36.0 | 14.0| 28.0 | 350

71908410 | 25-35AX - 25FXIl - 25FX - 328X ¥1,452 | 38.0 | 15.0 | 325 | 35.0

71906200 | 40-46LA ¥2,101 | 405 | 17.5 | 34.0 | 39.6

71913000 | FS-528 - FSa-56ll + FS-62V ¥2,233 | 44.0 | 17.5 | 425 | 420

71913100 | 40-46FX - 50SX - 46AXIl - 55AX ¥2,101 | 44.0 | 17.5 | 36.0 | 42.0

71905200 | 65LA - 61-91FX - 65-75-95AX ¥2,497 | 52.0 | 25.0 | 37.0 | 45.3

71905010 | FL-70 - FS-70U - FSa-72lII ¥2,497 | 45.0 | 20.0 | 51.0 | 45.3

71905030 | FS-70SIl - FSa-81-81-P ¥2,497 | 50.0 | 21.0 | 51.0 | 453

71901200 | FS-91SII-SII-P - FSa-110-110-P + FS-95V | ¥2,618 | 52.0 | 25.0 | 53.0 | 48.0

71904200 | FS-1208lll - 120-E « 120AX+120AX-BE « FS-2008 * FSa-155-P| ¥3,421 | 58.0 | 25.0 | 56.0 | 53.7

71904400 | GF30-GF30ll ¥4,081 | 60.0 | 25.0 | 57.5 |AEER

71910100 | IL-300 ¥17,204 | 72.0 | 80.0 | 53.0 |[76x90

N\
A <~L D
] O &
=] J EH =Y
C B D

O0S.IVI VDR ZEZIVCRIEBY 21cDDZITILN IV My M T,
RAEIFFESFEML. X &SR A EE5THEVWPT WL SICERE

UhEBEEESZMIZILTVWET,

J—k 71901200

FS-918I1:SII-P « FSa-110-110-P « FS-95VA

d—k 71904400

52
38
o o
& ¥
A
54

GF30-GF30IIA

SIUTIR VYN REEFHKEICERDNFZRIC. COMNFYy MPREF Y
EEATRETITINIY N ERRICRD [T BENTELT,

BBE7F vk M3(79870031)
¥341 (fetk/¥310)

U3y~ M4 (79870040)
¥341 (ftk/¥310)

M5 (79870050)
¥341 (Btik/¥310)

FRERUXE
FryIRAIYa—

ul w3 OFE
LOCK WASHER(10sets)

/b0y 27y 2w FRRANICI Y ERZR AMAICIEREPRICU T DM 51T
WET.ZDIeh 28D /IVRAY I Ty v EfidahbEd I eic kD BN
MRDFEEINET,

M3 (55500002)

¥024 (Hiik/¥840)
M4 (55500003)

¥924 (fittk/¥840)

M5 (55500004)
¥924 (Bik/¥840)

M6 (55500005)
¥924 (%ik/¥840)

MILNZfEHFITDE VT DD F P
FY MKV RILNFY R DR ZIHITHE
DIERAMETIRINZNZDTIRILEDEDG
DA THERESNEIARDITEDES I,
RUEYFEDREKFETNTVERT DT,
BIRICHFY MDD EIN EDZE VS
FHEHDECTARBBEROALBEHETIL,
BERYTEXT,
BBENICEET2E7yYvaERIT NI
MREEESNET I CDBE O IFRICE
—HDFYIEEELTIEE L,

31



PROPELLER LOCKNUT SET FOR SPINNER

AV F—EBRELTERICREESNZERAY 7y MBI 7ORZD
BACTIE TN EEZEINDRINIERSRRWN. 2/40 A7V T IV Ic R LT
S{ERETFET,

AT —=IVEENSRY Y MEETIRIAS WD BERICHEH A TS5 A5 —5—5
FRAERET, UhET 1 UHICENIEVWPTVWIIILI G Y F—
+TYhTY,

WATA VIV IVITIFERLBRWTLIZE W,

* MG EBBEATT,
m&d—k 14X BEIVIY fli &
20824005 | M5 10FP - TOLA - 11CZ-A - 15LA | ¥341
23024008 | 1/47-28 25LAIl - 25FXIl * RE - 25-35AX | ¥473
23024009 | 1/4”-28(L) [20~50 - RE - 46AXIl - 55AX | ¥539
45024000 | 5/16”-24 |60FP - 61FX - 65LA - 65AX ¥737
el ~ —
SILENCER EXTENSION ADAPTORS
ALY —Z TV IV SHUTED T BIENTEET,
NO.10-32 UNF () S
M5x0.8 T~ 25y
5/16-24 UNF 3/8-24 UNF / L
M4x0.7 ‘o
t — IvIy
L] *RRMIEIEEBBEATT,
* TGS EEBHATY, mEI—R BEYALoY— B |REVF| @ %
- = 21125108 | 761 - 871 115 | 275 | ¥803
BEI—K | Y4X BETIVIY fii & 22625103 | 762 - 892 - E-3080 125 | 35.0 ¥803
45810200|1/4’-M4  |FS-52S « FL-70 - FSa-56l-72ll » FS-62V ¥1,320 §§;‘§§?gg 2_7230;35'?312'3020'3070'3071 };g g;:g ¥1¥’(5)31
45810300 | 1/4"-M5 FS-52S - FL-70 - FSa-56l1-72Il - FS-62V ¥1,320 23325100 | E-3030 - 843 - 762S 17.5 35.5 ¥594
- 26625340 | E-4010-4020-4040-4050-4051 14.5 | 42.0 | ¥1,001
45910200|5/167-M4  |FS-70SII-91SIl - FS-120S Series-200S « 91FX-75AX |/, g, 26625500 | E-4010-4020-4040-4050-4051(Long) | 35.0 | 42.0 | ¥1,320
120AX-FSa-81-81-P-110-110-P-155-P-FS-95V-GT33 29122600 | E-5020 46.2 | 48.0 | ¥1,584
o FS-70Sl11-91SII - FS-120S Series-200S - FS-95V
g2alle=t) (R/ICENS FSa-81:-81-P-110:110-P-155-P-GT22:-GT33 AT —_— R"—
46110200 |5/16”-M5(L)|FT-120II - FT-160 - FF-320 ¥2,233 EX EXHAUST HEADER PIPES
29310110|3/8”-M5(S) |BGX-1 - 160FX - T08FSR{BX-1) - FR7-420 ¥1,584
46210300 |3/8”-M5(L) |FT-240 - FT-300 - FR5-300 ¥2,233 Py WESIVIY
FS-120S-E-Slll - FSa-155-P
WA F—BEE U TERIBICMAX [EMEDRUAII TSN TWET, (72109200)¥2,101 (Fi1k/*¥1,910)
FS-70SlI-91SlIl - FL-70
FSa-72-81+FS-95V
(72109500) ¥2,101 (Fik/¥1,910)
M5 STAND OFF ENGINE MOUNTS B BESIVIY

ZOIN—YEFERTRIIEICED. TV ERHAENSDIRREZIEE T D14
RIZED . 1/44 0 F ($96.4mm) ZIAHTHID AT 2 ENHEET,

mAI—k Y12 fii &
74003510 | 1/4” (6.4mm) ¥1,716 (%itk/¥1,560)
74003520 | 1/2” (12.7mm) ¥1,837 (%ik/¥1,670)
74003530 | 3/4” (19.1mm) ¥1,980 (%ik/¥1,800)
74003540 | 1”7 (25.4mm) ¥2,233 (%t$k/¥2,030)
74003550 | 1-1/4” (31.8mm) | ¥2,497 (Bt1k/¥2,270)
74003560 | 1-1/2” (38.1mm) | ¥2,618 (Fiik/¥2,380)
74003570 | 1-3/4” (44.5mm) | ¥2,761 (Fi1k/¥2,510)
74003580 | 2" (50.8mm) ¥2,893 (Ht#k/¥2,630)

FS-120S-E-Slll - FSa-155-P
(72109300) ¥2,101 (Bitk/¥1,910)
FS-70Sl1-918II - FL-70
FSa-72-81:FS-95V

(72109600) ¥2,101 (Fi#k/¥1,910)

BT TLEITIL TEY RN A TE—HEITERLTIES W,

~ —

FLEXIBLE EXHAUST PIPES

A1 TVY v OHES LD ER
[CAIBTEDLSICEZcTFY—
ANIALTTY,
FOFERFRFEBLEDYA LU —%
O CERERED,

*RNEEIGHEBATT,

BEIVIY fili &
FSa-56 - FS-62V ¥2,497
FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥2,365
FL-70 - FSa-72-81 + FS-95V | ¥3,157

@&EI—K | & #F |R&(mm)
72108300 [1010A| 120
72108100 [1111A| 120
72108110 (1111B| 240

FS-40S-52S -
FS-70S-91S -
FS-70S-91S -

72108120 |1111C| 170 [FS-70S-91S - FL-70 - FSa-72-81 - FS-95V | ¥2,761
72108200 |1114A| 120 [FT-300 ¥2,365
72108210 |1114B| 240 |FT-300 ¥3,157
72108510 [1414A| 120 [FS-120Slll - FSa-155-P ¥2,497
72108520 |1414B| 240 [FS-120Slll - FSa-155-P ¥3,278
72108201 A 120 |FS-120S-SP-S-E ¥2,497
72108211 B 240 |FS-120S-SP-S-E ¥3,278

REEIRRTUX U, FEERDDIRSEICEDET,

32



—_N
IN-COWL EXHAUST HEADER PIPES 4

BAEDHT IV THRICE>TOLEZATAVI VT EZYDR WD B LY
Y —EHAEDOANES BRI B SBO S IBE . ZOA VAT ZR—)LR
ZRDNIFBIEIED ATV TRIBATA LY —Z DB ENFIRET.
BERDZI >SS EFBIENERET,

M10 M14
- R60D fBI3180D
M11 N
# R60D BI3180D
‘ B M16
#1K60D 380D
M12
#1K60D #BI3190D #1~60D f3780D
* RN EERATT,
SEI—F & BEIVIY fili %
72109660 [M10 %/ K60D | FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥2,497
72109670 [M10 #I3280D |FS-40S-52S - FSa-56 - FS-62V ¥2,233
72109680 |M11 H#4R60D |FS-70S-91S - FSa-72:81:81-P - FS-95V | ¥2,497
72109690 |M11 780D |FS-70S-91S - FSa-72-81-81-P - FS-95V | ¥2,233
72109700 [M12 #/K60D|FSa-110-110-P ¥2,497
72109710 |M12 fI3790D |FSa-110-110-P ¥2,233
72109720 |[M14 %/ K60D |FS-120S-E-Slll - FSa-155-P ¥2,893
72109730 |[M14 #3280D |FS-120S-E-Slll - FSa-155-P ¥2,618
72109750 |M16 H#-K60D | FS-200S¥)—X ¥2,893
72109760 |M16 fI3z80D |FS-200S¥Y)—X ¥2618

FS-40S/52SIEFSa-56 F-40401 1 LyH— —HDBETY,
FS-70S/91SlldFSa-72-81F F-50304 1 Ly Y — —XHBHETT,
WAYVVY T DRESICE>TEIYA LYY —RIEDABITNE S BNEELHDET,

—IN= - .
MANIFOLD LOCK NUTS

*RTMERIEEERATT,
mBI—R BEIVYY fili &

*| 43069200 |FS-30S (9mm 2{8) ¥231
45626010 |FS-40S-52S - FSa-56 + FS-62V (10mm) ¥231
45626030 |FL-70 - FS-70SI-91Sll - FSa-72-81-81-P - FS-95V(11mm) | ¥231
45526400 |FS-120S-E - FSa-110-110-P(12mm) ¥231
45526032 |FS-120Sll - FSa-155-P (14mm) ¥231
44525210 [FS-200S (16mm) ¥231

REEIFERTUR U, EERDODIRFEICEDET,

NORMAL SILENCER

NS 55H
50/557 ZANURAIY Y VIcRFES N/ =LY =T,

BEETIYYY
50SX-H RriNG Hyper+-55HZ Hyper-55HZ-R
(72149100) ¥11,110 (Bitk/¥10,100)

POWERBOOST PIPE

INT—T =R 755I
50SX-H55HZANVAT Y Y VICHHESNIc/\T—T =N AT TY,
YA LU —KEDOBFEUPICED  LDNTTILTHRIBROERRLET,

mEsEIVIY
50SX-H RING
Hyper-
55HZ Hyper-
55HZ-R
(72149000)
¥14,278
(Bi3k/¥12,980)

INT—T—ZANINA790 (30751 NER)

QTHZYY —XBICHFEEINT907 ZANY A TS5 —3D 751 hER/T—
T=AMNA T TNV ATIT—ICBEREINZTARY T PRNI VT DR
EMEREULENS, EERITRICERI 2GR TENEREEZRIET S
YA LT —TY,

mEgIVYY
91HZY)—X
(72145000)
¥20,427
(Ft#k/¥18,570)

EEFETUE U
EERD DIRFEICEDET,

INT—T—=ZANINL 7105

ITHZASHER EUPE N/ 105HZICHEE UTc/ST—T —Z KA 7T,
BC3DT7SA TR EETZOEGE CENCHNEEEZREBUE Y, £k
NI TPRTARIVTBICEWTEH BICRE U EEEERIELIY Y VR
BNABICITAED,

mEEIYYY
9THZYY—X-
105HZ-
105HZ-R
(72146000)
¥21,472
(#t4R/¥19,520)

IND)—T—ZANINALFGT15HZ
ANYBAVY YTV I YGTI5HZER/NT —T AN A T TT,HY VTV
IVORFEICEDE TR BT30S TEN T RIELE T,

mEEIVYY
GT15HZ-
GT15HZ600
(72148000)
¥18,854
(F2k/¥17,140)

NIIVIYDOHA LY =B EICERUET,
KRN B 258 WA AV TF Y AENAELET,

BESIVYY BESIVYY
50SX-H RING Hyper 91HZ-105HZ-GT15HZ
55HZ Hyper GT15HZ600
(72144040) (3% A) (72145020) (28 A)
¥803 (Httk/¥730) ¥231 (Bttk/¥210)

33



OHFXV B
EXHAUST COLLECTOR RING & COLLECTOR PIPE

RN (FEEFEHAYIDRFI=T)

ERTISEIVY VO R EEEDD
YT RERETIHRED Y
YT DHRICTSEDRED LD
BVWRT—LRNMESNET,

B FR7-420 ER75EHA
(47169000)
¥26,180 (Ftk/¥23,800)

BI4SEIVY YOS EEESD
HHRETY,

W IL-300 B34 HA
(46569000)
¥31,416 (Bitk/¥28,560)

1\
GASOLINE FUEL TUBE YELLOW

FHELCEA AVIVICH U CRTFAMENHDEI . HEDOXEFERTID
TREOHEIGRENBR TER TCEEIMEPRE YV IRICRETY,
OSAVIYIVIVIFHEZAMA—H—DAVI VIV I VICHERTE
*9,

AVIVEBRF1—T7 41TO0— S
(28382400)

¥1.364 (Fitk/¥1,240)
AE2.4mmxAE4.8mm KRS 1Tm

AVIVRAREF1—7 40— M
(28382500)
¥1.364 (Hi#k/¥1,240)

(77Y) >/ 341) 123 2mmx &6 4mm EE1m

SUPER FILTERS(FOR FUEL CANS

ZDA—IN=T1)LF —I& REHERIEROMEHIRALICERE U ZEDRIHR 7«
LY —TREILTZIZITYRFUNTBIEDHRET, ENVWRRRIL T Z
RERNDORELY >V I ISEDE S,

/ |\\ 1 (7“/%]“L\9"1_7\)
FLUORORUBBER TUBES J
MR RRIEICENZTYRILF2—T TTAVIVDREY >V IRICEH
TR T EAEMICELE 2BEDOARSHSBRVWEFET

i:
AEP2ZMmXAZEDP4mmEE500mm

(28382100)
¥924 (Fitth/¥840)

s L !
(AYV Y HE) (HY YY) HYU3HI5) REO3MmMXSEDGSmm £E500mm
g é;g40305'l ) IAZ é76%403050) & (28382200)
(BHR/¥490)  (BiHk/¥600) ¥1,188 (%it#k/¥1,080)
“H’S"/7ﬁ) o — = (7 W

NON-BUBBLE WEIGHTS(FOR FUEL TANKS)

ZORBIY VI EEDEERATEI T I IV PEEDOIRE SR DEBRZS L,
REICEDRETZBERVIAH KL BRHFEPIVANDRRERDED
BWBREIE T I VIEDZENHFEET,
e ARICIEHRAENfYY OV EL
OUVIICkD MBIy I R%E
BoFBIENBDERA
e MBIV INTORENDEER
ZBHLET BIcHICEFICXyF
L TLWET,
o —WI/ILERHDRIKIF ABEL
THOFEITMSANDLEIFH
DEE Ao

s o SHATIFERTIOMmE/NET
ANYBEOY IV UIcHERT
EEED

(71531000)
¥1,122
(Fttk/¥1,020)

(V") 3 h)

S(71531010)
¥803
(Bitk/¥730)

J JH ™t /A =
GASOLINE FUEL FILTER S
LAY BRI 7 (L5 — TS B RARERIC LD 7L 5 — RIS B E > T
IIOFVIHBHTT,

mEaTVYY
GT15-GGT10-GGT15
GF30-GF30li
(78300000)
¥792 (Ftik/¥720)

2R:36mm AER:2Tmm BER$7mm

(HVI )

NEEDLE VALVE EXTENSION CABLE SET

Z—RILICEBICED N ITENDIERTAV—TY. /THHBLTNET,

TYrRIYa—

BESIYIY
T10LA~BGX-1
(72200080) ¥308 (%1k/¥280)

X\ |7
BOOSTER CABLE SET FOR SINGLE CYLINDER

BARICHRBSNCEBRTTIZ7e— g 256V ZRBLTY Y Y T—RBfflc
FEHT. T b= T 2HEICKEENTT,

737

7 B /—25—r—Fevhk

(72200200) ¥1,122 (¥i#k/¥1,020)
m /345 0—REevhk
(72200170) ¥803 (Ft1k/¥730)
e /54 0—KR (72200171)
¥A407 (Biik/¥370)
¢ /54549 —=4)L(72200190)
¥407 (i#k/¥370)

754
-k
7SRy

F—AA—R @5
m7—20—RK 25
(72200180) ¥473 (Ftik/¥430)

BAYIFT—TFERLBRWTEE 0,

34



BRI TICL > TREESNBN Y1 F Iy INT VR HE ARICE
b RES RICKFTENTNET,

*RNMERIGHEBIATT,

@2I—K | & # BEIVIY fli &

*| 71801050 | No.1E | 18CV-RM-RM-X [ ¥1,584
*| 71802200 | No.2K | 21VZ-M - 21XZ-M | ¥3,421
71802100 | No.2J | 21XM ¥1,980

FEERRTUR U EERDDRFEICHZDET,

~ 4
CRANKSHAFT CLAMP

ANIATY—RIVIDI—=ITTroEEIZVIIv IO

SE IV 7N EEE LHEID B EERICHO T ZENHEET,
IVIZFUVTTSRF v RUF Y —)UIEEE) BL D1 shilr il k. i X i
NELUDWBIVI VDIV —APAVAY R IV IIv TN E%

DFBIEELHBDETA
*RNMERISHEBATT,
BEI—R & BEIVIY fii &
71530600 37 37SZ-H ¥924
71530400 3246 32SX-H + 50SX-H - 55HZ ¥1,320
71530530 | 91/105/GT15 [91HZ - 105HZ - GT15HZY)—X ¥1,320

FRRMMRISEERATT,
@mEI—K | 90X | fli #®
72901000| M2.6 | ¥1,056
72901001 | M3.0 | ¥1,056

72901002| M3.5 | ¥1,056
72901003| M4.0 | ¥1,056

Y
SPRING WASHER

H3.5(2) 20BA (79872035) ¥275 (Hitk/¥250)

VALVE ADJUSTING TOOL KIT

O.SA4YAVI Ty IV BEBICEYIRIRYNDTEXICHBELTHNE
TOTFEAERBONLEEHDETA IV I VDR ERIBELIED  BF
MNEWMEEDH IRy MY N CRBRERED,

(72200060)
¥737 (Bith/¥670)
uRE
2y Y AR R —2(0.04mm-0.Tmm)
1.5mm RALYF
5mm R/F
*kFS-62V-95V-GF30-3011 -GF40-200S-200S-P
[CIEM3 7y MFE.EMmMR/SFHRE T,

— FH — voalb—49—
FOR CARBURETOR THERMO-INSULATOR

7 V4 %
CAP SCREW SET(10pcs./set)

*RREAE IS HEBIATT,

P—FA2ValL—9—FEBRDEZIZHEIFE. T LY —AREKOEEAIC S&I—K HAZ i % F&ad—K HAZ i
o e WEBFIORAZIDRE. THREFVREEFIZFEALUTEOMIFT 79871010 | M2.6x5 ¥407 79871412 | M4.0x12 | ¥407
FEE W ATBER P ER G I ERICEBAINIEAH LD A B LRV ELS+95ER 79871020 | M2.6x7 ¥407 79871415 | M4.0x15 | ¥539
LTiEE L, 79871025 | M2.6x8 ¥407 79871420 | M4.0x20 | ¥539
HERAMEISHAEBA T, 79871030 | M2.6x10 | ¥407 79871425 | M4.0x25 | ¥539
mEId—k BEFTILY— i 79871040 | M2.6x12 | ¥407 79871430 | M4.0x30 | ¥539
A o 79871050 | M2.6x15 | ¥407 79871440 | M4.0x40 | ¥539

27984900 |61E-E-R-E-P2-60K ¥1,001 79871055 | M2.6x18 | ¥407
79871515 | M5.0x15 | ¥660
79871109 | M3.0x6 ¥407 79871520 | M5.0x20 | ¥660
79871110 | M3.0x8 ¥407 79871525 | M5.0x25 | ¥660
I R—e— IV IR DFP 79871120 | M3.0x10 | ¥407 79871530 | M5.0x30 | ¥660
_MOTOR DRIVE WASHER PULLERDP1 79871140 | M3.0x12 | ¥407 79871535 | M5.0x35 | ¥660
0.8 E—4—BADRIAT Ty rENT TETT, | AT2EEORS (T 79871145 | M3.0x14 | ¥407 79871540 | M5.0x40 | ¥660
Ty SIS U F AR TS AR OBIDHUSEEALTVET, 79871150 | M3.0x15 | ¥407 79871545 | M5.0x35 | ¥660
79871160 | M3.0x16 | ¥407 79871550 | M5.0x50 | ¥660
(71510010) 79871180 | M3.0x18 | ¥407 79871555 | M5.0x55 | ¥660
¥3,278 (Bik/¥2,980) 79871200 | M3.0x20 | ¥407 79871560 | M5.0x60 | ¥748
BESESL 79871280 | M3.0x28 | ¥407 79871575 | M5.0x75 | ¥748

OMA-5025-375:5020-490

5010-810-5015-650 79871060 | M3.5x8 | ¥407

3820-960 79871080 | M3.5x12 ¥407

79871090 | M3.5x15 | ¥407

79871098 | M3.5x18 | ¥407

79871100 | M3.5x20 | ¥407

= 4
LONG SOCKET WRENCH WITH PLUG GRIP

ATV TIEEDTZTHLYFIC
BEETEZDT AT —)Li%vHh—
BIyIViEDBMMEHEN
BAEDREICEFNTY,

(71521000) ¥902 (#ttk/¥820)

35



LC

71653000 A ZA=RE=SVgT oIV es

P3 BT 21T \YRIL T
211X

71642720 A ZES BB 2T S eSO

118 ¥1,320 (Ftik/¥1,200)

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
O.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B ¥')—X
0O.S.SPEED R21GT/21XZ-GT/21VZ-B V-Spec ¥'V—X

P4 BT21TAYRI TV H

211 X

71642730 LAZES RES SV T U Ve s
118 ¥1,320 (itk/¥1,200)

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B ¥V—X
0.S.SPEED R21GT/21XZ-GT/21VZ-B V-Spec ¥V—X

RP BTa(TANYRI T
127219404 X

71642740 LAY ES RES S OT OOV ISR
118 ¥1,320 (Ftk/¥1,200)
12XZ/12TZ/IR21/21XZ-R Verll

O.S.SPEED T1201/T1202/T1203/12XZ/12TZ ')—X
0O.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

R P BTa(TANYRI I

12/2194 X

71642750 (2R RE= 2o T UV C it
118 ¥1,320 (Btik/¥1,200)
12XZ/12TZ/IR21/21XZ-R Ver.ll

0.S.SPEED T1201/T1202/T1203/12XZ/127Z ¥')—X
0.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

No.6 "

71605300 ¥968 (Fiik/¥880)

No.

71607100

Medium Hot
No.8&DBLDDESTICHL!

¥968 (Hitk/¥880)

N 0. 8 Medium

71608001

¥968 (Hik/¥880)

No.10 ¢«

71605100

Type

71615009

Bh—-F a9)—Fa17I o

12~214910 X

¥1,320 (#i#k/¥1,200)

F ¥1,320 (Bitk/¥1,200)

W4Z2bO0—2-0—5Y—IVI>
FS/FT/FF/IL/FR¥Y—X

LC

71653400

CM"6(RcexI) 71669010
¥847 (Fitk/¥770)

GT15-GT22-GT33-GT55:GT60
GT120T*GF40-GT15HZ-HZ I

T-YY—2F5Y

0.S.SPEEDIY Y'Y -XR-XZ - TZYY—RI V3
Ay RO LTINS T8, ERED S

R5

71605200 EASARSRBESS

WH—F I —Fe1TI T
12~21540 X
ATZA—RL—Y YTV TYIVICRE

CM'6(NGK) 71669000

¥1,199 (Bik/¥1,090)

GT15-GT22-GT33-GT55-GT60
GT120T-GF40-GT15HZ-HZ II

¥1,089 (#i#k/¥990)
TEAENS

=275 hY
BT21T IO A

P3 2191 X

71641300 IAZESRES oS oS ooViesE

¥1,089 (Bi#k/*¥990)

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B¥Y—X
0.8.SPEED 21XZ-GT/R21GT/21VZ-B V-Spec ¥/U—X

P4 BT21TAYRI IR

211X

71641400 PAZE= RSSO SVcRE
¥1,089 (i1k/¥990)

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ
0.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B>U—X
0.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT/21VZ-B V-Spec ¥U—Z

P5 BT21TAYRI DL

21914 X

71641500 A ZBS RES oS o VIcsin

¥1,210(#i#k/¥1,100)

18TZ, 21VZ-B V-Spec,21XZ-B, 21XR-B, 28XZ

O.S.SPEED B2101/B2102/B2103, 21XZ-B¥Y

0.S.SPEED 21XZ-GT/R21GT/21VZ-B V-Spec >'J
BT21TANYRI YU

RP 1221914 X

71642060 AZE=RE=SY T
¥1,089 (itk/¥990)
12XZ/12TZ/R21/21XZ-R Verll

0.8.SPEED T1201/T1202/12XZ/12TZ ¥J—X
0.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R21GT

RP BT~ YFI D

12/21914 X
71642070 LAZESRE=SS oS

¥1,089 (B#k/*¥990)
12XZ/12TZ/R21/21XZ-R Verll

O.S.SPEED T1201/T1202/12XZ/12TZ ¥')—X
0.S.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104/R21GT

RP BT2(TA\YRI IR

21914 X
71642080 TS RS2 s VIcson

¥1,210(Bttk/*¥1,100)
R21/21XZ-R Verll 0.S.SPEED 21XZ-R
0.8.SPEED R2101/R2102/R2103/R2104

YUTYIVICRE

JO—AVIYIVIVERGSTSS,
BE/1.2V.EM/25AT. BEOT—
A —NZDEEERATRE
(XD O—T VY ViciFERTE
FEA)

Gs ¥1,595 (Fitk/¥1,450)

71655001 [NGGTI0/S

1/4-32(Rcex)) 71669020
¥1,254 (F11k/¥1,140)
GF30-GF301I

[CI>FIRDERS

=3 71668100
¥1,089 (Bi#k/*¥990)



W O S.IVIVICRED
7#_7 Zim%ﬂ?ao

www nitro-x.jp

FT AT PR LT85
A & m&ad—K HWEA BE fli %
RBEFSBVEELRETOLAZETRED 79731401 | STANDARD RED (15-18) | 4L | ¥4,730 (Fitk /¥4,300)
172 =RV ALEREERIELET, . /W 79731601 | STANDARD RED (15-18) | 16L | ¥17,600 (tik /¥16,000)
REDXY—RRBRBMLICEBNLFEREERMA. | AUDT7Y—WA | 79731413 | POWER RED (20-18) 4L | ¥5,390 (Ftik /¥4,900)
T54 MNEDY Y IREIERLPT <D E Ut
2 ® ¢ 79731613 | POWER RED (20-18) 16L | ¥20,460 (Biik /¥18,600)
FVIBBHEULTWEIL—LY I TOAY CRE
- APIEET 79731290 | SKY MASTER 20 (%) 2L | ¥2,750 (Bitk /¥2,500)
RiT8E-AUBA | 79731490 SKY MASTER 20 (&) AL | ¥4,730(Fiik /¥4,300)
79731440 | HELI SPECIAL 15 (%) AL | ¥4,730 @ik /¥4,300)
AYI7Y—5H :
79731640 | HELI SPECIAL 15 (&) 16L | ¥17,600 (Bidk /%16.000)
79732200| ON ROAD 16 2L | ¥2,420 (Bitk /¥2,200)
79732400| ON ROAD 16 AL | ¥4,620 (Fitk /¥4,200)
‘ 79732210| ON ROAD 20 2L | ¥2,640 Btk /¥2.400)
AvO—KH—F
79732410| ON ROAD 20 4L | ¥4,840 (Biik /¥4.400)
79732220| ON ROAD 25 2L | ¥2,860 (Bitk /¥2,600)
79732420| ON ROAD 25 AL | ¥5,390 (Fiik /¥4,900)
79732230| OFF ROAD 30 2L | ¥3,300 (Bitk /¥3,000)
A70—-Rh—F
79732430| OFF ROAD 30 4L | ¥6,050 (Fiik /¥5,500)
Fva—K / 79732240| Field Master 20 2L | ¥2,640 (Bik /¥2,400)
A70—RA—WHA | 79732440| Field Master 20 4L | 4,840 (Bik /¥4,400)

OS5 spreeo

0.5. SPEED RACING PERFORMANGE PARTS

Fa—2RPA LY —  TUNED SILENCER

TBO1 EFRA2042 (T-2060SC WN) | TBO2 EFRA2089 (T-2090SC) TB0O3 EFRA2155 (T-2100SC)

72106130 72106190 72107710
¥11,330 (fttk /¥10,300) ¥11,330 (Fttk /¥10,300) ¥11,300 (fttk /¥10,300)

1/8470—RKNR\F¥— - F5%— / 1/84vO—RGT 1/8A70—KN\F— « hS5¥— 1/8A70—RNF— « f5F¥—
TRO1 EFRA2098 (T-2080SC) TRO2 EFRA2165 TTO1 EFRA2672 (T-1070SC L52) [ TTO2 EFRA2690 (T-1080SC L52)

72106851 72106971 72107610 72150010
¥11,561 (Httk /¥10,510) ¥11,561 (itk /¥10,510) ¥8,393 (Biik /¥7,630) ¥8,393 (#itk /¥7,630)

1/8AvA—KkL—o2Y 1/8#AvA—KRL—y>Y 1/10Ava—Kky—u>y 1/10A>»A—kY—=U>9




IXY—ZAMNY=h—JLR EXHAUST MANIFOLD

MBO1-70 (M2003SC) | MBO1-75 (M2000SC) | MBO1-80 (M2002SC)

72106880

72106440
¥4,499 (Hitk /¥4,090)

72106480

MBO1-85 (M2004SC)

72106910

MBO1-90 (M2005SC)

72106920

1/8A70—KRNF¥— « h5F—

¥4,499 (Bitk /¥4,090)
1/8470—R/\F— « hS¥—

¥4,499 (Fittk /¥4,090)
1/8470—K/I\¥— - hSF¥—

¥4,499 (fittk /¥4,090)
1/8A70—RN\E— « hSF—

¥4,499 (%itik /¥4,090)
1/8#470—KRN\F¥— + RS¥—

MRO2

72106490
¥4,499 (Bitk /¥4,090)
1/8#4va—RL—y>y

MRO3-WC

72106990
¥4,873 (Htik /¥4,430)
1/84vO—KL—yv 9

MTO1 (M1006SC)

72107620

¥4,499 (Bitk /¥4,090)
1/10Ava—RY—Yry

MTO2 (M1007SC)

72150020
¥4,499 (Fitk /¥4,090)

1/10AvA—KY—U>y

MTO3

72106550
¥4,499 (Htik /¥4,090)

1/10AvA—RY—=YvY

*%MRO1(M2001SC) 72106870 ¥4,499 (Fitk /¥4,090)
FEERETUE U EERD DRSO ET,

A 7YU—RktEwY N coMmpLETE SET

TBO1 EFRA2042 v 7Y—ktvh
(T-2060SC WN J>7U—ktvhk)

TB02 EFRA2089 O 7Y—htvhk

TBO3 EFRA2155 Jv7Y—hkEvh
(T-2090SC a>v7J—hrtvh)

72106135 ¥14,619
(Fttk /¥13,290)

TBO1 EFRA2042 & MBO1-75
1/8470—R/N\F— - hSF¥—

72106192 ¥14,619
(Fttk /¥13,290)

TBO2 EFRA2089 & MB01-75
1/8#470—KR/I\F¥— + hSF¥—

(T-2100SC av7YU—hrEtvhk)
72107700 ¥14,619
(Fi#k /¥13,290)

TBO3 EFRA2155 & MB01-85
1/8A70—RNF— « RSF—

(T-2080SCll aA¥7U—ktvh)

72106852
¥15,191
(Tttk /¥13,810)

TRO1 EFRA2098 & MR02
1/8AvA—KL—>>4

TRO1 EFRA2098 v 7YU—htvk

72106970 ¥15,191
(Fitk /¥13,810)

TRO2 EFRA2165 & MR02
1/8xvO—KL—>29

TRO2 EFRA2165 v 7U—ktEvhk

TTO1 EFRA2672 Jv7)—hEvh
(T-1070SC L52 a¥7V—ktvh)

72107600 ¥12,441
(Fitk /¥11,310)

TTO1 EFRA2672 & MTO1
1/10xAvA—KY—U>y

TTO2Il EFRA2690 J>7—kEvhk
(T-1080SC L52 a¥7U—ktvh)

72106980 ¥12,441
(4R /¥11,310)

TTO2 EFRA2690 & MT02
1/10AvA—-RY—=U>9

BHABOFMIERX—A—KTEEVWGE LS,

N=ih—JILR R7YU% (25A) EXHAUST HEADER PIPE SPRING(2pcs.)

77mm

(72106172)

¥539 (fitk /¥490)

WEAEVZK=ILR
MTO1(M1006SC)

MT02(M1007SC)
MTO3

IFYV—-Rs =Y

(21427200) 2f8A
¥660 (Hiik /¥600)

(22826140) 2fAA

¥660 (Biik /¥

102mm
(72101272)
¥539 (Fittk /¥490)
WEAEVZIR—ILR

MBO01-70(M2003SC)-MB01-75(M2000SC)
MB01-80(M2002SC)-MB01-85(M20045C)

MBO01-90(M2005SC)
MRO01(M2001SC)+MR02:MR03-WC

EXHAUST SEAL RING
(21427210) 10EA

¥1,980 (Bitk /¥1,800)

(22826145) 10EAA

600) ¥1,980 (Hittk /¥1,800)

*T-2080SC av7U—hkEvh

72106850 ¥14,740 (Bik /¥13,400)

T-2080SC & MRO1 (M2001SC) *4Ed#TUE L, EERDDEFICHEDET,

DY

(72106042)
¥660
(Ftk /%¥600)

94 A 7Y% (3kA) SILENCER JOINT SPRING(3pcs.)

WEEYALY—
sCyU—X

% A—I\— U 34> NF 21— SUPERJOINT TUBE

(72106300)
¥803 (Hitk /¥730)
FEERETUE UL, EERD ORI

mESTIYYY
12TZ - 12TG + 12XZ - 0.S. SPEED¥Y—X
WEATYUY
19-28XZ + 21XR-B * 21VG * 30VG *21VZ-B + 21XZ-B -21XZ-R

0.S. SPEEDYYJ—X

WESYLY—
T-2060.T-2070

BOET,




TLyv—Fv¥>2I\— Y PRESSURE CHAMBER SET AH933> Y1 L — INDUCTION SILENCER

ALY —DE0T Ly r—a2RESH, 10599 vavgfLry—
T&AWEERIE TR E Lo Bt IS = ITREIC (72414000) ¥3,289 (#tk /¥2,990)
UET,7ILIHIDBELI ZvIT7ILNA NI« AV a ALY — 74)L5—(3EA)
Zv¥a27. 0.S. SPEEDAOTAD,fAgEL (72414100) ¥1,705 (#ik /¥1,550)
IV —BHE L. LRI D ETEE T,

(71550000) ¥1,584 (%itk /¥1,440)

0.S. SPEED ¥V >Fa1—7 0.5.SPEED SILICONE TUBE 0.S. SPEED 74/ 5—A L (AY0—K) OS5 SPEeD Fireron

P 2.5mm &= 1,000mm 0.S. SPEED 747 —AIL(A>O—K)
(72506100) ¥803 (Fitk /¥730) D) (A
¥880 (Fitk /¥800)
T7541R1J)LV ALY N FLYWHEEL COLETTE

734HRAL ALy (2EAN)
(71801110) ¥539 (Bitk /¥490)

NEW

A—J\— I 72V —7— —3 SUPERAIR CLEANER ASSEMBLY

IVIVDRART YV v ERBEEICE > TRERKBIEZOICHARKSINICER Y A DT TV —F — TN T (I)LY —FRAAILTHOVER, ZTD%E
vy RPN UDOAREDERTDY—ILEDBRD TTIERARY Y TAIILI—T LAY REAMIERETT,

-] @mAEI—R m A BAIVIY i
72403200 | A—IN—IF77Y—73—102 —= (TLAVR3{EfT) ¥1,056 (Biik /¥960)
72403210 10279 U—F—%k CVyyY—x ¥781 (Biik /¥710)
72403120 101-102R KRV IT1IF—ILAV N (6EA) ¥605 (Bik /¥550)
72403202 | Z—/8\—T7HIU—4+—102S —=% (TL XY k3fEft) ¥1,056 (Ftik /¥960)
CV.FS-40S-C -
72403212 102ST79YV—F—%ik e W ¥781 (Bitk /¥710)
72403120 101-102ZKY I 71T —T LAV (6{EA) : ¥605 (Bijk /¥550)
72412000 | RA—IN—IF79Y—73—202 —=X (TLAVR21E{T) ¥1,320 (Biik /¥1,200)
12TZ.12TG.12XZ -
72412100 202T 79 —F—FK S ¥1,001 (Bitk /¥910)
72412200 202K I 74N I—ILXV (4EA) 7 b ¥660 (Bik /¥600)

72413000 | Z—/V—I75U—7+—203 —=% (TLAV2MEf) ¥2,761 (B4R /¥2,510)
72413200 203ZAKY I 74T —ILAV N (41AN) ¥869 (Fitk /¥790)

72415000 z—1\°—177\ -{ TT—204 —=t fI LXYR2B) | 51 ogxz.21XR-B.30VG | ¥1:452 (mi /¥1,320)
72415200 204KV I 74T —ILAV N (41AN) 21 AT O— K —F Ty ¥869 (Fitk /¥790)

79871020 FryFAIYa— M2.6x7(10FA) ¥407 (Bitk /¥370)

72415020 “0”U>7(P-18 1{@) ¥231 (Bitk /¥210)

72415010 “0"U>Y(P-16 1{#) ¥231 (Fitk /¥210)

¥vJLY—H LFTa1—Y— 7Lsm) CARBREDUCER 959 F RFPVY>% (10560Z2Z) CLUTCHBEARING

BEI—F | 94X i & AfAA (71550001) ¥1,188 (biik /¥1.080)
vlsErss || @59 || LIes (et 080 10f8A (71550002) ¥2,365 (Bitk /%2,150)
71533455 | @551 | ¥1,056 (%t /%¥960)
71533260 | @6 ¥1,056 (Btik /%¥960)
71533261 | 26l ¥1,056 it /¥960) | 0.S.SPEED A7H—RIFYFVATL §oiine oLoron sverem
71533265 | @65 | ¥1,056 (Hiik /%¥960)
71533865 | @651 | ¥1,056 (Btik /%¥960)
71533270 | 97 ¥1,056 (Btik /%¥960)
71533280 | 28 ¥1,056 (Btik /%¥960)
71533085 | ©85 | ¥1,056 (i /¥960)
71533290 | @9 ¥1,056 (Btik /%¥960)

H AR v T 2y pustcapser

IVIVERET DR RO FrILY—
ICERE URERNDRIBEDEAZEE T,

EZO—F s o ZDUSYFYRFLE] /8ATO— Rh— RIS N4t —R 25y F T O—
12-30TvYvH ) ALAT I MPEERICHE U THlAVE RN IR T MERDIE—R I Ty F &
22884254 @3x2 O16x2 18x1 ¥407 (Bitk /¥370) RISy FI— MR AR TIRBEICEVNTET R\ F—V A RIBLET,
73300305 @3 §ArFrvy7 SEA ¥407 (Btik /¥370) (71814001) ¥9,064 (Btik /¥8,240)

yxiolorays @7 YA vv7 3EA ¥407 (Fik /¥370) <AZyav>

73300812 @8 §AhF¥vy7 3MEA ¥407 (BiiR /¥370) O.S.SPEED 73v¥>1—S(B) PL (& 4fEA)
73301012 210 YARFvv7 3EA ¥407 (iR /¥370) (71814330) ¥3,179 (Fiik /¥2,890)

73301212 @12 FAMFvyv7 @A ¥473 (Fittk /¥430) 0.S.SPEED #5vF¥a—H(B) PL (£ 4{EA)
73301612 216 YAFvv7 3EA ¥473 (Fitk /%¥430) (71814340) ¥3,179 (Fitk /¥2,890)

73301812 @18 YA vy 7 3EA ¥473 (Fitk /¥430)




O.S.SPEED #Y—=%4H/I ossPeeDCLEANNGGUM  F T LY — UARFZFWK21 CARBURETOR REPAIRKIT 21
FUI—AYREOY Y~V iR FrILY—ICERENTVS *0 Vs OXilE BBICT Y —ILTT,
O.S.SPEED 7Y—=Y7J# LA F¥v7Ly—URTFvh21 (71490000)
(71430020) ¥1,705 (iik /¥1,550) ¥2,618 (Riif /¥2,380)
mEE 1009 *0TLY—UNFI—Y21 (71491000)

N . (0" UV AT ANAN= =Ty %)
1/84¥0—RL—Y>5h— 1/104Y0— kY — 1,056 (B 1 060)

UV h—REDETER.IVIVORKREY ) —F
—T7, 0.S. SPEED X7+ AAA)l 0.S.SPEED MAINTENANCE OIL

FII—=SVDRAYTFYRARRIY Y Y DR BB IR IR
DI DICRBARIEETT,0S. SPEED A>T FYZRAILIAPE
QALY R CRAETDHENSERB/ —VETOET,
S mg 7 L (71430010) ¥858 (Hitk /¥780)

A EEAIVYY JO—IVIVEMR

10 RESPOND 10 SURE YET GENTLE TOUCH

REQUIRED Y 4 FIVE MACHIVE mFE 30ml

TOOLICRMH SN HRBEIEREEIER,

N—RAIO—IVIVDBEBOAYTFHIVARBERYAXDLYFES510F v TUEV, BEOBWEYMIBE3A. I VY TICRBDIEHOO—LY MIITZHEL, £l F
DEDDZRIETZFEMIEMRE UV Y TIVRICB—BETHI XD DB YV I ILEH-

0.S.SPEED 0.S.SPEED 0.S.SPEED

TIARZAI\— ATIVTITYv9 RF1Y—v—

0.S.SPEED PHILLIPS 0.S.SPEED 0.S.SPEED

SCREWDRIVER SPRING REMOVER BODY REAMER FRRAE

71417100 71417200 71415500 71415400
¥1,980 ¥1,980 ¥1,716 ¥4,598
(Btik /¥1,800) (Btik /¥1,800) (Btik /¥1,560) (B3R /¥4,180)

No.1 No.2

O.S.SPEED
HEXLYFRZ1/\—

0.8.SPEED 1.5 2.0 25 3.0
HEX WRENCH
DRIVER 71410150 71410200 71410250 71410300

¥1,837 ¥1,837 ¥1,837 ¥1,837
(Bitk /¥1,670) (Bitk /¥1,670) (Bitk /¥1,670) (Bitk /¥1,670)

71414015 %R\ 71414020 71414025 %R\ /1414030
¥781 tvk) ¥781 ¥781 ¥781
(%t /¥710) (#tk /¥710) (®itk /¥710) (%t /¥710)

O.S.SPEED 0O.S.SPEED
HEXR—ILL>FRZ1/\— NAFARSAIN—

0O.S.SPEED 71411200 71411250 O.S.SPEED
HEX BALL WRENCH DRIVER 20° . 980 250 ., 980 FLAT HEAD 3.0

(Bttk /%¥1,800) i3k /¥1,800) ~ SCREWDRIVER 71412300

¥1,036
(Biik /¥790) Bk /¥790) 71414230
.@ ¥781
0.S.SPEED (Bt /¥710)

FYRRSAIN—
0.5.SPEED 5.5) 71413550 6.0 71413600 7.0) 71413700

NUT DRIVER
¥2.453 ¥2,453 ¥2,552
(Bitk /¥2,230) (F2tk /¥2,230) (Fiik /¥2,320)

71414355 71414360 %@\ 71414370
¥1,452 ¥1,452 ¥1,452

(Bitk /¥1,320) (Btk /¥1,320) (Fttk /¥1,320)
O.S.SPEED 0.S. SPEED
739LVF ERNYEVITAF— TS31MT
0.S.SPEED Lohbe7S Uz BRMNT PISTON PIN RETAINER PLIERS
PLUG WRENCH £3.757LYF&. 75y ARV EVUTAF—E RS BRICEALET,

771120 S.SPEEDORT SUYTEANER YR ABOT &S B

71520100 ?;\g;;gﬁgfgf 7 LTWET O TS 3T MRS,
¥1,980 7 ’ e

(Fidk /¥1,800) (71492000) ¥3,971 (Fitk /¥3,610)

EREIRA VT FH A=l MAINTENANGE TOOL FOR OUTPUT SHAFT

O.S.SPEED 73V FLYF & PIVvRT— O.S.SPEED 734 RA1I7—5— O.S.SPEED 751k IL¥—
0.S.SPEED CLUTCH WRENCH & ADJUSTER 0.S.SPEED FLYWHEEL PULLER 0.S.SPEED FLYWHEEL KEY

RAOY kP T MCBEIC TS AR R/CH—RTY IV ICBERTSA é;;g; /;“f”fﬁfifgg%;
A—ILEBD R FZIeHITIF T Ty IRA—ILDEBRE. DT ZAIR 0.4mm~0.9mmE TR T 4% (%)
FLYFHROEBWEE, TBH R 1—VT—5—nBniE TV Iy DTSR — VR £
DNYRLT LohbEI Sy F KA =V EEZ T ICIEERT R, 12~30452FBY v—YICERT2
EEETDIENARETT, Efe 1293255307 52AKT.0.S. [FE AEDTSA RA—ILICEET,
TIVRI =g Y IvIRIAT NS4V FvTITBLETOR/C (%—B B TEAVEBLHNET, ST
DIV FEMMN<BETEXT, A—BIVIVIEHIBELTVET, TEL)

71415300 ¥2,453 (Hitk /¥2,230) 71415100 ¥3,014 (Hitk /¥2,740) 71415200 ¥1,980 (#ttk /¥1,800)




22+0—-7 Hh—A 2Z2hA—7 ANVIT75— / RiTHRA

%R (842 mm)  Dimensions (mm) AR (#fiz mm)  Dimensions (mm)

g SARRE
}fi\wu : - %ﬁﬁﬂ |
2l F= e || oyt

2Z2hA—Yh—AT Y (2-STROKE ENGINES FOR CAR MODEL)

=T

m f Items A B © D E F G J S
0.S. SPEED T1204 31.4 11 50.0 39 185 23.5 26 29.5 68.05 UNF1/4-28
0.S. SPEED R2104 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 75.6 UNF1/4-28
0.S. SPEED R21 SHIMO EDITION 2 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 75.6 UNF1/4-28
0.S. SPEED R21GT 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 86.5 UNF1/4-28
0.S. SPEED B2103 Type S 37 21 65.5 45 15.7 28 31.6 29.5 68.1 UNF1/4-28
0.S. SPEED B2103 Type R 37 21 65.5 45 15.7 28 31.6 29.5 81.2 UNF1/4-28
0.S. SPEED B21 Adam Drake Edition2 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 81.5 UNF1/4-28
0.S. SPEED B21 Ronda Drake Edition 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 81.5 UNF1/4-28
MAX-12TG Ver.lV 314 11 50.0 39 13.5 23.5 25.4 29.5 73.3 UNF1/4-28
MAX-R21 37 21 64.5 45 15.6 28 31.6 29.5 75.6 UNF1/4-28
MAX-21XR-B Ver.lll 37 21 64.5 45 15.6 28.5 31.6 29.5 86.6 UNF1/4-28
MAX-21XZ-B Ver.ll 37 21 64.5 45 15.6 28.5 31.6 29.5 86.5 UNF1/4-28

2ARA—=9AYIF9—BAIT>Y Y (2-STROKE ENGINES FOR HELICOPTER MODEL)

LE Items A B © D E F G H J S
MAX-32SX-H RING 38 15 75 45 76 58 30.3 45.5 60.6 UNF1/4-28
MAX-37SZ-H RING 38 15 75 45 76.5 58 30.6 455 61 UNF1/4-28
MAX-50SX-H RING Hyper 44 175 85.8 52 925 61 36 52.3 74 UNF1/4-28
MAX-55HZ Hyper 44 17.5 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-55HZ-R 44 175 76.6 52 90.9 51.6 36 42.85 72.6 UNF1/4-28
MAX-105HZ 52 25 85.5 61 100.7 55.4 43 42.9 79.2 UNF5/16-24
MAX-105HZ-R 52 25 85.5 61 100.7 554 43 429 79.2 UNF5/16-24

2AMA—IRITHAIT>Y> (2-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

® & ltems A B S D E F G H J S
MAX-1T1AX 314 11.0 58.5 39 60.4 40.9 24.2 354 48.4 M5
MAX-11CZ-A 314 11.0 58.5 40 60.4 40.9 24.7 354 48.1 M5
MAX-15LA 33 14.4 63.7 40 61 39.5 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-15LA-S 33 14.4 63.7 40 61 39.5 24.8 30.8 48.5 M5
MAX-25LAIl 36 14 66.6 44 745 46.5 29 39 60 UNF1/4-28
MAX-25FXII 38 15 75.6 46 75.5 53 30 45.5 60 UNF1/4-28
MAX-35AX 38 15 755 45 774 53 30.6 455 61.5 UNF1/4-28
MAX-46AXII 44 175 84.5 51 85.1 60.4 35 52 67.4 UNF1/4-28
MAX-55AX 44 175 85.3 51 90.5 60.4 36 52 72 UNF1/4-28
MAX-65AX 52 25 93.3 60 99.5 66.6 40 54.1 78.5 UNF5/16-24
MAX-75AX 52 25 94.5 61 1034 66.6 42.6 54.1 81.4 UNF5/16-24
MAX-95AX RING 52 25 94.5 61 1034 66.6 42.6 54.1 81.3 UNF5/16-24
MAX-120AX RING 58 25 100.2 67 109.1 70 46.5 575 85.5 UNF5/16-24

4Z2h0O—7 RITHR
&R (842 mm)  Dimensions (mm)
F
jB ﬂ B |
S -
GAD E

Ty :

AZMA—IRITHAITYY Y (4-STROKE ENGINES FOR FIXED-WING AIRCRAFT)

m A Items A B © D E F G H J S
FSa-56ll 44 175 102.3 51 101.7 59 34 493 84 UNF1/4-28
FS-62V 44 17.5 102.8 51 105.1 60 34.1 51.3 87.5 UNF1/4-28
FSa-72I 45 20 103.6 54 108 59.5 36 49.5 90 UNF1/4-28
FS-95V 52 25 115.7 61 119 66.5 42.6 54 97.5 UNF5/16-24
FS-120Slil 58 25 134.5 67 139.5 77 47 64.5 116 UNF5/16-24
FSa-155-P 58 25 127.6 67 138.6 77 47 64.5 114 UNF5/16-24

41



IV AX&TER
ZRE & R—MNBIYVIVTER

4AZhO—IRITHA 2REIT>Y Y (4-STROKE MULTI-CYLINDER ENGINES)

m & Items A B C D E & G H J S
FT-160 (Gemini-160) 68 56.5 285 196 120 50.5 63.5 54 M5
FF-320 (Pegasus) 68 56.5 2815 196 181.5 1125 125.5 76 62 UNF1/4-28
FR7-420 (Sirius7) 122 — 230 158.5 UNF1/4-28

HER (842 mm)
Dimensions (mm)

FT-160

~HER (847 mm)
Dimensions (mm)

FF-320

\

IS

WIA

‘ &
UT j\f @@

—m ai
()
N/
m
—o—-0

o
uj
)

UI
i

SHER (842 mm)
Dimensions (mm)

FR7-420

SHER (842 mm)
Dimensions (mm)

MAX-21XM Ver.I

46

87
@,

46
(5]
~
(2]

25

219

46

H

\]
7@; I

48.5 149.5

183

GF2')—X~FiEE

HER (842 mm)
Dimensions (mm)

GF30ll

SHER (842 mm)
Dimensions (mm)

105~119
145.9
| ¢ Pam\Viv/a\
~ o © A
©
o ~| N
4952 =
UNF 5/16-24 o)) fpsls
@ 0
« I~ ®
- N
~
UNF 5/16-24 = 0
® & ® ®
T
I il
f 41 | 35 | 35
jﬁ 1185 70
40 765 694 837
145.9

42



543 _25
<HER (#f2 mm) o SHER (842 mm)
. . [&3l10 | . .
Dimensions (mm) ;g%\ Dimensions (mm) g
GGT15 I S GT60
[ o
o i T ™|
| o)
Qf
b= 43 39
1033 105.4
2 N
\
!
Y d N 5
o = 2
© 1)
UNF5/16-24 d @ S 3
] <
—— S = E
35.8 66.8 | 39.4 36 916
38.8 127.6
142
SHER (842 mm) 2l f—s SHER (842 mm)
Dimensions (mm) 30°(es feg Dimensions (mm)
o
GT15 & E GT120T
= 3
=N
ol ; T .
o
82
39, 43
103.3 105.4 ﬁ
o 8. | B
© (=]
UNF5/16-24 e i
0
Q
1358 668 [394]
142
~FHER (842 mm)
T"_-if _(%11 ) Dimensions (mm)
Dimensions (mm) GT15HZI
GT22
58.6
29.2 294

E ~H
J
o 2-M4
35
< 5/16-24 UNF-2A @
& 9 UNF5/16-24
it ) 4
1 = il 'S
&
yal 68.5 40
795 o ig.z 508 32
134.3
&R (842 mm) SHER (842 mm) 12515
Dimensions (mm) Dimensions (mm) 4-R2.1(@4.2)

GT33

51.2

62.3

156.1

o
323 1337
< 2-M5
39 |
24
3 i 5/16-24 UNF-2A
all ~|
| N o
T N N
o &
| o)
37.7 [34.0] 84.5 |404 | 4057/} 851 35
196.6 407] 407

GT15HZ

61

57

UNF5/16-24

2
21 _21
0|
g
L
o )
hilpn
N i
| 304 59.8 32
38.8
1306

43




TORSF—9R/BEY LYY —

g & FORTHAZ vaLoy— | B o
MAX-11AX TL—21> : 8x4 FL—F—ZK—Y : Txd. 7x5 871A 385
MAX-11CZ-A TL—0A> : 8x4 hL—F—ZK— : Tx4. 7x5 871 37.0
MAX-15LA TL—5A> : 8xd RL—F—-ZK—Y : 7x5-6. 8x4-5 871 37.0
MAX-15LA-S TL—21> : 8xd ATV ZK— : 8x4-6 871 37.0
MAX-25LAll TL—5+4> :9x5 hL—F—-ZK—Y : 9x5-6 E-2030 62.0
MAX-25FXII Z—Y- 25> : 9x5-6. 9.5x5. 10x5 892 62.0
MAX-35AX ZR—Y : 10x6-7. 11x6. 12x6 E-3080 83.0
MAX-46AXII ZR—: 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 E-3071 108.0
MAX-55AX ZR— : 12x7-8. 13x6-7 E-3071 108.0
MAX-65AX ZIR—Y © 12x6. 13x6-7. 14x6 E-4010A 156
MAX-75AX ZR— : 13x8-10. 14x6-8 E-4040 178.0
MAX-95AX RING ZR— : 14x8. 15x6-8. 16x6-8 E-4040 1780
MAX-120AX RING ZR—Y : 15x10-12. 16x8-10 E-5020 176.0

AZNO—IRITHATIVY Y

B % FORSHAZ saLoy— | B
FSa-56ll ZR—- 25Tk : 12x6-8. 13x6 Z7—JL : 12x6-8. 13x6-7 F-4040 420
FS-62V ZIR—Y-ZFUN : 12x6-T. 13x6-7 R —IL : 14x6 F-4050 440
FSa-72ll ZIR—Y-ZFT 2T —)b : 12x7-8. 13x6-8. 14x6-7 F-5030 54.0
FS-95V ZR—Y-ZF VI : 13x7-9. 14x6-8 A7 —)L : 15x6-8 F-5050 58.0
FS-120slI ZR—-ZF >k : 13x11-13. 14x10-11 27 —JL : 15x8. 16x6-8. 18x5-6 F-5020 922
FSa-155-P ZR—-ZF Tk 16x8-12. 17x8-12 F-6020 95.0

AZNO—IRATHA TNFIIVI—TO Iy

B % FORSHAZ
FT-160 (Gemini-160) ZR—- 27 —)l : 16x8. 18x6-8. 20x6
FF-320 (Pegasus) ZR—Y -2 =)L : 18x10-12, 20x8-10, 22x8
FR7-420 (Sirius7) ZR—Y - 27—l : 22x10-12. 23x8-12. 24x8-12. 26x8

22 FO—RITHA Y O0—HYUY TV Y'Y GGTYY—X

R & TORTHAZX yaLv— | e e
GGT10 ZR—Y- 770 R —)L : 12x7-9. 13x6-8 E-3071 108.0
GGT15 ZR—- 75027 —)L : 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 | 1780

22 NO—IRATIHE HYUY IV Y'Y GTYU—X

B % FORSHAZ vaLoy— | B
GT15 ZR—y- 770 A7 —)L : 13x8-11. 14x8-10. 15x8 E-4040 | 1780
GT22 TL—5A> 1510 RR—Y-ZHk : 16x8. 16x10. 17x6. 17x8 E-5040 | 1326
GT33 TL—+> : 18x8 ZK—V-ZF>k : 18x10. 18x12. 19x10. 20x8. 20x10 E-5030 | 1875
GT60 TL—+> : 22x8 ZK—Y-ZFk : 22x10. 23x8. 23x10. 24x8. 24x10 E-6020 | 1780
GT120T TL—21> : 26x12.27x10 ZR—Y-ZF2k : 26x11-13. 27x9-12. 28x8-10

AZNO—RATIE HYUYIYYY GFYU—Z

B % FORSHAZ yaLvy— | ZOT
GF30Il TL—2+1> : 17x8 ZK—Y-FH0-Z7—Jb : 16x10-12. 17x8-10. 18x6W-8 F-6040 | 1130
GF40 TL—21> : 18x8 AR—Y-FH0- A7 —)L : 18x8-12. 19x8-10. 20x8-10 F-6040 | 1130

44



E—4%—41X% Dimensions Chart |

”/ 1’3 D AB ~HEB (842 mm) Dimensions (mm)
as.fﬂ'-t u. ‘ : :
e

High Performance Brushless Molors |
N i
ow > (
o= S I
RITEAT—5— HF G| HR
#iE Model A B C D E F| G|HF| HR| I J K L M N P Q R S

OMA-2810-1250 | 37.5|29.5(228.0|17.5|@816.0|2.0| 20| 7.0 | 70 | 23 | 885 |M5x0.8| 19.0 | 16.0 |240.0{@33.0| @3.1 [M3x0.5| ——
OMA-2815-1100 | 425|345 |2280|17.5|216.0| 20| 20| 70 | 70 | 83 | 885 |M5x0.8| 19.0 | 16.0 |@40.0/233.0| 3.1 |M3x0.5| ——
OMA-2820-950 465 | 385 |8280| 175 |916.0[ 20 | 20| 70 | 70 | @3 | 885 |[M5x0.8| 19.0| 16.0 |840.0{@33.0| 3.1 |[M3x0.5| ——
OMA-3805-1200 455 | 30.5 |@37.0| 25.0 |220.0( 3.0 | 1.0 | 11.7 | 11.7 | 94 | 9.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |©50.0{@43.0| ©3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-3810-1050 50.5 | 35.5 |@37.0| 25.0 |@20.0| 3.0 | 1.0 | 11.7 | ——| 24 | 8.5 [M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0|243.0| ©3.1 [M3x0.5|M3x0.5
OMA-3815-1000-W| 55.5 | 40.5 [237.0| 25.0 |220.0| 3.0 | 1.0 [ 11.7 | 11.7 | 5 | 29.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |950.0|243.0| 3.1 [M3x0.5|M3x0.5
OMA-3820-1200-W| 61.0 | 46.5 |@37.5| 25.0 [@22.0| 3.0 | 1.0 | 115 | 11.5 | @5 | 9.5 |[M6x0.75| 25.0 | 25.0 |@50.0{@43.0| @3.1 |M3x0.5|M3x0.5

* ¥ ¥ ¥ ¥

*

OMA-3820-960 61.0| 46.5|2375| 25.0 (9220| 3.0 | 1.0 | 11.5 | ——| @5 | 9.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 |850.0|@243.0| 3.1 |[M3x0.5|M3x0.5
OMA-3825-750-W | 65.5 | 51.0 (837.5| 25.0 (¢22.0| 3.0 [ 1.0 [ 11.5 | 11.5 | @5 | 89.5 |M6x0.75| 25.0 | 25.0 [250.0|243.0| 3.1 |M3x0.5|M3x0.5
OMA-5010-810 63.0 | 46.5 |©50.0| 34.0 [227.0| 40 | 1.0 | 11.7 | —— | @6 | 9.0 |M8x1.0 | 30.0 | 30.0 |268.0|258.0| 24.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5015-650 68.0 | 51.5 [850.0| 34.0 |@27.0| 40 | 1.0 | 11.5 | — | 86 | 9.0 |M8x1.0| 30.0 | 30.0 |#68.0{258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5020-490 72.5| 56.0 |©50.0| 34.0 |27.0| 40 | 1.0 | 1156 | ——| @6 | 29.0 |M8x1.0 | 30.0 | 30.0 |868.0|@258.0| @4.1 |M4x0.7|M3x0.5
OMA-5025-375 78.0 | 61.5|250.0| 34.0 (@27.0| 40 | 1.0 | 11.5 | —— | 26 | 29.0 |[M8x1.0| 30.0 | 30.0 |268.0{258.0| 24.1 |M4x0.7|M3x0.5

REERFRTUX L, FEERDDIRFEICEDET,
| E—9—2RvI%&

® B 1 OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA- OMA-
2810-1250|2815-1100| 2820-950 (3805-1200(3810-1050|3815-1000-W|3820-1200-W| 3820-960 |3825-750-W| 5010-810| 5015-650| 5020-490( 5025-375
B 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
E B e} 51 66 80 76 102 134 160 160 195 234 295 350 405
Y—R#E RS | mm 40 40 40 50 50 50 90 90 90 110 110 110 125
U—Rig X 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG 17AWG | 17AWG 17AWG | 15AWG | @0.38x16 | @0.38x20 | 30.38x20 | 30.38x20
dxI50 mm 35 35 35 35 35 35 35 35 35 4.0 4.0 4.0 4.0
EREBE \Y 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 11.1 14.8 14.8 14.8 222 259
ERERBD) | A 14 18 22 20 30 35 40 40 40 45 50 50 50
BAERGY) | A 20 25 30 30 50 60 75 70 75 80 85 90 920
EBEEER A 0.6/10v | 0.7/10v | 09/10v | 1.1/10V | 1.1/10V | 1.1/10V | 1.9/10V | 1.7/10V | 1.5/10V | 1.8/10V | 15/10V | 1.5/10V | 2.0/10V
TERHER mQ 94.0 69.0 72.0 65.1 51.3 36.5 21.4 26.7 31.0 245 20.0 23.0 275
1099902 uH 30.0 23.0 24.0 52.7 31.6 23.8 11.5 15.3 21.0 27.4 25.0 33.0 430
BAME % 755k 80LL E 80LL 805k 8551k 855k 8551k 805k 855k 858k 855+ 855k 8551k
KViE rpm/V| 1250 1100 950 1200 1050 1000 1200 960 750 810 650 490 375
HBEK T 22 16 14 34 22 16 10 12 12 20 16 16 16

@ EB(OxV/5&U—RR)

700-8007 A EENYITY—5H 3D/F3CHILT Y LRAE—F—

&R (£ mm) Dimensions (mm) | F—I—HARAR/ARYIE= |
OMH-5825-520 = B H B | #{& | *OMH-5825-520 | *OMH-5830-490
o 2lg S % = mm 258 258
@ KERS mm 54 62
B % 10 10
Y ITNER mm 26 26
JrIhEE mm 40 30
E = g 525 600
Y—Rig RS mm 110 100
U—Rig A& 20.38x14 20.38x14
aARI TN mm tERL FERZL
TREE v 44.4 44.4
TRER 34) | A 100 100
BAER 58)| A 150 150
WEEER A 2/10V 3.1/10V
faRiER mQ 15 14
(99952 | uH 26 25
BAME % 85L + 0Bl F
KViE rpm/V 520 490
BEY T 12 12

REERFBTUE U, EERDDIRFEICEDEY,




F3ABRBRAE—Y—99>a>/91LIME—5—

[ OMR-4043-165 | F 3 A

BRUSHLESS MOTOR FOR F3A COMPETITION

~13%EB (842 mm) Dimensions (mm) PRIV My
Rear Mounting Plate Set

ST o=,
D Silicon Tube

3.1
(©39.5)
961.5

Mounting holes
dividing a circle into 8 Mounting holes
Mounting holes SR dividing a circle into 4
dividing a circle into 8  8%4)-M3x0.5 RSN
AR P.C.D. 70 4%43-M3x0.5
8%4-M3x0.5 TR Mounting holes G50
P.C.D. 62 4%4)-M3x0.5 dividing a circle into 4

8.5

-
== ==
vEs
%

(Y, i da—n
60

VRPN Mounting holes
8% 43 -M4x0.7 dividing a circle into 8 L

C.D. 32 L
M8x1.25 — 0| [
D | iE §
M4 v A I ©
M Tep LEQU—j Ji @ E—5—EUiR
]/\7 - Motor mounting holes
e =]
u o
3

EESEMIN Yozl PIEMIS VNNl ’%5 44
with the Front Mounting Plate-B with the Front Mounting Plate-A 28.9 16.1 56 81
45 137
[OMA-4043-1160 | | E=9—-U50vav E—F—YAXR/ANYIE |
E B Hfii | OMR-4043-165 |OMA-4043-1160
&Rl (842 mm) Dimensions (mm) N & o W6E0xH89 %1 2395
FHRS mm 137 %2 81.0
B ¥ 4 4
Iy 7hNER mm 28 25
y7hRE mm 45 %3 21
@ g E B g 630 390
o © U—RiR R mm 110 110
a 1S U—Rig k& 20.38x15 20.38x15
E b qARIFN mm NERL EEL
T o EREBE \Y 37 37
ERER A 80 80
BXER 5¥)| A 125 125
2 102 2l \EWER A 19 19
1ERHET mQ 13.2 13.2
BEAY979Y2 | uH 18.9 18.9
RAME % —_— 92k
KVIE rpm/V 165 1160
HBEH T 3 3

X1 7OV OVRERS X2 YUVNE~E—Y—&IE X3 YUV ME~2 T Nl

| OMA-6030-220
E—HF—ARYIE
FiER (842 mm) Dimensions (mm) B B £
i # 28
I 5 B 9 675
H U—RiR R& mm 110
m ® P.C.D. 4-M3-70 U—Rig K& 20.38x9
_ P.C.D. 4-M3-62 JRI50 mm EEL
8 El @ }HED #[Eﬁ POD- a4 TREE v 37
® ERER (35) A 70
tj RAER (58) A 90
J_ - EEHER A | 1.1/10v
-2 0 e | a0 TR mo 28
5 W55V | uH 27
BRARME % 855k
KV{& rom/V 220
BEH T 4

048 *xEE2(U—RiA)

46



O.S. & lifaE3=

| 0.S.SPEED h—RBFa1—=vJIVvIy | | [ AYVaFY—m22b0—5 HVYYIVIY
B % BEI—K i & B £ BAI—K i &
0.S. SPEED T1204 1CS00 |¥45,100(6i##/%41,000) | GT15HZII ¥1LvY—& 38156 | ¥47,630(Btik/¥43,300)
0.S. SPEED T1204 Combo Set | 1CS01 |¥53,130(8:#/¥48300) | GT15HZIl /{7—7—2 /A Fft 38157 | ¥58,410(t#k/¥53,100)
TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52) & MT03
0.S. SPEED R2104 1C600 | ¥61,820 (F1H/¥56,200) | MATHA2ZMO—0TYYY
0.S. SPEED R2104 Combo Set | 1C601 | ¥71,390 (B4k/%64,900) MAX-TTAX 1ADOZ | ¥50,600(#tik/¥46,000)
TRO1 EFRA2098(T-2080SC) & MR02 MAX-11CZ-A 1BROO | ¥1 9!250(%5”&/%41 7.500)
0.S. SPEED R21 SHIMO EDITION 2| 1DJ00 |¥73,040 (t#k/66,400) MAX.T5LA 11532 | ¥13,000(B8/¥11.900)
g&?&%@?ﬁs & MR03-WC MAX-15LA-S 11536 | ¥12,870Hitk/¥11,700)
0.S. SPEED R21GT 1CCO0 | ¥47,410(%tk/¥43,100) MAX-25LAIl 12354 | ¥20,240(Hik/¥18,400)
O.5. SPEED RZ1GT Combo Set | 10C01 | ¥57.310(4t/%52.100) MAX-25FXII 12662 | ¥21,560 (5#5/¥19,600)
0.S. SPEED B2103 Type S 1BNOO | ¥47,410(Ft#5/%43,100) MAX-35AX 13100 | ¥22,110(Ft%/¥20.100)
0.5. SPEED B2103 Type S Combo Set | 1BNOT | ¥57,310(Ht#/¥52,100) MAX-46AXII 15490 | ¥22,990 (%tik/+20,900)
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MBO1-85 MAX-55AX 15612 | ¥26,070(®tik/¥23,700)
O.S. SPEED B2103 Type R 1BPOO | ¥47,410(Ft#k/¥43,100) MAX-65AX w/E-4010A 16521 | ¥32,670(Fiik/¥29,700)
03 SPEDE03 Ty oo 16501 |WSTINOENSEID) |y o eos | 1650 vaagaotecnenn
0.5. SPEED B21 Adam Drake Edition2 | 1CHOO | ¥49,060 (Fiik/¥44,600) MAX-75AX 17400 | ¥35,640(Ftik/%32.400)
0.S. SPEED B21 Adam Drake Edition2 | 1CHO1 | ¥58,960 (ti&/¥53.600) MAX-95AX RING 19120 | ¥40,810(#tik/*37,100)
(T:g(’;‘sbngR‘j\tz]ss(T_zwosc) R MAX-120AX RING 19210 | ¥45,210(#k/¥41,100)
0.S. SPEED B21 Ronda Drake Edition | 1CHO2 | ¥49,500 (%tik/%45,000) RITEA4ANO—ITVIY
0.5. SPEED B21 Ronda Drake Edition | 1CHO3 | ¥59,290(1k/¥53,900) FSa-56ll 34330 | ¥45,100(Hiik/¥41,000)
$§{,“3b§Fiit21 55(T-21005C) & MBO1-75 FS-62V 30600 | ¥43,780 (Ft#k/¥39,800)
= FSa-72ll 34721 | ¥48,180(Ht1k/¥43,800)
[ A—F2ZO—UTYYY FS-95V 30900 | ¥50,380 (Fi#k/¥45.800)
MAX-12TG Ver.lV 1D200 |¥23,320(#i#k/¥21,200) FS-120SlIl 35540 | ¥71,280 (Fitk/¥64,800)
MAX 127G Ver.V Combo Set | 10201 |¥35.420(##1/%32200) FSa-155-P 35430 | ¥73,040 (Ft#k/¥66,400)
MAX-R21 1B900 |¥37,400(Btik/%34,000) RITEA4ZANO—Y JILFIVIY—I IV
MAX-21XR-B Ver.lll 1CY00 | ¥28,270 (%t /¥25,700) FT-160 (Gemini-160) 36108 |¥160,930 (Biik/¥146,300)
MAX-21XR-B Ver.lll BUGGY Combo Set | 1CY01 |¥40,700(#ttk/¥37,000) FF-320 (Pegasus) 36410 |¥296,450 (Fik/¥269,500)
TB02 EFRA2089(T-2090SC) & MBO1-75 +FR7-420 (Sirius?) 37010 | 463,650 /%421 500)
MAX-21XR-B Ver.lll GT Combo Set | 1CY02 |¥40,700(Hi#k/¥37,000)
TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) & MB01-70 | ﬁﬁ%mzz I\ D _7/41 I\ D_aﬁ\y U ‘/I‘/’)“/
MAX-21XZ-B Ver.l 12183 |¥39.930(#11%/¥36,300) GGT15 3A200 | ¥43,340 (ik/%39,400)
| R—bE2Z2bO—Y TV | GTYY—X (2Z2hEO—%)
MAX-21XM Ver.ll 13941 | ¥59,400 (Fi#k/¥54,000) GT15 38160 |¥44,550 (¥ik/¥40,500)
| ~NJATS—M2ANO—% TVUY | GT22 38200 | ¥45,980 (Bifk/¥41,800)
MAX-32SX-H RING 12956 |¥24,970 (Bt /%22,700) GT33 38300 | ¥50,930 (Fitk/¥46,300)
MAX-37SZ-H RING 14000 |%25,520(Bi#k/%23,200) GT60 YLy —iE 38608 | ¥74,800 (Titk/¥68,000)
MAX-50SX-H RING Hyper 15550 |¥%30,690 (Bitk/%27,900) GT60 U-rLyy—1t 38600 | ¥81,070 (#t#k/¥73,700)
MAX-55HZ Hyper 15630 |¥33.770tik/¥30.700) GT120T 3ABOO | ¥165,440(Ft#k/*150,400)
MAX-55HZ-R 15650 |¥38,610(F#k/¥35,100) GF¥U—X (42h0—7)
MAX-105HZ 18700 |¥48,070(ik/%43.700) GF30II 3A010 | ¥82,170(Fitk/¥74,700)
MAX.10BHZR 18750 |56,430 85,461 300) GF40 39400 | ¥84,810(Ht#k/¥77,100)

REEIFRTUE U, FEERDDIRSEICEDET,

47



* RIS EERATY, *RRER G EERATT,
| RATAI SV LRE—5— [0.S. E/N—Y&FIEHU—
5 % me&d—R fli % m # mEI—K fli %
3805~3815vU—% (ZITIRIVREYR)
15LA-15LA-SH 71909310 ¥1,320
: gMQ'gz?g'l ggg 21 glgg?g zg’zﬁg 11CZ-A-15CV-A-10LAF 71909410| ¥1,320
: ; ’ 25LAIll-25LAF 71908100 | ¥1,452
OMA-3815-1000-W 51015000|¥10,087 25-35AX-25FX Il - 25FX - 32SXF 71908410| ¥1,452
3820, 3825vU—X 40-46LAF 71906200 ¥2,101
OMA-3820-1200-W (//L/t—) 51011210|¥10,318 | FS-525-FSa-56-FS-62V/ 71913000 #2,233
* OMA-3820-960 51011100/ ¥10.100 40-46FX-50SX-46AXIl - 55AXF 71913100 ¥2,101
e ’ 65LA-61-91FX-65-75AX-95AXFH 71905200 ¥2,497
OMA-3825-750-W (/JL/\—) 51012110|¥10,769 FL70-FS-70U-FSor-72F8 71905010| ¥2.497
50— FS-70SIl-FSa-81-FSa-81-PF 71905030 | ¥2,497
OMA-5010-810 (/JL/%—) 51012910 |¥14,850 FS-91S11-91S1I-P-FSa-110-110-P-FS-95VA | 71901200 ¥2,618
OMA-5015-650 51020160 | ¥15.752 FS-120SI1I-120S-E+ 120AX- 120AX-BE+FS-200S-FSa-155-PR | 71904200 | ¥ 3,421
OMA-5020-490 (/JL/t—) 51013010 | ¥16,885 GF30-GF30ll 71904400 f;,ggl
OMA-5025-375 (2L/%—) 51014010 | ¥17,798 IL-300/4 71910100 [¥17,
| FAABRBRTE—9—U5553>/ F{LO N E—5— | (REF vk M3) (6EA) 79870031 | ¥341
(Tt~ M4) (10/EA) 79870040 | ¥341
E—5—=V59Uvay
OMR-4043-165 51031000 | %92 906 (MfF7v bk M5) (10/EA) 79870050 ¥341
OMA-4043-1160 75YLAE—9— 51020140 |¥43,054 (NN =25 O
RU-03 F3ARU#7vava=yh 51030000 |¥62,315 M3 (1048A) 55500002 | ¥924
E—y—UyHUTY M4 (10#8A) 55500003 ¥924
~4 M5 (1048.0) 55500004 | ¥924
* OMR-4043-1721 51020260 | ¥90,200 M6 (1058.A) 55500005 ¥ 924
- - FSULRE—F—
OMA24043 ]I]éot 7\/ _ 51020140/ ¥43,054 (REVF—EOYYFvREYR) (M4)(M5)
*RU-02 F3ARYY T2 a>a=vh 51020270 |¥62,315 1/4"-M4(FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 45810200 | ¥ 1,320
1LY NE—F— 1/4"-M5 (FS-52S-FL-70-FSa-56-72-FS-62VA) | 45810300 | ¥ 1,320
/16" M4 AL SR I | 45010200 | ¥1,584
OMA-6030-220 51021000 |¥77,044 FXFS b P G133 ’
5/16"- MBS SISk [t 2 sosv 3251 45910300 | ¥1,584
S 5/16"-M5(L) (FT-1201I - 160-FF-320F3) 46110200 | ¥2,233
1 — N — — ?
| NVIATI—RIFYLAE—Y 3/8"-M5(S) (BGX-1-160FX-108FSR-FR7-420/) | 29310110 | ¥1,584
8007 5ABEIANYITFY—EH 3/8"-M5(L) (FT-240-300-FR5-300F) 46210300 | ¥2,233
* OMH-5825-520 3D 51020210 |¥53,680 <%?£?;7$7§FZ;);)7'7"‘>
* OMH-5830-490 FSCHTG °10201801¥56,430 | 15250 koroews bk 1/46.4mm) 74003510 | ¥1,716
* gmn;go%fﬁg?ﬁgﬁu/ 72%7h50mm | 74004141 ¥4,367 MBZ& > KA TSk 1/2"(12.7mm) 74003520 | ¥1,837
) MBR&>RA TV~ 3/4"(19.Tmm) 74003530 | ¥1,980
| IS5V LAE—4Y—vbO—5—(ESC) MB5R &> RATT IV~ 1"(25.4mm) 74003540 | ¥2,233
T MBR& Y RATY IV~ 1-1/4"(31.8mm) 74003550 | ¥2,497
OCA-2¥U—Z MBZ %> RATTHU Rk 1-1/2"(38.1mm) 74003560 | ¥2,618
OCA-280 7O4'5Lh—Rft 80A 52020081 [¥ 14,278 M52 &> RATT IV 1-3/4"(44.5mm) 74003570 | ¥2,761
OCA-260 7O4'5LHh— Rt 60A 52020061 |¥11,220 MBR& > RA T2~ 2"(50.8mm) 74003580 | ¥2,893
OCA-240 704’5 Lh—Rft 40A 52020041 | ¥8,613 (REYF—F )
OCA-230 70055 1h— K1 30A 52020031| ¥7,370 | MS5UOFP-15LA-TOLAR) 20824005 ¥341
\ 1/4"-28 (25LAII - 25FX |l -RE - 25-35AXFH) 23024008 ¥473
OCA-1>J—X 1/4"-28(L) (20~50-RE-46AXII - 55AXFH) 23024009 ¥539
* OCA-1T100HV ZYFZ/\—=JHE 100A 52012100 [¥26,741 5/16"-24 (60FP-61FX-65LA-65AXF) 45024000 ¥737
#* OCA-170HV 7> FR/\—UWE 70A 52012070 |¥20,966 HALIY— TURFYYavFITI—)
* OCA-150 AUMA/NF—HheHE#H 50A 52010050 |¥ 12,694 761-87191LY—H 21125108| ¥803
X o 762-892-E-30804 Lyt —F 22625103| ¥803
=191 )= —
OCA-1>U=XESCHH/AIS¥ 873-E-3010-3020-3070-307 141 L>4—F | 25425600| ¥ 1,001
* OCP-1 52610001 | ¥4,312 E-2030-842% LY —H 22325100| ¥594
E-3030-843-762St-1 Ly Y —F8 23325100| ¥594
. o E-4010-4020-4040-4050-40514%-f L4 —F8 | 26625340 | ¥1,001
*EERHTLELE. EMROOERICEDET. E-4010-4020-4040-4050- 40514 Ly —f(0>4) | 26625500 | ¥1,320
E-5020% L —H 29122600 | ¥1,584
(EX TFYV—RAKYZK—ILR)
FS-120S-E-FS-120SlII-FSa-155-P Py2Es! [ 72109200 | ¥2,101
FS-120S-E-FS-120SIll-FSa-155-P #%8 | 72109300| ¥2,101
FS-70S11-91SI11-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 PR | 72109500 | ¥2,101
FS-70S11-91SI11-FS-95V-FL-70-FSa-72-81 448 | 72109600 | ¥2,101

48



*RIMEBISHERATT, *RAMABISHEBIATT,

) % m&d—K fili % o) 4 m&AI—R fili #%
(FLF27IL TXIV—RANI1T) (Z=—RILERTIV—EYK)
1010A(120mm) (FS-40-525-FSa-56-FS-62VA) | 72108300 | ¥2,497 10LA~BGX-1F 72200080 ¥308
1111TA120mm) (FS-708-918-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108100 | ¥ 2,365 (BEEET—25—7—T Ly k) 72200200 | ¥1,122
1111B(240mm) (FS-708:91S-FL-70-FSa-72-81-FS-95VA) | 72108110 | ¥ 3,157 ZS5 09— REy R~ 72200170 ¥803
1111C(170mm) (FS-708-918-FL-70-FSa-72:81-FS-95VR) | 72108120 | ¥ 2,761 FSHq—R 72200171 ¥407
*11T14A(120mm) (FT-300M) 72108200 | ¥2,365 S5 —ZH)L 72200190 ¥ 407
1114B(240mm) (FT-300F) 72108210 | ¥3,157 F—21—R @5 72200180 ¥473
1414A(120mm) (FS-120SI1I-FSa-155-PF) 72108510 | ¥2,497
1414B (240mm) (FS-120S-SP-120S-EF) 72108520 | ¥3,278 (ZZ1HA)
A (120mm) (FS-120S-SP- 120S-EFH) 72108201 | ¥2,497 | *No.1E (IBCV-RM-RMX/H) 71801050| ¥1,584
B (240mm) 72108211 | ¥3.278 * No.2K (21VZ-M-21XZ-MF8) 71802200 | ¥3,421
No.2J (21XMFA) 71802100| ¥1,980

(AYHAIII=KR—ILR)
M10H~ R60D (FSa-56-FS-40S-525-FS-62VA) | 72109660 | ¥2,497 (OS2 vIb0527)

M1O#I780D (FSa-56-FS-40S-525-FS-62VE) | 72109670| ¥2,233 37(37SZ-HM) 71530600 | ¥924
M1 141 K60D (FSa-72-81-81-P-FS-705-91S1I-FS-95Va)| 72109680 | ¥2,497 3246 (32-50SX-H-55HZFA) 71530400| ¥1,320
M118I3780D (FSa-72-81-81-P-FS-708-91S1I-FS-95VE)| 72109690 | ¥2,233 91/105/GT15(91HZ-105HZ-GT15HZ>U—XE)| 71530530 | ¥1,320
M12*J‘/_|’|_I\“60D (FSa-110-110-PFA) 72109700 | ¥2,497 (FrILY—EY—FEA vl ——)
M]ZEUAL%OD (FSa-110-110-PF) 72109710| ¥2,233 20K-21E-21C-21J 23781110 ¥ 924
M14H+ R60D (FS-120S-E-Slll-FSa-155-PA) | 72109720 | ¥2,893 T1L-11K-1TH-TTH(B)-12F 21982900 ¥924
M14@IS780D (FS-1205-E-SIl-FSa-155-PF) ;2 83;38 ;22;3 61E-E-R-E-P2-60K 27984900| ¥1001
M GEE0D (Fos000 k) To100760| ¥2618 | (ETTKITTTIviE DP)
M16@IZ80D  (FS-200> d OMA-5025-375-5020-490-5010-810-5015-650 71510010 | ¥3,278
(F=—=IlbkOvoFvyhk) 3825-750-W-3820-1200-W-3820-960F
* FS-30SH (9mm 21&) 43069200 ¥231

FS-40S-52S-FSa-56-FS-62VE(10mm) | 45626010 ¥231 e 71521000| 3902
FL-70-FS-70S11-915+FSa-72+81-81-P-FS-95VA(11mm) | 45626030| ¥231 (Fy7TRVIL YR

FS-120S-E-FSa-110-110-PE(12mm) 45526400 ¥231 v 7RIy~ M2.6 72901000 | ¥1,056
FS-1208lil-FSa-155-PF3 (14mm) 45526032| ¥231 Zv7RULEyk M3.0 72901001 | ¥1,056
FS-200S (16mm) 44525210 ¥231 v 7RUJLEY~ M35 72901002 | ¥1,056
YPRUJLEY .
J—NA LA —) (i;‘jl;);l;‘y;l\vl;/m ] 72901003 | ¥1,056
(NT—T =AML Z(PBP)) (IR NERE Y R) 72200060 ¥737
PBP 55IIl (50SX-H RING Hyper+55HZ Hyper-HZ-RA) | 72149000(¥ 14,278
% PBP 90 (91HZU—<F) 72145000|¥20,427 | (FryTRZUa— tvh) E10FA)
PBP105(105HZ-HZ-R-91HZ3U—XF) 72146000|¥21,472 M2.6x5 79871010 |  ¥407
PBP GT15HZ (GT15HZ8) 72148000|¥% 18,854 M2.6x7 79871020 | ¥407
o L M2.6x8 79871025| ¥407
(TFV—RMIRT YR M2.6x10 79871030| ¥407
55HZ Hyper-50SX-H RING HyperF (3% A) 72144040 ¥803 M2.6x12 79871040 ¥ 407
(ESHERE) M2.6x18 79871055 ¥407
FR7-420 EF75HA %AELE 47169000 |¥26,180
IL-300 B34%HA 46569000 (¥31,416 M3.0x6 79871109 ¥407
T M3.0x8 79871110| ¥407
Z— )T ILF— S (YU BEHER) 72403051| ¥539 M3.0x10 798711201  ¥407
R—I—T)LF— L BVUVHIG-REER) [ 72403050  ¥660 M3.0x12 79871140 :28;
. M3.0x14 79871145
(/\\7\ LZVIA k) M3.0x15 79871150 ¥407
INTLRDIA N (e >0 F) 71531000| ¥1,122 M3.0x16 70871160| ¥407
INTLRIIA K S AV ey > /) 71531010 ¥803 M3-Ox1 s 79871180 ¥407
(AVIVABEZ1ILY— S) M3.0x20 79871200 ¥ 407
(GT15-GGT15-GF30-GF3011F) 78300000 ¥792 M3.0x28 79871280 ¥ 407
(HAYVYVYREBREIF 1—7) (EekBsmEav YV E)
AIO—S AE24mm=4HE4.8mm ESTm 28382400 ¥1,364 M3.5x8 79871060 ¥407
A TO—M PIE3.2mmxhE6.4mm £ 1m 28382500| ¥1,364 M3.5x10 79871070 ¥407
HYVVRBBF1—7) (FvEILFa—T) M3.5x12 79871080| ¥407
PIE2mmx S E4mm EE500mm 28382100| ¥924 M3.5x15 79871090| ¥407
PIE3mmxSME5mm £3500mm 28382200| ¥1,188 M3.5x18 79871098| ¥407
M3.5x20 79871100 ¥407

REEIFERTUR U, EERDODIRFEICEDET,

49



FRTMEEISEEBATT,
5] % BmEI—K fli %
(FryFRIYa— YhR) (BF10FA)
M4.0x12 79871412 ¥407
M4.0x15 79871415 ¥539
M4.0x20 79871420 ¥539
M4.0x25 79871425 ¥539
M4.0x30 79871430 ¥539
M4.0x40 79871440 ¥539
M5.0x15 79871515 ¥660
M5.0x20 79871520 ¥660
M5.0x25 79871525 ¥660
M5.0x30 79871530 ¥660
M5.0x35 79871535 ¥660
M5.0x40 79871540 ¥660
M5.0x45 79871545 ¥660
M5.0x50 79871550 ¥660
M5.0x55 79871555 ¥660
M5.0x60 79871560 ¥748
M5.0x75 79871575 ¥748
- YA TYIY—=XTZ5Y)
P3 1Y/ R AT7A—RL—Y o TVY V) 71641300| ¥1,089
P4 C1HA R AT7A—RL—Y T TYY V) 71641400 ¥1,089
P5 (214X #70—RL—y o TyI V) 71641500| ¥1,210
RP6 (12/219/X AvA—RL—y> o TVI V) | 71642060 ¥ 1,089
RP7 (12/219+4 X AvA—RL—y> o ToYVA) | 71642070 ¥1,089
RP8 (2144 X A>vO—RL—Y >4 TYI V) 71642080| ¥1,210
a—xyIvATISY)
No.6 71605300 ¥968
No.7 71607100 ¥9068
No.8 71608001 ¥9068
No.10 71605100 | ¥1,320
Type F4RrO—2 -O—%U—TYIVA) 71615009 | ¥1,320
R5 (h—R—k L—3 > &IV I V) 71605200| ¥1,089
LC3 (12~2144 X A7O0—RIVI V) 71653000 ¥968
LC4 (12~21H94/ X A7A—RIVI V) 71653400 ¥ 068
(FZTHARTYR)
5HA 71690020 ¥ 264
(IO—AYIYIVIVRTSY)
G5 (GGT10-GGT15M) 71655001 | ¥1,595
(HAYIIVIVRRIN—VTZD)
CM-6(Reexl)(GT15.22.33-55:60-GF40-GT15HZ- | 71669010 ¥ 847
CM-6(NGK) (8T1 ghzzzngs-ss-so-emo-eﬂ s5HzZ- | 71669000| ¥1,199
1/4-32 (Rcexl) (GF30-GF30IIF) 71669020| ¥1,254
(N AXTY/—IVERTZY)
BE-3 71668100| ¥1,089
(Integrated Battery System)
KRG-O1FILAAYF (HYYYIVIVE) 74001170 | ¥22,440
(USB 7975 —)
U2S-174"74— 74001050 | ¥5,500
(HAVITOIVEAYE—RFILRAYF)
KS-01=F)LRAvF 74001130| ¥8,272
(KBIAVIVIVIY IRIAVNIVRTL)
EM-100 74001040 | ¥72,600

g
W/ 77077 - P2 e
VW nitro-x.jp

*RAMIE IS HBEFIATT,
= 2 B&I—F | @ &

GRITHE/ AV 75 —THE)

STANDARD RED (15-18) 4L @ 79731401 | ¥4,730

STANDARD RED (15-18) 16L @ 79731601 | ¥17,600

POWER RED (20-18) 4L @ 79731413| ¥5,390

POWER RED (20-18) 16L @ 79731613 | ¥20,460
(APIE AT RITH/AY Ty —TRA)

SKY MASTER 20 (&) 2L 79731290 | ¥2,750

SKY MASTER 20 (&) 4L 79731490 | ¥4,730
(ANYOF5—E=H)

HELI SPECIAL 15 (&) 4L 79731440 ¥4,730

HELI SPECIAL 15 (&) 16L 79731640 | ¥17,600
(tva—KH—m)

ONROAD 16 2L 79732200 ¥2,420

ON ROAD 16 4L 79732400 ¥4,620

ON ROAD 20 2L 79732210 ¥2,640

ON ROAD 20 4L 79732410 ¥4,840

ON ROAD 25 2L 79732220 ¥2,860

ON ROAD 25 4L 79732420 ¥5,390
7a—Kh—Hm)

OFF ROAD 30 2L 79732230| ¥3,300

OFF ROAD 30 4L 79732430| ¥6,050
(tvO—Rk/A70—Kh—TH)

Field Master 20 2L 79732240| ¥2,640

Field Master 20 4L 79732440| ¥4,840
I~ 2/ SRR HRBATTS,

& % | @81—-F [ @ #&

(O.S. SPEED T ¥U—X JO—73%)

0.S. SPEED T-7/3%" P3 (21A70—R)
0.S. SPEED T-7357%" P4 21A70—N)
0.S. SPEED T-7Z%" RP6 (12/214>0—R)
0.S. SPEED T-735%" RP7 (12/21A>0O—kK)

71642720
71642730
71642740
71642750

¥1,320
¥1,320
¥1,320
¥1,320

(Fa—RYAL>H—)

(1/8#470—RN\F—-~5F—/1/84>0O—RGT)
TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN)
TB0O2 EFRA2089(T-2090SC)
TB0O3 EFRA2155(T-2100SC)
(1/8AvO—KL—>%)
TRO1 EFRA2098(T-2080SC)
TRO2 EFRA2165
(/104>vA—Ry—U>4)
TTO1 EFRA2672(T-1070SC L52)
TTO2 EFRA2690(T-1080SC L52)
(TFY—RKY=R—ILK)
MBO1-70(M2003SC)
MBO1-75(M2000SC)
MBOT1-80(M2002SC)
MBO01-85(M2004SC)
MBO1-90(M2005SC)
* MRO1(M2001SC) —
MRO2
MRO3-WC
MTO1(M1006SC) —
MTO2(M1007SC)
MTO3

(1/8A4 70— R/\F—-
rS%—)

(1/8>vO—RL—>%)

/104 >yO—RYy—U>2)

72106130
72106190
72107710

72106851
72106971

72107610
72150010

72106880
72106440
72106480
72106910
72106920
72106870
72106490
72106990
72107620
72150020
72106550

¥11,330
¥11,330
¥11,330

¥11,561
¥11,561

¥8,393
¥8,393

¥4,499
¥4,499
¥4,499
¥4,499
¥4,499
¥4,499
¥4,499
¥4,873
¥4,499
¥4,499
¥4,499

REEFRTULE U, HERDDIRSEICEDET,




KRB IS HEBA T,

*RRAERISEERATT,

L) % mBI—R | fli B

| @2a—-F | @ #%

(A>7V—htyhk)
TBO1 EFRA20420>7U—hktvh 72106135 |¥14,619
TBO1 EFRA2042(T-2060SC WN) & MBO1-75

TBO2 EFRA20891> 7 —hktwvh
TBO2 EFRA2089 (T-2090SC) & MB01-75

TBO3 EFRA2155O> 7 —hktvh
TBO3 EFRA2155(T-2100SC) & MB01-85
TRO1 EFRA2098>7—htvh
TRO1 EFRA2098(T-2080SC) & MR02

TRO2 EFRA21653>7U—ktvh
TRO2 EFRA2165 & MR02

TTO1 EFRA2672>7)—htEvh
TTOT EFRA2672(T-1070SC L52) & MTO1

TTO2ll EFRA2690O> 71U —ktvh
TTO2 EFRA2690(T-1080SC L52) & MT02

72106192 |¥14,619
72107700 |¥14,619
72106852 [¥15,191
72106970 |¥15,191

72107600 |¥ 12,441
72106980 |¥ 12,441

(X=KR—ILRZRFUV D) (2AN)
77mm MTO1/MT02/MTO3
102mm MBO1>U—X/MR0O1/MR0O2/MR0O3-WC

(IIAVRRFY D) SCOU—RABEHA)

¥539
¥539

72101272
72106172

72106042

72106300

(R—I\=I 34 Fa—T)
*T-2060-T-2070/

(XY= —=ILU>D)

12TZ-TG-XZA (2@A) 21427200 ¥660
12TZ-TG-XZF3 (1018A) 21427210 ¥1,980
19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101/ (2f8IA) | 22826140 ¥660

19-28XZ-21XR-B-21VG-30VG-R2101/A (10f8A) | 22826145 | ¥ 1,980
(FLy>v—Fv>I\—ty )

71550000

(O.S.SPEED %Yy Fa1—7)
AE 2.56mm £ 1,000mm

(TZARAILALYK) (2EAN)

72506100
71801110

72414000
72414100| ¥1,705

(AP0 arBALoH—)
AFO gL —T1)LY— (3EAN)

A= 20ml 72414210
(R—IN—IFPHV—F— —=)

R—)\—IF70U—F—102 —K(TLAVI3ER) | 72403200 ¥ 1,056
10270 —F—A&4E 72403210 ¥781
101-102ZR I T )LY—TL XV N (BEN)| 72403120 ¥605

R—)—ITF77)—+—102S —K(TLXVI3fEf)| 72403202 ¥ 1,056
102ST 70\ —F—&KfK 72403212 ¥781
101- 102K I T0JLF—TLXV N (BEN) | 72403120 ¥605

R—)R—=T 7o) —3+—202 —H(TLXVI2ME) | 72412000] ¥1,320
202T 7Y —F—AAK 72412100 ¥1,001
202RRY I TAILFZ—T LA~ (HEN) 72412200 ¥ 660

A—/\—=TF70')—7F—203 —X(TLAVP2MEM)| 72413000| ¥2,761
203ZAIRV I TAILT—T LAV~ (HEN) 72413200 ¥869

Z2—)8—TF70U—3—204 —K(TLAVI2MER) | 72415000| ¥1,452
204K I T LI —T LAV~ (HEN) 72415200 ¥ 869
FryTFRT)1— M2.6x7(104KAD) 79871020 ¥ 407
“O"U>2(P-18 11&) 72415020 ¥231
“O"U>7(P-16 11&) 72415010 ¥231

(¥vILF—HALTa1—Y—)

@55 FILZH 71533255| ¥1,056
@ 5.5l 7IL=5Y 71533455| ¥1,056
®6 T 71533260| ¥1,056
@6l FIL=H 71533261 ¥1,056
6.5 FIL=H 71533265| ¥1,056
@ 6.5l 7IL=5Y 71533865| ¥1,056
@7  FIL=H 71533270| ¥1,056
»8  TFILZH 71533280| ¥1,056
8.5 FILI=@ 71533085| ¥1,056
®9  TFIL=| 71533290| ¥1,056

(OFYFANTU>J (1050Z22)) (4EAN) 71550001 ¥1,188

|
71550002 _¥2.365

]
(O.S.SPEED A70—K 95YyFIATL)
1/8470—RA—F 71814001 | ¥9,064

(O.S.SPEED 5> 2— S(B) PL) (& 4f@A) 71814330 ¥3,179
I
(0.S.SPEED 5y F<2—H(B) PL) (2 4f@A) 71814340 ¥3,179

(OSyFARFZI>% (1050ZZ)) (10EA)

(FARXryTEYh)
12-30T> V'V (83x2- 016x2-218x1) 22884254 | ¥407
@3FTALFrvT (BEN) 73300305 ¥407
DTFANFrvT (3EN) 73300712 ¥407
D8 ARFvvT (3EN) 73300812 ¥407
D 10T R bF vy (3EN) 73301012 ¥407
D125 AFwv7 (EN) 73301212 ¥473
D167 ZAbFvv7 (3EN) 73301612 ¥473
18T AFw v (3EN) 73301812 ¥473
(O.S.SPEED #U—=>JH L)
A& 100g 71430020 ¥1,705
FrILY—URF/IN—Y21] 71491000 | ¥1,056

(O.S.SPEED X7}V AAAIL)

B/E 30ml 71430010 ¥858
(O.S.SPEED L—>>9Y—IL)

O.S. SPEED 72X KZ-1/{—No.1 71417100 | ¥1,980
O.S. SPEED 72X KZ-1/{—No.2 71417200 | ¥1,980
O.S. SPEED RT7U> T TvY 71415500 | ¥1,716
O.S. SPEED M7« J—<— (Fvv7/f) 71415400 | ¥4,598
O.S. SPEED HEXL>FRZ4/\—15 71410150 | ¥1,837
0O.S. SPEED HEXL>FRZ41/\—2.0 71410200 | ¥1,837
O.S. SPEED HEXL>FRZ4/\—25 71410250 | ¥1,837
0O.S. SPEED HEXL>FR3541/\{—3.0 71410300 | ¥1,837
O.S. SPEED HEX/R—JLL>FRZ1/\—2.0 71411200 | ¥1,980
O.S. SPEED HEX/R—JLLYFRZ1/\—2.5 71411250 | ¥1,980
O.S. SPEED ¥1+X&XRZ/\—3.0 71412300 | ¥1,936
O.S. SPEED #vhR51/\—5.5 71413550 | ¥2,453
O.S. SPEED #v hR51/{—6.0 71413600 | ¥2,453
O.S. SPEED +vhRZ1/X—7.0 71413700 | ¥2,552
O.S. SPEED 73>J'L>F 71520100 | ¥1,980
0.S. SPEED ERb>EYUFAF— F50v | 71492000 | ¥3,971

eV

O.S. SPEED HEX L¥FEwk1.5 71414015 ¥781
O.S. SPEED HEX L>FEw k2.0 71414020 ¥781
O.S. SPEED HEX L¥FEw k2.5 71414025 ¥781
0O.S. SPEED HEX L>FEw k3.0 71414030 ¥781
0O.S. SPEED HEX /R—JLL>FEWK2.0 71414120 ¥869
0O.S. SPEED HEX "R—JLLYFEY K25 71414125 ¥869
0O.S. SPEED YA 7F+ARZ41/\—EY~3.0 71414230 ¥781
0.S. SPEED #v~RZ0/\—EwY K55 71414355 | ¥1,452
0.S. SPEED #vkRZ0/{\—EYK6.0 71414360 | ¥1,452
0.S. SPEED v ~RZ0/\—EYK7.0 71414370 | ¥1,452
BRENRA > TFRAY—IL

O.S. SPEED V2V FLYF T IVRAY — 71415300| ¥2,453
O.S. SPEED 734 RA(ILTF—5— 71415100| ¥3,014
O.S. SPEED 7541 R1)LF— 71415200| ¥1,980

REERFBTUE U, EERDDIRFEICEDED,

51



O.S. AVIFIL - PINLILE&GOODS ffifgd=

TIVTRTY MR DF 1 —V ATV FIRE,

0.S. Air Forcie LSS T BE. ASpdE=5) T  gao SEoR,
EYyrIIL—2vY FHAVTEEDIT— IV T, %ﬁ-gg
¥8,503 (Biik/¥7,730) T X4 EEERZ F U /] )
& YA/ I The T
FAE— | 5/79883613 | M,/79883614 | L,/79883615 | LL/79883616 OSAI-
o

O.SAIR FORCEE
2ERMDF T —VATYF TTVIRI Y MRE

O'S; SPEED {ﬂ TV TINTHOBHS MHERICH LS TRA
EYrII—2vY Py hTOBTRUICRETT,
¥7,370 (i1k/¥6,700) YIREAERHAZ L
& YAZ/@BBIA—K
75wy | 5,/79883617 |M79883618 | /79883619 |LL/79883620
TYPYDRY VY =Ry N TO P YD ES,
OS SPEED#1  TpriiT il e
AYEY TovY YNV T L= T T s DI, Choice 8
¥3 399 (Fith/¥3,090) WrRXbABERZEL, of Champion
: SPEED
mybEvs| 5,/79883621 | M/ 79883622 | /79883623 |LL,/79883624
ZL— | 's,/79883625 | M, 79883626 | /79883627 |LL/79883628 SIS mee)
75v% | S,/79883629 | M,/79883630 | L /79883631 |LL, 79883632
#1Ey /' OdZ/R%ICTI YN UcZa—TAT LTS,
O'S;_SPE%D :&.1 7—JLLC§Z7‘$‘E‘6 RS E=MERBLE bT.:Z_
RS54 T2vY SYHIREVY I9HRT L— TSy I DIEERR.
¥3,399 (#i1k/¥3,090) v-rXbeEMEBEICHRELI,
& YAZ/BBA—F
SyyAEVY| S,/79883633 | M,/79883634 | L /79883635 |LL/79883636|3L,/79883637|4L,79883638
Syy2L—| S/79883639 | M,/79883640 | /79883641 |LL/79883642|3L,/79883643|4L /79883644
75wy | 5,/79883645 | M/79883646 | L,/79883647 | LL/79883648|3L,/79883649 4L /79883650
0.S. SPEED
FNA—IN—I—H—
¥6,798 (Tit1k/¥6,180)
& YAZ/@BBI—K
75w | 'S,/79883066 | M, 79883067 | /79883068 |LL/ 79883069
sL— | s,/79883070 | M,/79883071 | L /79883072 |LL /79883073
0.S. SPEED
RS Yy TI—H—
¥4,532 (fitk/¥4,120)
& YAZX/@BBIA—K
75w | S,/79883074 | M,/79883075 | L /79883076 |LL/ 79883077
sL— |S,/79883078 | M,/79883079 | L /79883080 |LL, 79883081
O.S. Air Force
J1avRIL—H—
¥6,798 (fit1k/¥6,180)
& Y4X/BBI—K
*/E— [M,/79883082 | L/79883083 |LL/79883084
0.S. SPEED
RSROY vy
¥3,399 (ft1k/¥3,090)
& YAZ/&BI—F
75w | S,/79883607 | M,/79883608 | /79883609 [LL,79883610[3L/79883611 [4L /79883612
ZL— | S,/79883090 | M,/79883091 | L /79883092 |LL/79883093|3L /79883094 [4L /79883095

52



O.S. AVIFIL - PINLILE&GOODS ffifgd=

0.S. Air Force
BoFROyvY
¥3,399 (Fik/¥3,090)

&

Y4X/@m&I—F

FAE—

S./79883096 | M,/79883097 | L/79883098 |LL 79883099

0.S. ENGINE

78I vy (MA-1 Type)
¥13,596 (Fitk/¥12,360)

1=}

YA4X/mBI—kF

-

S/ 79883062 | M,/79883063 | L/79883064 |LL, 79883065

O.S. SPEED T-¥+YV

S~LL ¥3,179 (Fitk/¥2,
3L/4L ¥3,399 (fitk/¥3,

890)
090)

¢RO_SFOR,.

%’?‘?
OSALE

O.SAIR FORCEE

& YAZX/@BI—F
75v¥ | /79882300 | M/79882301 | L/79882302 |LL/79882303|3L, 79882304 |4L 79882305
Lvk | §/79882310 | M/79882311 | /79882312 |LL/79882313|3L/79882314|4L /79882315
JL— | S/79882320 | M/79882321 | /79882322 |LL/79882323|3L /79882324 4L, 79882325
K71k | S,/79882330 | M/ 79882331 | L/79882332 | LL/79882333|3L,/79882334 4L, 79882335
0.S. SPEED F+vv7
HA XISHEARETS
¥3,399 (Ftik/¥3,090)
& BaI—F
75vy | 79883462
0.S.751hRYY7 Fvv7
HA XISAEARETS
¥3,399 (Bt#k/¥3,090)
& BHI—K & BHI—K & BHI—K
Z)— 79883481 | 73wy | 79883482 |JI—(Xvyva)| 79883484
0.S. SPEED ##)L
(—un77/|~)
¥3,861 (fttk/¥3,510)
TUVrE BHI—K [ FUVRE BHI—K
LyR 79883570 JL— | 79883580
0.8. A7vH— YU—X
& ¥572 (Biik/¥520)
H4X:140x240
o 0.S.SPEED 0.S.SPEED —. _
% |pRO 2Fvh— F5v%4 | PRO R3wh— toqh| NITRO-X ZFvH— | 0.S.ENGINE 2FvhH—
BHI—K 79884293 79884294 79884295 79884296

53



	H1
	Vol_41
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53


